
99/35 	 Notater 	 1999

Eva Birkeland (red.)

Forskjeller i levekår
Hefte 4: Regionale forskjeller

Avdeling for personstatistikk/Avdelingsledelse



1

Forord

Statistisk sentralbyrå (SSB) har utført en rekke oppdrag for Sosial- og helsedepartementet (SHD) og
andre departementer i forbindelse med regjeringens arbeid med en stortingsmelding om utjevning av
forskjeller i levekår. Disse oppdrag ble utformet gjennom en dialog mellom SHD og SSB hvor behov
og muligheter ble sett i sammenheng. På denne bakgrunn ble det utarbeidet nye tabeller ut fra forelig-
gende statistisk materiale som var relevant for problemstillingene. I noen tilfeller kunne SSB også påta
seg å analysere tallmaterialet, i andre tilfeller var det ikke tid eller kapasitet til annet enn å frambringe
tallmaterialet. Noen av oppdragene gjaldt mer teoretiske vurderinger av spesielle problemstillinger.

Arbeidet har involvert alle fagavdelingene i SSB i tillegg til Forskningsavdelingen, og har vært ko-
ordinert av seniorrådgiver Eva Birkeland, Avdeling for personstatistikk.

SSB har valgt å offentliggjøre alle bidragene i en samlet form, men uten ytterligere bearbeiding.
Materialet er samlet i fire hefter under en felles tittel: Forskjeller i levekår:

Forskjeller i levekår I:	 Inntekt
Forskjeller i levekår II: Levekår og helse
Forskjeller i levekår III: Bruk av velferdsordninger
Forskjeller i levekår IV: Regionale forskjeller.

Dette heftet inneholder ukommenterte tabeller som kan belyse regionale forskjeller i levekår. Det er
brukt to forskjellige regionale inndelinger. Der hvor dataene er hentet fra utvalgsundersokelser er det
brukt en 4-deling av kommunene, mens det i noen tilfeller er brukt en 14-deling der hvor dataene er
registerbasert.
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Inntekt

Inntekt etter skatt pr. forbruksenhet

Utarbeidet av Jon Epland

Kilde: Inntekts- og formuesundersokelsene

Datagrunnlaget

Utvalgene

Statistikken er basert på data fra de årlige inntekts- og formuesundersøkelsene for husholdningene.
Dette er utvalgsundersøkelser som henter de fleste inntektsopplysningene fra en rekke offentlige
registre. Opplysninger om husholdningssammensetning blir imidlertid innhentet ved hjelp av et inter-
vju. For de personene i utvalget som en av ulike grunner ikke oppnår intervju med (frafallet), blir
manglende opplysninger om husholdningen erstattet med opplysninger om familiesammensetning fra
Det sentrale folkeregister. Forskjellen mellom begrepene "familie" og "husholdning" kan kort for-
klares med at en husholdning vil være alle personer som bor fast i boligen og som har felles kost (kost-
husholdning), men uten at disse personene nødvendigvis er i slekt med hverandre. Familiebegrepet,
som er avledet fra opplysninger fra folkeregisteret, er et snevrere begrep enn husholdningsbegrepet og
omfatter kun enslige, ektepar med og uten barn eller samboere med felles barn. Familiebegrepet regner
derimot ikke to samboere som ikke har felles barn som én familie, men som to separate familier.

For de langt fleste husholdninger vil familiesammensetningen fra registeret likevel tilsvare det som er
den faktiske husholdningen (ca. 70 prosent). Men for de husholdningene der det vil være avvik mel-
lom registeropplysningene om familiesammensetning og det som er den faktiske husholdningen, vil
inntekts- og formuesundersøkelsen ikke kunne gi riktige tall over husholdningsinntekter. Tidligere
analyser har likevel vist at for de gruppene der frafallet ved intervjuet tradisjonelt er størst (de eldre) er
også samsvaret mellom familiebegrepet og den faktiske husholdningen best (Epland 1997a).

Utvalgene til inntekts- og formuesundersøkelsene har variert en del i størrelse opp gjennom årene.
Som tabell A viser så har utvalgene økt fra omlag 5 000 husholdninger i 1986 til om lag 15 000 hus-
holdninger i 1997. økningen i utvalgsstørrelsen de siste årene skyldes hovedsakelig innføring av EDB
i likningsetaten. Fra og med inntektsåret 1993 ble alle selvangivelser tilgjengelige som et administra-
tivt register. Dette har gjort det enklere og mindre ressurskrevende å innhente inntektsopplysninger for
et større antall personer, da en isteden for å hente inn inntektsopplysninger ved hjelp av papirskjema
kunne kople utvalgspersonene direkte mot dette nye registeret.

1 tillegg til inntektene fra selvangivelsen blir det koplet på opplysninger om andre inntekter som hus-
holdningene mottar som for eksempel dagpenger ved arbeidsløyse og skattefrie stønader som barne-
trygd, bostøtte, stipend og Økonomisk sosialhjelp.



Tabell A. Utvalgene til inntekts- og formuesundersøkelsen: 1986- 1997

År
	

Personer	 Husholdninger

1986	 14 271	 4 975
1987	 9 582	 3 393
1988	 9 366	 3 423
1989	 9 324	 3 475
1990	 16 179	 6 046
1991	 24 446	 8 072
1992	 24 010	 8 104
1993	 9 851	 3 522
1994	 33 575	 12 799
1995	 26 305	 10 127
1996	 37 980	 14 110
1997	 39 504	 14 679

Metodisk tilnærming

Inntektsbegrep

Inntekts- og formuesundersøkelsen dekker i dag de fleste kontante inntektene som norske hushold-
ninger mottar. 1 Det er imidlertid viktig å påpeke at selv om det inntektsbegrepet som benyttes vil være
en god indikator på husholdningenes økonomiske ressurser, så vil det were viktige inntekter som også
har betydning for husholdningenes økonomiske velferd, og som ikke inngår i inntektsbegrepet. Dette
vil f.eks. være verdien av offentlige og private tjenester, verdien av boligtjenester, verdien av andre
store forbruksgoder, verdien av hjemmeproduksjon, arv og gayer mottatt fra andre husholdninger og
uregistrerte eller såkalte "svarte" arbeidsinntekter.

Inntekt blir ofte definert som det maksimale forbruket en kan ha uten å tære på nettoformuen (Simons
1938, Eurostat m. fl. 1993). Inntektsbegrepet som vil bli benyttet i denne rapporten er inntekt etter
skatt, og det fremkommer etter følgende regnskap:

Noen inntekter har imidlertid først kommet med i inntektsundersøkelsen på 1990-tallet, slik at for å få et inntektsbegrep
som er mest mulig sammenlignbart med inntektsundersøkelsene  på 1980-tallet, er disse inntektene utelatt i analysen. Dette
gjelder grunn- og hjelpestOnad, fødselsengangsstonad, stønad til barnetilsyn for enslige forsørgere og diverse skattefrie
utbetalinger (LTO-kode 916). Størrelsen på disse inntektene er imidlertid små. I 1996 utgjorde de knapt 1800 kroner i
gjennomsnitt for alle husholdninger under ett pr. år.

Et annet forhold gjelder endringer som har funnet sted i inntektsbegrepet som følge av endringer  i skattesystemet. I
perioden 1986 til 1988 ble f.eks. både lønns- og kapitalinntektsbegrepet utvidet ved at flere frynsegoder (f.eks. rimelige lån
i arbeidsforhold og bruk av firmabil) nå ble regnet som lønnsinntekt og ved at avkastningen på egen livsforsikring ble gjort
skattepliktig. Men også disse endringene forte til kun marginale endringer for husholdningene samlet, og hadde heller
ingen stor innvirkning på inntektsfordelingen (Andersen m.fl. 1995).
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1.	 Yrkesinntekt
• lønn (inklusive sykepenger)
• netto næringsinntekt (etter avskrivninger)

2. + Kapitalinntekter
• renteinntekter
• aksjeutbytte
• netto realisasjonsgevinst
• andre kapitalinntekter

3. + Overføringer
. + skattepliktige overføringer

• pensjoner fra folketrygden
• tjenestepensjon o.l.
• arbeidsledighetstrygd
• mottatte bidrag mm.

+ skattefrie overføringer
• barnetrygd
• bostøtte
• stipend
• forsørgerfradrag
• sosialhjelp

4. = Samlet inntekt

5. - Utlignet skatt og negative overføringer
e utlignet skatt
• negative overføringer (tvungen pensjonspremie i arbeidsforhold og betalt underholdsbidrag)

6. = Inntekt etter skatt (4-5)

Dette inntektsbegrepet er i tråd med det nye inntektsregnskapet som nå benyttes i offisiell publisering
av inntektsstatistikk for husholdningene (Epland, 1998).

Som det vil gå fram av oppstillingen så er det ikke gjort noen fratrekk for renteutgifter i definisjon av
inntekt etter skatt, og inntekt av egen bolig er heller ikke tatt med under kapitalinntekter. En slik opp-
stilling avviker dermed f.eks. fra FNs retningslinjer for inntektsstatistikk (UN, 1977) og fra begrepet
"disponibel inntekt" som ble benyttet i det gamle inntektsregnskapet for husholdningene. FN sine ret-
ningslinjer anbefaler for eksempel at gjeldsrenter i forbindelse med næringsvirksomhet og investering
i egen bolig blir trukket fra i inntekten (men derimot ikke gjeldsrenter fra lån benyttet til privat for-
bruk), og at det tilsvarende blir beregnet en inntekt av egen bolig. Begrunnelsen for ikke å trekke fra
gjeldsrentene her er gjort ut i fra følgende forhold. For det første så anbefaler FNs retningslinjer at en
estimerer en inntekt av egen bolig som tilsvarer det beløpet en ville fått dersom boligen ble utleid til
markedspris, fratrukket eventuelle vedlikeholdsutgifter mv. I den norske inntektsstatistikken blir imid-
lertid inntekt av egen bolig kun verdsatt til 2,5 prosent av boligens ligningsverdi, fratrukket et bunn-
fradrag på 51 250 kroner (1996). Siden boligens ligningsverdi i de fleste tilfeller ligger langt under det
som er markedsverdien, fører dette til en klar undervurdering av inntekt av egen bolig.

For det andre er det i grunnlaget for inntektsstatistikken ikke praktisk mulig å skille ut gjeldsrenter
som er knyttet til boliginvesteringer fra andre typer gjeldsrenter. For flere husholdninger er nok des-
suten deler av lån som i navnet er tatt opp til kjøp av egen bolig også blitt benyttet til privat konsum.
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For næringsdrivende vil det tilsvarende ofte være vanskelig å skille lån tilknyttet næringsvirksomhet
fra privat forbruk.

En viktig endring i forhold til det gamle inntektsregnskapet gjelder behandlingen av avskrivninger. I
det gamle inntektsregnskapet ble næringsinntekten regnet før eventuelle fradrag for avskrivninger.
Imidlertid medførte skattereformen i 1992 til en innskjerping når det gjaldt næringsdrivendes mulig-
heter til å foreta avskrivninger. Dette gjorde det mer rimelig å trekke fra avskrivninger i netto nærings-
inntekt. Tilsvarende har "ordinære avskrivninger i alt" blitt trukket fra næringsinntekten for årene før
skattereformen. Men siden avskrivningsmulighetene var større før enn etter skattereformen, kan dette
fOre til at det nye inntektsbegrepet i noen grad vil overvurdere inntektsveksten fra 1991 til 1992 for
husholdninger med næringsinntekter og store avskrivninger. 2

Analyseenhet

I de fleste tabellene over inntektsfordeling og lavinntekt er det person som er benyttet som analyse-
enhet, men hver person har fått tildelt husholdningens inntekt. Ut i fra en levekårsbetraktning kan det
argumenteres med at det er bedre å bruke individet heller enn f.eks. husholdningen som analyseenhet
(Danziger & Taussig 1979, Atkinson, Rainwater & Smeeding 1995, Burniaux m.fl. 1998). Dersom en
bruker husholdning som analyseenhet vil f.eks. en husholdning på fire personer telle like mye som en
enslig person, dvs. både den enslige og husholdningen på fire ville bli regnet som én analyseenhet,
eller husholdning. Når en bruker person som enhet vil derimot alle personer telle likt - uansett hvor
mange personer det er i husholdningen man tilhører. Det er likevel et problem med en slik tilnærming
at vi tar det for gitt at husholdningens økonomiske ressurser blir likt fordelt mellom husholdningsmed-
lemmene.

I noen av formuestabellene er imidlertid husholdningen analyseenhet.

Ekvivalensskalaer

Ved sammenligning av inntektsnivå og levestandard for husholdninger av forskjellig størrelse blir inn-
tektene ofte justert ved d bruke såkalte ekvivalensskalaer eller ved å dividere inntekten på antall for-
bruksenheter i husholdningen. En ekvivalensskala gir for eksempel uttrykk for hvor mye inntekt en
husholdning på fire må ha for at deres levestandard skal være like høy som levestandarden til en enslig
person med samme inntekt som husholdningen på fire.

Det finnes idag en rekke ulike ekvivalensskalaer i bruk. I Atkinson, Rainwater & Smeeding (1995) er
det f.eks, listet opp 55 ulike skalaer som blir benyttet innenfor OECD-området. De fleste ekvivalens-
skalaer tar først og fremst hensyn til ulikheter i husholdningsstørrelse, eventuelt også andre karakter-
istika ved husholdningen, f.eks. barnas eller hovedpersonens alder. Noen vekter tilordner i tillegg
gradvis synkende vekter med stigende antall husholdningsmedlemmer.

Graden av stordriftsfordeler kan ellers uttrykkes gjennom en parameter E. Denne parameteren kan
variere fra 0 til 1. Jo større E er, desto mindre blir stordriftsfordelene i husholdningen ansett å være, og
jo høyere inntekt må flerpersonhusholdningen ha for å kunne sies ha samme levestandard som en ens-
lig person. E = 0 tilsvarer en ukorrigert husholdningsinntekt, mens E = 1 tilsvarer en husholdnings-
inntekt dividert med antall personer i husholdningen (pr. capita) (Buhmann m.fl. 1988).

Tidligere analyser har vist at valg av ekvivalensskala har liten betydning når formålet er å beskrive
endringer i inntektsfordelingen (Atkinson, Rainwater & Smeeding 1995). Derimot har valg av skala

2
Forskjellen mellom "ordinære avskrivninger i alt" siste året før skattereformen (1991) og -sum av- og nedskrivninger"
første aret etter reformen (1992) beløp seg, i folge inntekts- og formuesundersøkelsen, til vel 4 milliarder kroner.



stor betydning når det gjelder å sammenlikne inntektsnivået til ulike grupper, eller når det gjelder å
tallfeste andelen personer med inntekter under ulike lavinntektsgrenser (De Vos & Zaidi 1997).

I denne rapporten vil det bli benyttet to ulike ekvivalensskalaer. Den første skalaen tilordner vekt som
tilsvarer kvadratroten av antall personer i husholdningen, og har en elastisitet på 0,5. Eksempelvis vil
en husholdning bestående av fire personer måtte ha en inntekt som var dobbel sd stort som en enslig
(,/,--4 =2) for å ha en tilsvarende ekvivalentinntekt. Dette er samme skala som tidligere har blitt benyttet
i flere nyere analyser over inntektsfordelingen både internasjonalt og nasjonalt (Atkinson, Rainwater
& Smeeding 1995, Bumiaux m.fl. 1998, Epland 1997, Melby og Mørk 1998).

Den andre skalaen som blir benyttet er den gamle OECD-skalaen. Denne skalaen ble utarbeidet i for-
bindelse med OECD sitt arbeid med å konstruere sosiale indikatorer i 1982 (OECD 1982), og regner
stordriftsfordelene som mindre enn kvadratrotsskalaen. OECD-skalaen tilordner første voksne person
vekt lik 1, andre voksne husholdningsmedlem vekt lik 0,7, mens barn får vekt lik 0,5. Barn blir i denne
sammenheng definert som personer under 16 år. OECD-skalaen vil ha en elastisitet (E) på om lag
0,73. 0.

Tabell B summerer opp de ulike forbruksvektene med hensyn til den vekt de gir husholdninger av ulik
størrelse:

Tabell B. Ekvivalensskalaer og husholdningsstorrelse

Ekvivalensskala
Husholdnings 	
størrelse	 OECD-82	 E=0,5

1	 1,0	 1,00
2	1,7	 1,41
3	 2,2	 1,73
4	 2,7	 2,00
5	 3,7	 2,24
6	 3,7	 2,45

E	 0,73	 0,50

(Tabellen regner husholdningsmedlem nummer tre og høyere for å være barn)

Tabellen viser for eksempel at en husholdning på to voksne og to bam, i følge OECD-82 vektene vil
måtte ha 270 000 kroner i inntekt for å ha tilsvarende økonomisk velferd som det en enslig person med
en inntekt på 100 000 kroner har. For de andre vektene vil det være tilstrekkelig for barnefamilien med
en inntekt på hhv. 200 000 kroner (E=0,5) for ha tilsvarende inntektsnivå som en enslig med 100 000
kroner i inntekt.

Begreper og kjennemerker

Ulikhetsmiil og lavinntektsgrenser
Ginikoeffisienten (G) er et summarisk mål på ulikheten i fordelingen av inntekten populasjonen. G
varierer mellom 0 og 1, hvor ulikheten er større jo større G er. Dersom G=0 er all inntekt likt fordelt
mens G=1 betyr at det er en person eller husholdning som mottar all inntekt og de andre ikke mottar
noe.
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Desiler. Desiltabeller viser hvor stor andel av totalinntekten som tilfaller 10 tallmessig like store
grupper av personer eller husholdninger, når disse er rangert etter inntekt eller formue. Desil 1 viser
for eksempel gjennomsnittsinntekten eller inntektsandelen for de ti prosent med lavest inntekt. Desil
10 viser tilsvarende tall for den tidelen med høyest inntekt. Dersom inntektsfordelingen er helt jevn
ville alle de ti gruppene disponere 10 prosent hver av totalinntekten.

Desilgrense -verdier. Desilgrenseverdiene viser det beløpet som er grenseverdien mellom to ulike desil-
grupper. Desilgrense 50 (P50) vil være medianen, dvs. den verdien som nøyaktig deler populasjonen i
to (det vil altså være like mange personer med inntekter lavere enn medianen som det vil være per-
soner med inntekter høyere enn medianen).

Kvartiler er samme inndeling som desiler, men totalbefolkningen er nå inndelt i fire like store grupper
(dvs. 25 prosent i hver gruppe).

Lavinntektsgrenser. De fleste lavinntektetsgrenser som er benyttet her tar utgangspunkt i den relative
avstanden til median inntekt etter skatt per forbruksenhet for alle personer, for eksempel 50, 60 eller
70 prosent av medianinntekten.

Yrkestilknytning
For å bli klassifisert som yrkestilknyttet må en person ha en yrkesinntekt (lønn eller næringsinntekt)
som er større enn folketrygdens minsteytelse til en enslig (minstepensjonen). Dette beløpet var på 65
300 kroner i 1996.

Sosiookonomisk status
Sosioøkonomisk status grupperer personer enten som yrkestilknyttede, pensjonister eller andre. En
person er definert som ansatt dersom han er yrkestilknyttet (se over) og har lønnsinntekt som største
inntektskilde. Dersom næringsinntekten er størst blir en klassifisert som næringsdrivende. En skiller
videre mellom selvstendige i jordbruk, skogbruk eller fiske og selvstendige i andre næringer. I grup-
pen pensjonister/trygdemottakere inngår personer som har pensjon som viktigste inntektskilde. Der-
som personene ikke mottar pensjon og lønn- og næringsinntekten er mindre en minstepensjonen,
klassifiseres de som tilhørende gruppen "andre".

Studenthusholdninger
Studenthusholdninger er her definert som husholdninger som mottok studielån i løpet av inntektsåret,
og der hovedinntektstakeren i husholdningen ikke var yrkestilknyttet eller trygdemottaker.
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Tabell 1. Gjennomsnittlig inntekt etter skatt per forbruksenhet, for personer (E=0,5). Etter hus-
holdningstype. 1986 og 1996. 1996-kroner

Prosent av landsgjennomsnittet

1986
	

1996
	

1986
	

1996

Region 1: periferi
Enslig under 45 år
	

111869 111064
	

72	 66
Enslig 45-64 är
	

113483
	

67
Enslig 65- år
	

83892	 85132
	

54	 50
Par uten barn, -45 är
	

166348 173772
	

107	 103
Par uten barn, 45-64 år
	

155961	 189815
	

101	 112
Par uten barn, 65- är
	

108022 120161
	

70	 71
Par med barn. 0-6 år
	

128075 150287
	

83	 89
Par med barn, 7-17 är
	

161066 173606
	

104	 102
Enslig med barn 0- 17 år

	
105199 114578
	

68	 68

Alle
	

139851	 149071
	

90	 88

Region 2: sentrale kommuner
Enslig under 45 år	 122146 125968	 79	 74
Enslig 45-64 är	 136874 136935	 88	 81
Enslig 65- är	 91041	 101943	 59	 60
Par uten barn, -45 år	 181458	 183824	 117	 108
Par uten barn, 45-64 år	 180903 212749	 117	 126
Par uten barn, 65- di- 	126598 152361	 82	 90
Par med barn, 0-6 år	 141482 168255	 91	 99
Par med barn, 7-17 år	 175450 188877	1 13	 11 1
Enslig med barn 0- 17 år	 108678 117158	 70	 69

Alle	 155241	 169441	 100	 100

Region 3: storby (Bergen, Trondheim, Stavanger)
Enslig under 45 är 	 145665 124052	 94	 73
Enslig 45-64 år	 .	 169675	 100
Enslig 65- är	 88620 104987	 57	 62
Par uten barn, -45 ar	 183955	 184535	 119	 109
Par uten barn, 45-64 år	 188391	 254050	 111	 150
Par uten barn, 65- år	 128849 159290	 83	 94
Par med barn, 0-6 år	 142264 178427	 92	 105
Par med barn, 7-17 år	 181677 204388	 117	 121
Enslig med barn 0- 17 år	 98346 116903

Alle	 156427 175664	 ,

Region 4: Oslo
Enslig under 45 år
Enslig 45-64 år
Enslig 65- år
Par uten barn, -45 år
Par uten barn, 45-64 år
Par uten barn, 65- är
Par med barn, 0-6 är
Par med barn, 7-17 år
Enslig med barn 0- 17 år

Alle
: For få observasjoner til at tall kan publiseres



Tabell 2. Gjennomsnittlig inntekt etter skatt per forbruksenhet, for personer (E=0,5). Etter
alder. 1986 og 1996. 1996-kroner

Prosent av landsgjennomsnittet

1986	 1996	 1986	 1996

Region 1: periferi

0-17 år
18-24 år
25-39 år
40-49 år
50-59 år
60-64 år
65-74 år
75-

Alle

136115	 147761	 88	 87
160246	 142771	 103	 84
141269	 156127	 91	 92
162126	 173660	 105	 102
162609	 186732	 105	 110
141578	 143269	 91	 85
116224	 122123	 75	 72
90982	 98145	 59	 58

139851	 149071	 90	 88

Region 2: sentrale

0-17 år	 148827	 163665	 96	 97
18-24år 	165432	 164195	 107	 97
25-39år 	159047	 170116	 103	 100
40-49år 	179001	 191915	 115	 113
5O-59år 	178695	 203745	 115	 120
60-64år 	157671	 184360	 102	 109
65-74år 	126544	 147609	 82	 87
75-	 98013	 109192	 63	 64

Alle	 155241	 169441	 100	 100

Region 3: storby (B, Tr., St.)
0-17 år	 147426	 170841	 95	 101
18-24år 	155800	 158768	 100	 94
25-39år 	162784	 169375	 105	 100
40-49år 	181568	 195942	 117	 116
50-59 år	 188233	 243583	 121	 144
60-64år 	167441	 191489	 108	 113
65-74år 	126902	 161943	 82	 96
75-	 94099	 112287	 61	 66

Alle	 156427	 175664	 101	 104

Region 4: Oslo
0-17 år
18-24 år
25-39 år
40-49 år
50-59 år
60-64 år
65-74 år
75-

Alle

Landet

168226	 194095	 108	 115
171516	 151706	 111	 89
174553	 192981	 113	 114
187094	 206841	 121	 122
199280	 227442	 128	 134
194159	 226261	 125	 133
144844	 163702	 93	 97
102887	 133988	 66	 79

167160	 188475	 108	 111

155096	 169509	 100	 100

13
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Tabell 3. Andelen personer med husholdningsinntekt per forbruksenhet under ulike andeler av
median inntekten for alle personer. (e=0,5). Prosent. 1986 og 1996

Regiontype

2
	

Alle

1986
p50
	

8,4	 5,8	 6,5	 7,7	 6,4
p60
	

16,3	 11,2	 12,8	 14,4	 12,4
p70
	

23,6	 18,5	 19,1	 19,4	 19,4

1996
p50
	

10,0	 6,7	 6,7	 9,8	 7,5
p60
	

19,1	 12,8	 14,3	 15,5	 14,1
p70
	

26,3	 19,9	 21,4	 24,7	 21,5

Eksklusive personer i
studenthushold

1986
p50	 8,0	 5,6
p60	 15,9	 10,8
p70	 23,4	 18,3

1996
p50	 9,3

	
6,1

p60	 18,5
p70	 25,7

	
19,5

	6,0
	

7,2	 6,1

	

11,9
	

13,8	 11,8

	

18,3
	

18,7	 19,1

	

5,7
	

9,0
	

6,9

	

13,2
	

14,8
	

13,5

	

20,5
	

23,8
	

20,9



Bruttoinntekt for bosatte personer

Utarbeidet av Grethe Sparby

Kilde: Selvangivelsesstatistikk 1996

Tabell 1. Bosatte personer 17 år og over. Gjennomsnittlig bruttoinntekt etter alder og kjønn.
Alle. 1996

Kjønn

Alle	 Menn Kvinner

Alle	 178915	 227588	 132315
1724år 	70795	 79365	 61922
25-34år 	184129	 219444	 147232
35-44år 	234601	 296841	 169784
45-54år 	244268	 311619	 173800
55-66år 	197419	 261587	 135627
67-79år 	131335	 171337	 100052
80 år og over	 102379	 126471	 90469

Tabell lb. Bosatte personer 17 år og over. Gjennomsnittlig bruttoinntekt etter alder og kjønn.
Sentralitet 1, Periferi. 1996

Kjønn

Alle	 Menn Kvinner

Alle
17-24 år
25-34 år
35-44 år
45-54 år
55-66 år
67-79 år
80 år og over

154716
73478

173951
205129
210887
167486
109229
85458

192662
85983

206957
251744
258809
214901
138155
98531

116495
59863

135978
154621
157924
118089
85284
77990

15
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Tabell le, Bosatte personer 17 år og over. Gjennomsnittlig bruttoinntekt etter alder og kjønn.
Sentralitet 2, Sentrale kommuner. 1996

Kjønn

Alle	 Menn Kvinner

Alle
17-24 år
25-34 år
35-44 år
45-54 år
55-66 år
67-79 år
80 år og over

176135	 225655	 128411
69629	 78953	 59843

182335	 220248	 142670
228838	 292134	 163849
240809	 309705	 169246
193765	 259260	 130482
128220	 167826	 96468
99236	 122015	 87484

Tabell ld. Bosatte personer 17 år og over. Gjennomsnittlig bruttoinntekt etter alder og kjønn.
Sentralitet 3, Storbyene. 1996

Kjønn

Alle	 Menn Kvinner

Alle
17-24 år
25-34 år
35-44 år
45-54 år
55-66 år
67-79 år
80 år og over

188553
66361

183028
248351
263190
217833
140880
112672

240867
70834

214289
314146
340348
293151
187300
153048

139978
61900

151315
179333
183630
150027
107123
95851

Tabell le. Bosatte personer 17 år og over. Gjennomsnittlig bruttoinntekt etter alder og kjønn.
Sentralitet 4, Oslo kommune. 1996

Kjønn

Alle
	

Menn Kvinner

Alle
17-24 år
25-34 dr
35-44 år
45-54 år
55-66 år
6T79
80 år og over

	214899	 271954

	

79322	 80789

	

200708	 231767

	

285844	 356665

	

290679	 367229

	

245277	 321707

	

173107	 234097

	

132895	 183735

163972
77988

170234
210241
211711
176892
132434
114179



Tabell 2. Bosatte personer 17 år og over. Antall etter kjønn og bruttoinntekt. Alle. 1996

Kjønn

Bruttoinntekt	 Alle	 Menn	 Kvinner

I alt	 3422547	 1674034	 1748513
Under 50 000	 458509	 177153	 281356
50 000 - 99 999	 630335	 165618	 464717
100 000 - 199 999	 1097240	 463928	 633312
200 000 - 299 999	 828023	 521958	 306065
300 000 - 399 999	 240929	 196649	 44280
400 000 - 499 999	 82491	 72003	 10488
500 000 - og over	 85020	 76725	 8295

Tabell 2b. Bosatte personer 17 år og over. Antall etter kjønn og bruttoinntekt. Sentralitet 1.
Periferi. 1996

Kjønn

Bruttoinntekt
	

Alle	 Menn	 Kvinner

17

I alt	 499922
Under 50 000	 62476
50 000 - 99 999	 120062
100 000 - 199 999	 173215
200 000 - 299 999	 108042
300 000 - 399 999	 24439
400 000 - 499 999	 6342
500 000 - og over	 5346

250864
23517
36699
81997
76211
21639

5821
4980

249058
38959
83363
91218
31831

2800
521
366

Tabell 2e. Bosatte personer 17 år og over. Antall etter kjønn og bruttoinntekt. Sentralitet 2.
Sentrale kommuner. 1996

Kjønn

Bruttoinntekt	 Alle	 Menn	 Kvinner

I alt	 2150114	 1055201	 1094913
Under 50 000	 289626	 107402	 182224
50 000 - 99 999	 393356	 98255	 295101
100 000 - 199 999	 690957	 289856	 401101
200 000 - 299 999	 524828	 341428	 183400
300 000 - 399 999	 150793	 127186	 23607
400 000 - 499 999	 50434	 45047	 5387
500 000 - og over	 50120	 46027	 4093
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Tabell 2d. Bosatte personer 17 ar og over. Antall etter kjønn og bruttoinntekt. Sentralitet 3.
Storbyene. 1996

Kjønn

Bruttoinntekt
	

Alle	 Menn	 Kvinner

I alt
Under 50 000
50 000 - 99 999
100 000 - 199 999
200 000 - 299 999
300 000 - 399 999
400 000 - 499 999
500 000 - og over

	369055	 177691	 191364

	

51565	 21886	 29679

	

60159	 14604	 45555

	

113956	 44496	 69460

	

91038	 52836	 38202

	

28564	 22704	 5860

	

11213	 9786	 1427

	

12560	 11379	 1181

Tabell 2e. Bosatte personer 17 år og over. Antall etter kjønn og bruttoinntekt. Sentralitet 4,
Oslo kommune. 1996

Kjønn

Bruttoinntekt
	

Alle	 Menn	 Kvinner

I alt
Under 50 000
50 000 - 99 999
100000W 199 999
200 000 - 299 999
300 000 - 399 999
400 000 - 499 999
500 000 - og over

	403452	 190275	 213177

	

54840	 24347	 30493

	

56758	 16060	 40698

	

119111	 47578	 71533

	

104114	 51482	 52632

	

37133	 25120	 12013

	

14502	 11349	 3153

	

16994	 14339	 2655



Sosialhjelpsutgifter

Sosialhjelpsutgifter pr. innbygger

Utarbeidet av Vera Lower

Kilde: Sosialhjelpsstatistikk

Sosialhjelpsutgifter pr. innbygger 1992 og 1997 etter 2 ulike regionale inndelinger

	Sosiale utgifter	 Sosiale utgifter

	

1992
	

1997

Periferi
	

369,6
	

479,0
Sentrale kommuner
	

720,5
	

794,5
Storbyene
	

987,5
	

1110,7
Oslo kommune
	

1749,0
	

1865,1

	

Sosiale utgifter	 Sosiale utgifter

	

1992	 1997

Periferi Ostlandet
	

535,6
	

626,5
Periferi, Sørlandet
	

382,9
	

418,7
Periferi, Vestlandet
	

260,3
	

372,4
Periferi, Midt-Norge
	

373,8
	

388,6
Periferi, Nord-Norge
	

377,7
	

542,8
By/tett, Ostlandet
	

832,7
	

881,8
By/tett, Sørlandet
	

772,0
	

808,5
By/tett, Vestlandet
	

489,5
	

613,6
By/tett, Midt-Norge
	

520,9
	

599,7
By/tett, Nord-Norge
	

662,1
	

798,9
Oslo kommune
	

1749,0
	

1865,1
Bergen kommune
	

1096,0
	

1205,1
Stavanger kommune
	

883,6
	

1126 1
Trondheim kommune
	

894.0
	

953.6

19
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Arbeid

Deltidsarbeidende, arbeidsledige og sysselsatte

Utarbeidet av Inge Aukrust

Dokumentasjon av arbeidsmarkedsdata

Felles for alle arbeidsmarkedsdataene

Årganger som er levert: 2. kvartal 1990 og 1996.
• Fordelt etter bosted
• Kjønn
• Aldersgrupper: 16-24, 25-59 og 60-74 år
• Utdanningsnivå (4 grupper): Grunnskole, Vdg. skole, Univ. og Høyskole l-4 år, Univ. og Høysk.

5 år og over

Opplysningene om bosted og alder hentes fra Personregisteret. Utdanningsnivå er høyeste fullførte
utdanning fra utdanningsregisteret.

Et "." (punktum) i tabellen for arbeidsmarkedsdataene betyr at tall ikke kan forekomme.

1) Andel deltidsarbeidende arbeidstakere i prosent av arbeidstakere i alt

Basert på endelige tall. Omfatter tellende arbeidsforhold for arbeidstakere 16-74 år.
Arbeidstakertallene er basert på uttak fra A/A-registeret.

2) Andel arbeidsledige i prosent av befolkningen

Basert på registrert helt arbeidsledige ved arbeidskontorene, som er hentet fra Arbeidsdirektoratets
SOFA-søker-register.

Vær oppmerksom på at normalt så regner vi arbeidsledige i prosent av arbeidsstyrken (fra Arbeids-
kraftsundersokelsen), men opplysning om utdanning ligger ikke inne i arbeidsstyrken på regioinalt
nivå.

3) Andel sysselsatte i prosent av befolkningen
Sysselsatte (lønnstakere og selvstendige) er hentet fra A/A-registeret og ligningsregisteret og er
foreløpige tall. De bør også omtales som dette, dersom de brukes som grunnlagsmateriale i ana-
lyser og vurderinger. Sysselsatte er ikke det samme som arbeidstakere, men inneholder også
opplysninger om selvstendig næringsdrivende.

Befolkningstallene som er benyttet er av samme kvalitet som endelige tall. Uttakene er gjort det
gjeldende kvartalet.
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Tabell 1. Andel deltidsarbeidende arbeidstakere 16-74 år etter bostedskommune og utdannings-
nivå. 2. kvartal 1990. Kvinner. Prosent   

16-24 år 

14-Regioner

HELE LANDET  

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt

	

skole	 1-4år	 5 år -  

47,7	 67,6	 40,9	 42,1	 16,7	 77,0

Periferi , Østlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Østlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601  Trondheim	 

	

50,1	 73,6	 43,7	 47,7	 77,3

	

52,0	 76,7	 45,7	 37,5	 86,7

	

49,2	 73,4	 42,3	 38,4	 90,8

	

55,0	 77,6	 49,0	 51,1	 92,5

	

41,9	 53,8	 37,7	 33,6	 0,0	 72,2

	

48,6	 68,2	 41,5	 42,8	 0,0	 78,1

	

52,4	 74,4	 45,0	 42,6	 88,9

	

51,6	 73,4	 44,5	 42,7	 90,6

	

58,6	 82,2	 53,9	 48,1	 90,0

	

46,7	 66,3	 40,2	 40,0	 0,0	 75,5

	

33,4	 54,1	 25,0	 32,6	 28,6	 52,2

	

48,9	 65,0	 42,1	 52,3	 87,3

	

46,1	 67,8	 37,5	 41,9	 50,0	 88,3

	

54,7	 75,4	 48,7	 52,2 	 0,0	 93,8                

25-59 år 
14-Regioner

HELE LANDET

Periferi , Østlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Østlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim 

I alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt
skole	 1-4år	 5 dr - 

	44,0	 55,6	 44,7	 35,6	 15,6	 38,8

	

56,1	 67,2	 56,8	 43,4	 24,2	 49,7

	

65,0	 77,5	 65,0	 53,6	 36,4	 76,9

	

56,4	 66,1	 57,5	 44,0	 24,7	 5 15

	

58,3	 69,9	 59,5	 39,5	 16,7	 45,5

	

44,8	 58,6	 44,1	 27,1	 15,2	 41,2

	

45,2	 54,7	 44,7	 39,5	 18,0	 41,9

	

56,6	 67,1	 56,6	 50,0	 28,8	 59,9

	

51,5	 62,0	 52,3	 41,1	 17,6	 44,6

	

56,4	 66,4	 56,8	 47,5	 22,1	 63,2

	

39,2	 53,8	 39,4	 27,8	 10,7	 36,4

	

23,0	 31,9	 22,8	 21,1	 12,6	 24,8

	

38,5	 48,7	 39,9	 31,8	 15,0	 38,6

	

39.8	 54,2	 39,8	 34,8	 11,7	 33,7

	

39,4	 53,0	 39,2	 35,2	 12,8	 36,4     



60-74 år

14-Regioner

HELE LANDET

Periferi Ostlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Ostlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt

	

skole	 1-4år	 5 år 

58,6	 67,5	 54,3	 46,8	 26,8	 50,4

72,5	 78,3	 69,9	 52,8	 163	 33,3
76,2	 84,0	 74,5	 6L1	 .	 50,0
72,6	 77,1	 71,1	 51,4	 66,7	 57,1
77,5	 81,9	 72,7	 55.4	 0,0	 83,3
65,7	 70,7	 57,2	 48,3	 50,0	 68,8
58,5	 66,9	 54,7	 48,2	 29,6	 49,7
68,2	 77,5	 63,6	 62,1	 31,8	 70.0
65,9	 72,3	 62,1	 50,8	 26,3	 73.3
71,8	 79,4	 66,3	 54,5	 0,0	 78.6
58,1	 67,3	 50,8	 43,0	 38,5	 70,0
40,0	 47,1	 37,1	 38.9	 24,5	 33.3
51,4	 59,1	 48,7	 40,9	 19,1	 44.2

58,8	 67,9	 56,5	 51,1	 41,2	 30.4
50,9	 58,3	 47,7	 40,9	 13,0	 70.6

16-24 år

4-Regioner

HELE LANDET

Periferi
Sentrale kommuner
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)
Oslo 

I alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt
skole	 1-4år	 år 

47,7	 67,6	 40,9	 42.1	 16,7	 77,0

47,9	 67,1	 42,2	 40,3	 0,0	 82,1
49,8	 70,0	 42,9	 42,8	 0,0	 81,4
50,0	 68,6	 43,1	 50,8	 25,0	 89,1

33,4	 54,1	 25,0	 32,6	 28,6	 52,2

25-59 år

r_ _
I alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Høysk.

skole	 1-4år
Univ./Høysk. Uoppgitt

5 år -

	

44,0	 55,6	 44,7	 35,6	 15,6	 38,8

	

53,2	 64,2	 54,0	 38,5	 20,9	 48,1

	

47,2	 57,4	 47,3	 39,8	 17,8	 44,1

	

39,1	 51,1	 39,6	 33,5	 13,6	 36,5

	

23,0	 31,9	 22,8	 21,1	 12,6	 24,8

4-Regioner

HELE LANDET

Periferi
Sentrale kommuner
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)
Oslo



60-74 år

I alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt
	  skole 	1-4år	 5 år - 

58,6	 67,5	 54,3	 46,8	 26,8	 50,4

4-Regioner

HELE LANDET

	71,7	 76,4	 68,6

	

61,4	 69,6	 57,2

	

52,6	 60,2	 49,9

	

40,0	 47,1	 37,1

	

52,1	 40,0	 58,0

	

49,7	 29,5	 59,8

	

43,1	 21,8	 45,7

	38,9 	24,5 	_ 33,3

Periferi
Sentrale kommuner
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)
Oslo 
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Tabell 2. Andel deltidsarbeidende arbeidstakere 16-74 år etter bostedskommune og utdannings-
nivå. 2. kvartal 1996. Kvinner. Prosent

16-24 år
14-Regioner

HELE LANDET

Periferi , Østlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Østlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim

	62,2	 80,5

	

58,9	 78,1

	

61,9	 79,7

	

65,7	 80,0

	

55,3	 63,7

	

64,5	 81,1

	

67,6	 77,9

	

65,8	 83,5

	

74,1	 87,2

	

62,1	 75,7

	

49,6	 66,7

	

65,3	 77,1

	

60,4	 75,4
	71,3	 85,9

	59,7	 54,6	 73,7

	

55,0	 52,9	 81,8

	

58,6	 57,7	 79,2

	

63,0	 67,6	 92,9

	

53,9	 51,5	 53,6

	

61,0	 64,4	 33,3	 73,8

	

64,8	 68,2	 100,0	 83,0

	

62,4	 61,3	 50,0	 86,1

	

72,6	 72,7	 83,6

	

59,2	 58,0	 0,0	 73,9

	

44,8	 53,4	 0,0	 48,4

	

60,8	 69,5	 100,0	 77,4

	

56,5	 61,0	 0,0	 80,2

	

67,8	 74,5	 81,2

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt

	

skole	 	1-4år 	5 år -

63,0	 78,1	 59,8	 62,4	 31,3	 70,7
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25-59 år

14-Regioner

HELE LANDET

Periferi Østlandet
Periferi , Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Ostlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk, Uoppgitt

	

skole	 1-4år	 5 år

40.1	 52,0	 416	 30.5	 12,6	 37,3

51,5	 63,9	 55,7	 33,4	 23,3	 47,3

60,8	 74,2	 63,5	 48,8	 30,0	 48,1

51,1	 62,0	 55,4	 35,1	 17,6	 42,1

53,6	 64,8	 57.3	 36,0	 20,9	 49,6

40,3	 55,0	 43,2	 22,2	 14,3	 35,1

41,1	 51,3	 43,5	 33,1	 14,3	 39,6

52,4	 64,5	 55,7	 42,5	 19,1	 49.1

47,2	 57,8	 50,4	 35,0	 11,9	 47,8

51,5	 65,1	 54,6	 39,5	 17,7	 51,8

35,1	 50,8	 38,1	 13,6	 11,0	 34,8

20,9	 28,1	 21,9	 19,5	 9,8	 27,7

35,0	 44,6	 37,6	 30,2	 14,2	 38,3
27,8	 8,7	 38,2
30,0	 10.6	 40,7

33,9	 50,2	 36,4
35,2 

	

48,3	 37,8

60-74 år
rt

14-Regioner I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt
	skole	 -4år	 Sår -

48,2HELE  LANDET	 57,0	 67,5	 55,6	 41,5	 21,7

Periferi , Ostlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Ostlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim 

	70,6	 79,2	 69,4	 42,6	 28,6	 57,1

	

81.9	 90,6	 80,8	 61,8	 100,0	 100,0

	

69,0	 75,6	 67,8	 45,7	 77,8	 61,5

	

72,3	 78,1	 70,4	 44,0	 66,7	 50,0

	

65,0	 73,3	 59,7	 35,6	 33,3	 63,6

	

56,5	 67,1	 54,5	 43,8	 24,3	 58,2

	

66,3	 75,2	 68,2	 49,6	 17,4	 55,8

	

64,4	 72,6	 62,7	 45,9	 12,9	 50,9

	

68,2	 78,6	 65,0	 48,7	 21,4	 66,7

	

55,8	 67,4	 52,0	 38,7	 15,4	 50,0

	

36,6	 45,3	 36,6	 30,7	 18,5	 30,1

	

49,3	 54,2	 50,2	 40,6	 20,6	 44,4

	

57,7	 70,2	 56,4	 46.1	25,0	 26,1

	

49,1	 61,5	 46,9	 39,0	 19,2	 31,3
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1-4år	 5 år
I alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Hoysk. Univ./floysk. Uoppgitt

skole

30,540,1	 52,0	 43,6 12,6	 37,3

9.8 27,720,9 	 28,1	 21,9	 19,5

HELE LANDET

16-24 år

4-Regioner

HELE LANDET

I alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Hoysk. Univ./Floysk. Uoppgitt
skole 	1-4år  	 5  år - 

63,0	 78,1	 59,8	 62,4	 31,3	 70,7

Periferi	 60,3	 73,9	 57,9	 56,5	 71,7
Sentrale kommuner	 65,3	 80,9	 62,1	 63,9	 40,0	 77,7
Storbyene (Stavanger, Bergen og	 65,9	 79,0	 61,9	 69,5	 33,3	 79,2
Trondheim)
Oslo	 49,6	 66,7 	  44,8	 53,4	 0,0	 48,4_,

25-59 år

4-Regioner

Periferi
Sentrale kommuner
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)
Oslo

	48,4	 60.4	 52,4	 31,3	 18,3	 41,3

	

43,1	 54,1	 46,0	 33,6	 14,0	 41,6

	

34,8	 46,9	 37,4	 29,6	 11,8	 38,9

60-74 år

I alt Gr.skole Vdg.skole Univ./Hoysk. Univ./Høysk. Uoppgitt
1-4år	 5år -

4-Regioner

HELE LANDET

Periferi
Sentrale kommuner
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)
Oslo

57,0	 67,5	 55,6	 41,5	 21,7	 48,2

	

69,1	 76,3	 67,2	 43,2	 51,7	 63,8

	

59,5	 69,6	 57,7	 44,4	 22,3	 56,4

	

50,7	 58,6	 50,4	 41,2	 20,6	 34,8

36,6	 45,3	 36,6	 30,7	 18,5	 30,1
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Tabell 3. Andel deltidsarbeidende arbeidstakere 16-74 år etter bostedskommune og utdannings-
nivå. 2. kvartal 1990. Menn. Prosent

16-24 år

14-Regioner

HELE LANDET

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./1-10ysk. Uoppgitt

	

skole	 1-4år 	5 år -

29,6	 45,0	 21,8	 37,4	 22,7	 74,8

Periferi , Østlandet 	 25,1	 38,6
Periferi, Sørlandet	 24,6	 46,3
Periferi, Vestlandet 	 26,9	 50,7
Periferi, Midt-Norge 	 29,9	 45,6
Periferi, Nord-Norge	 17,8	 24.4
By/tett, Østlandet 	 28,9	 43,3
By/tett, Sørlandet 	 29,1	 50,2
By/tett, Vestlandet 	 30,7	 46,9
By/tett, Midt-Norge	 34,1	 54,5
By/tett, Nord-Norge	 24,3	 40,6
0301 Oslo	 32,7	 45,4
1201 Bergen	 35,1	 49,1
1103 Stavanger	 36,4	 57,5
1601 Trondheim	 i	 40,8 	58,3

	20,1 	 30,8	 70,1

	

17,3	 23,5	 .	 80,0

	

18,8	 35,8	 83,3

	

25,0	 26,2	 0,0	 803

	

14,8	 15,4	 0,0	 40,8

	

21,4	 373	 0,0	 74,5

	

19,0	 29,0	 0,0	 85,3

	

22,8	 39.2	 83,2

	

28,0	 30,3	 0,0	 86,5

	

17,6	 33,4	 0,0	 59.6

	

22,5	 43,2	 50,0	 62,6

	

25,4	 48,0	 100,0	 88,5

	

24,9	 43,6	 50,0	 75,6

	

32,9	 50,7	 100,0	 90,3

25-59 år

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole	 Univ./1-loysk. Uoppgitt

	

skole	 1-4år	 5 år -

4,6	 3,6	 3,6	 8,1	 4,2	 7,8

6,5	 5,3	 5,8	 10,6	 7,7	 10,1

6,5	 5,2	 4,6	 13,3	 9,6	 6,3

5,7	 4,9	 4,8	 10,2	 6,0	 5,7

6,6	 6,0	 5,7	 10,6	 8,0	 12,9

5,5	 4,7	 4,8	 9,4	 3,6	 6,5
4,0	 3,1	 3,0	 7,5	 3.8	 5,8

4,8	 3,3	 3,2	 10,6	 5,8	 8,9

3,9	 3,1	 3,1	 6,8	 4,5	 5,4
5,5	 4,3	 4,0	 12,2	 6,3	 11,7

4,3	 3,2	 3,7	 7,4	 3,7	 8,1
5,8	 4,7	 4,6	 8,2	 4,0	 10,8

5,2	 2,9	 4,1	 8,6	 5,2	 9,5

3,4	 3,6	 3,1	 4,6	 1,7	 3,9

5,0	 4,3	 4,2	 8,9	 3,1 	8,5

14-Regioner

HELE LANDET

Periferi , Østlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Østlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim



25-59 år

I alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt
	skole   1-4år 	5 år 

4,6	 3,6	 3,6	 8,1	 4,2	 7,8HELE LANDET

4-Regioner

Periferi
Sentrale kommuner
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)
Oslo

	5,9 	 5,0	 5,1	 10,2	 6,0	 7,8

	

4,1	 3,2	 3,2	 7,8	 4,2	 6,3

	

4,7	 3,5	 3,9	 7,8	 3,6	 6,8

	

5,8	 4,7	 4,6	 8,2	 4,0	 10,8

60-74 år

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt
	skole	 1-4år	 5	 -

14-Regioner

HELE LANDET

Periferi , Ostlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Ostlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim

	11,7	 11,9	 12,1	 11,6	 8,1	 11,9

	

18,2	 18,7	 18,5	 17,7	 93	 163

	

19,3	 18,0	 21,6	 21,1	 0,0	 16,7

	

17,0	 16,0	 18,9	 14,5	 9,4	 11,1

	

18,1	 19,6	 17,9	 10,3	 8,3	 0,0

	

12,7	 13,6	 12,2	 12,0	 8,0	 0,0

	

10,5	 9,9	 10,9	 12,2	 7,7	 13,6

	

13,2	 11,4	 13,4	 18,2	 8,8	 11,1

	

13,3	 13,9	 14,1	 9,9	 8,6	 6,5

	

14,2	 13,9	 14,2	 17,1	 7,6	 46,2

	

9,8	 10,8	 8,9	 9,6	 12,5	 4,8

	

10,2	 10,1	 10,6	 10,4	 8,2	 12,1

	

9,8	 10,0	 9,9	 8,9	 11,1	 12,7

	

9,7	 9,7	 10,8	 8,8	 5,0	 7,5
	9,3	 9,4	 10,9 	7,4 	 5,5 	9,1
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16-24 år
4-Regioner	 I alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt

skole 	 1-4år	 5 år - 

HELE LANDET	 29,6	 45,0	 21,8	 37,4	 22,7	 74,8

Periferi	 24,2	 38,6	 18,7	 25,1	 0,0	 68,6
Sentrale kommuner 	 29,2	 44,9	 21,6	 36,2	 0,0	 77,1
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)	 37,0	 53,4	 27,6	 48,2	 75,0	 84,8
Oslo	 32,7	 45,4	 22,5	 43,2	 50,0	 62,6
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60-74 år

I alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt
skole	 1-4år	 5 	 - 

11,7	 11,9	 12,1	 11,6	 8,1	 11,9

4-Regioner

HELE LANDET

Peni teri
Sentrale kommuner
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)
Oslo

	16,4	 16,5	 17,2	 14,4	 8,8	 7.1

	

11,4	 11,2	 11,7	 12,4	 8,1	 12.7

	

9,7	 9,7	 10,4	 8,5	 7,9	 10.4

	

10,2	 10,1	 10,6	 10,4	 8,2	 12.1

Tabell 4. Andel deltidsarbeidende arbeidstakere 16-74 år etter bostedskommune og utdannings-
nivå. 2. kvartal 1996. Menn. Prosent

7

14-Regioner

HELE LANDET 41,7	 60,7	 35.3

alt	 Grunn-
skole

16-24 år

Vdg.skole Univ./Hoysk. Univ./Høysk. Uoppgitt
1-4år	 5 år

52.1 53,3	 77.1

44,7
23,8
51,3
39,6
28,5
51,2
53,9
55,6
54,0
46,3
55,2
57,5
55,0
64,2

Periferi , Ostlandet	 36,1	 51,1	 33,2
Periferi, Sørlandet	 35,1	 56,5	 30,1
Periferi, Vestlandet	 36,7	 62,9	 30,0
Periferi, Midt-Norge	 35,9	 60,7	 32,2
Periferi, Nord-Norge	 31,0	 37,1	 29,2
By/tett, Ostlandet	 42.0	 60,4	 36,1
By/tett, Sørlandet 	 403	 66,5	 32,0
By/tett, Vestlandet	I	 393	 62,9	 32,4
By/tett, Midt-Norge	 44,6	 69,3	 40,1
By/tett, Nord-Norge	 40,5	 53,5	 36,0
0301 Oslo	 47,4	 60,7	 39,8
1201 Bergen	 47,5	 67,5	 39,4
1103 Stavanger	 48.6	 73,5	 40,3
1601 Trondheim	 _i_.	 51,7	 70,6	 44,9

64,3
95,0

	

0.0	 78,5
56,3

	

100,0	 56,3

	

37,5	 77,4
87,1

	

100,0	 86,5

	

100,0	 84,5

	

50,0	 73,8

	

50,0	 64,5

	

0,0	 81,5

	

80,0	 88,1

	

0,0	 90,9



16-24 år

I alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt
skole	 1-4år	 5 år

4-Regioner

HELE LANDET
Periferi
Sentrale kommuner
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)
Oslo

	41,7	 60,7	 35,3	 52,1	 53,3	 77,1

	

35,0	 51,8	 30,7	 41,1	 50,0	 70,9

	

41,3	 61,2	 35,0	 52,0	 60,0	 81,0

	

49,0	 69,6	 41,2	 59,2	 44,4	 85,9

	

47,4	 60,7	 39,8	 55,2 	 50,0	 64,5

60-74 år

14-Regioner

HELE LANDET

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt

	

skole	 1-4år   5 år - 

14,6	 16,1	 15.2	 13,2	 10,2	 13,4

	25,3	 27,1

	

14,7	 14,5

	

19,0	 20,7

	

23,8	 21,3

	

16,3	 20,7

	

14,0	 13,7

	

15,7	 15,4

	

15,3	 17,7

	

19,0	 22,3

	

11,7	 15,7

	

12,5	 13,1

	

10,5	 9,6

	

11,7	 13,0

	

12,0	 13,4

	

26,6	 16,8	 14,9	 20,0

	

12,7	 23,4	 5,6	 14,3

	

19,4	 13,1	 14,9	 16,7

	

27,6	 18,5	 20,0	 0,0

	

12,9	 15,5	 6,8	 18,5

	

14,9	 14,1	 11,2	 11,4

	

15,4	 19,4	 10,8	 13,2

	

15,1	 11,5	 9,4	 23,7

	

19,0	 17,3	 5,6	 27,3

	

11,0	 8,2	 8,9	 3,7

	

13,4	 11,3	 11,0	 12,6

	

11,6	 10.3	 8,0	 13,0

	

13,6	 9,5	 4.4	 12,2

	

13,5	 12,8	 7,0	 6,9

Periferi Ostlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Ostlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim
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25-59

14-Regioner
	

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt
	skole	 1-4år	 5 år

HELE LANDET
	

6,7	 6,0	 6,1
	

8,9
	

4,1
	

13,8

Periferi , Ostlandet
	

10,3	 10,4
	

9,9
	

11,2
	

8,5
	

23,6
Periferi, Sørlandet
	

8,5	 7,8
	

6,1
	

14,7
	

11,8
	

16,7
Periferi, Vestlandet
	

6,4	 6,6
	

5,6
	

8,3
	

6,5
	

13,3
Periferi, Midt-Norge
	

9,2	 8,4
	

9,0
	

10,0
	

9,4
	

18,9
Periferi, Nord-Norge
	

8,4	 7,8
	

8,7
	

8,7
	

4,5
	

11,3
By/tett, Ostlandet
	

5.9	 5,3
	

5,5
	

8,2
	

3,6
	

10,8
By/tett, Sørlandet
	

6,1	 5,7
	

5,0
	

10,0
	

4,1
	

9,2
By/tett, Vestlandet
	

4,9	 4,3
	

4,5
	

6,9
	

3,6
	

8,3
By/tett, Midt-Norge
	

7,6	 6,8
	

7,2
	

10,3
	

4,7
	

15,4
By/tett, Nord-Norge
	

7,4	 6,6
	

6,9
	

9,5
	

4,2
	

16,7
0301 Oslo
	

8,6	 8,4
	

7,9
	

9,9
	

4,4
	

18,2
1201 Bergen
	

7,0	 4,6
	

5,8
	

10,7
	

4,6
	

17,4
1103 Stavanger
	

5,5	 5,4
	

5,7
	

7,1
	

2,1
	

5,7
1601 Trondheim
	

8,1	 7,6
	

7,8
	

11,2
	

3,5
	

24,4
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25-59 år
4-Regioner

HELE LANDET

Peril eri
Sentrale kommuner
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)
Oslo_

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Hoysk. Univ./Hoysk. Uoppgitt

	

skole 	1-4år	 5 år 

6,7	 6,0	 6,1	 8,9	 4,1	 13,8

8,1	 8,0	 7,7	 9,3	 6,9	 15,3
6,0	 5,3	 5,5	 8,3	 3,8	 10,8

7,0	 5,7	 6,4	 10,0	 3,6	 13.0
8,6 	8,4	 7,9	 9,9	 4,4	18,2

60-74 år

alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Hoysk. Univ./Hoyslc Uoppgitt
skole 	1-4år	 är 

	14,6	 16.1	 15,2
	

13.2	 10,2	13,4

Periferi	 20,2	 22.1	 20,2
	

15,4	 13,2	 16,2
Sentrale kommuner	 14,5	 15,4	 14,9

	
13,8	 10,7	 13,8

Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)	 11,2	 11,2	 12,5	 10,8	 7,1	 11,2
Oslo	 _L	 12,5	 13,1	 13,4	 11,3	 11,0 	12,6

4-Regioner

HELE LANDET
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Tabell 5. Andel ledige av befolkningen 16-74 år etter bostedskommune og utdanningsnivå.
2. kvartal 1990. Kvinner. Prosent   

16-24 år

14-Regioner

HELE LANDET  

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt

	

skole	 1-4år	 5 år -  

3,2	 2,6	 4,2	 1,7	 4,3	 0,6

Periferi , Østlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Østlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim 

16	 1,9	 3,6	 0,5	 0,4
2,7	 2,1	 3,6	 3,4	 0,0
2,8	 1,6	 4,0	 0,8	 0,3
3,4 	1,6 	5,0	 2,9	 0,5
3,4 	10	 4,4	 1,6	 0,0	 0,6
2,8	 2,5	 3,7	 1,4	 0,0	 0,6
3,3	 2,7	 4,4	 2,7	 0,0	 0,5
3,6	 2,7	 4,9	 2,3	 0,4
3,4	 2,0	 4,6	 3,5	 0,5
3,7	 3,0	 5,0	 1,6	 0,0	 0,7
2,5	 2,9	 3,0	 1,1	 0,0	 1,2
3,8 	10	 5,3	 1,6	 1,0
3,1	 2,9	 4,0	 0,8	 0,0	 0,9
4,6	 3,3	 6,0	 3,6	 33,3	 1,3           

25-59 år

14-Regioner  I alt	 Gr.skole	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt
1-4år 	5 dr -

HELE LANDET

Periferi , Østlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Østlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim  

	2,3	 2,8	 2,6	 0,9	 1,0	 2,8

	

2,4	 3,8	 2,2	 0,5	 0,7	 2,9

	

2,2	 2,6	 2,4	 0,5	 2,9	 3,1

	

2,6	 3,5	 2,7	 0,6	 0,0	 2,9

	

2,3	 2,7	 2,4	 0,4	 0,9	 2,4

	

2,7	 3,2	 2,8	 0,5	 0,8	 3,6
	2 ,0	 2,4	 2,2	 0,7	 0,7	 2,8

	

2,4	 2,6	 2,8	 0,9	 0,8	 2,5

	

3,0	 3,8	 3,3	 0,9	 0,6	 3,2

	

2,2	 2,3	 2,6	 0,5	 0,9	 2,8

	

2,1	 2,2	 2,6	 0,7	 0,4	 2,7

	

1,9	 2,5	 2,1	 1,1	 1,3	 2,7

	

3,0	 3,8	 3.4	 1,5	 1,4	 2,8

	

2,3	 2,7	 3.0	 0,8	 2,5	 1,8

	

3,1	 3,4	 3,6	 1,6	 1,9	 4,4    



60-74 år

14-Regioner

HELE LANDET

Periferi Ostlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Ostlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim

alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Hoysk. Univ./Høysk. Uoppgitt

	

skole	 1-4år	 5 år 

0,6	 0,6	 0,7	 0,2	 0,2	 0,3

0,4	 0,5	 0,4	 0,2	 0,0	 0,0

0,0	 0,0	 0,0	 0,0	 0,0	 0,0
0,7	 0,8	 0,6	 0,2	 0,0	 0,0

0,6	 0,5	 0,9	 0,0	 0,0	 0,0

0,5	 0,5	 0,4	 0,0	 0,0	 1,5

0,5	 0,5	 0,6	 0,3	 0,0	 0,1

0,6	 0,4	 0,8	 0,3	 0,0	 0,6

0,8	 0,8	 0,8	 0,1	 0,0	 0,4

0,4	 0,4	 0,5	 0,4	 0,0	 0,0

0,3	 0,4	 0,3	 0,0	 0,0	 0,0

0,5	 0,4	 0,5	 0,2	 0,4	 0,5

1,0	 1,0	 1,2	 0,1	 1,0	 0,3

0,8	 0,7	 0,9	 0,4	 0,0	 0,6

0,5	 0,4	 0,7	 0,3	 0,0	 1,0
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16-24 år

4-Regioner

HELE LANDET

Periferi
Sentrale kommuner
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)
Oslo

alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt

	

skole	 1-4år	 5  år -

	

2,6	 4,2	 1,7	 4,3	 0,6

3,0	 2,2	 4,2	 1,3	 0,0	 0,4

3, 1 	2,6	 4,2	 1,8	 0,0	 0,5

3,9	 3,1	 5,3	 9,1	 20,0	 1,0
2,5	2,9 

	

3,0	 1,1	 0,0	 1,2

-

25-59 år

4-Regioner

HELE LANDET

Periferi
Sentrale kommuner
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)
Oslo 

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt
	skole	 1-4år	 5 år_

2,3	 2,8	 2,6	 0,9	 1,0	 2,8

2,5	 3,3	 2,6	 0,5	 0,6	 3,1
2,2	 2,7	 2,5	 0,8	 0,7	 2,9

2,9	 3,4	 3,4	 1,4	 1,8	 9,7

1,9	 2,5	 2,1	 1,1 	 1,3   23
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60-74 år

4-Regioner

HELE LANDET

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt

	

skole	 -4år	 5 år -

0,6	 0,6	 0,7	 0,2
	

0,2	 0,3

Periferi	 0,6	 0,6	 0,5	 0,1	 0,0	 0,6
Sentrale kommuner	 0,5	 0,5	 0,7	 0,2	 0,0	 0,2
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)	 0,8	 0,8	 1,0	 0,3	 0,6	 0,5
Oslo	 0,5 	 0,4	 0,5  _ 	 0,2	 0,4 	 0,5

Tabell 6. Andel ledige av befolkningen 16-74 år etter bostedskommune og utdanningsnivå.
2. kvartal 1996. Kvinner. Prosent

16-24 år

14-Regioner

HELE LANDET

Periferi , Østlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Østlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt

	

skole	 1-4år	 5 år - 	

2,8	 2,0	 3,8	 1,4	 0,0	 0,9

3,0	 1,7	 4,1	 1,5	 0,5
2,9	 1,2	 4,0	 3,0	 0,6
2.2	 0,8	 3,1	1,4	 0,4
3,9	 1,8	 5,7	 1,7	 0,2
3,4	 2.8	 4,5	 1,6	 0,8
2,5	 1,8	 3,4	 1,0	 0,0	 0,7
3,0	 2,5	 4,0	 1,0	 0,0	 0,8
2,5	 1,5	 3,4	 1,6	 0,0	 0,4
3,7	 1,7	 5,2	 1,8	 0,0	 0,4
3,8	 3,0	 5,1	 2,0	 0,0	 0,9
2,2	 2,3	 1,5	 1,1	 0,0	 2,3
3,2	 2,4	 4,3	 1,9	 0.0	 1,6
2,6	 1,6	 3,5	 1,4	 0,0	 1,5
3,8	 2,6	 5,2	 2,1	 1,0
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25-59 år  

14-Regioner

HELE LANDET

alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt
	skole	 1-4år 	 5 år 

2,7	 3,0	 3,2	 1,3	 1,4	 5.4

	3,2 	2,9	 0,8	 0,0	 6,5

	

2,3	 2,7	 1,8	 0.0	 5.0

	

2,7	 2,2	 0,9	 1,3	 6.0

	

3,4	 3,9	 1,7	 0,6	 6.7

	

3,3	 4,0	 1,2	 1,3	 6.0

	

2,9	 3,1	 1,2	 1,1	 5.1

	

2,6	 3.0	 1,3	 1,7	 6.7

	

2,9	 3,3	 1,2	 1.1	 6.1

	

2,7	 3,6	 1,3	 1,3	 5,3

	

2,8	 3,3	 1,1	 1,7	 4,4

	

3,0	 2,6	 1,5	 1,3	 5,3

	

3,5	 3,8	 2,3	 3,0	 6,5

	

3,2	 3,6	 1,6	 1,1	 4,9

	

2,8	 3,4	 1,6	 1,8	 5,1

Periferi , Ostlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Ostlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim

2,6
2,5
2,1
3,5
3,3
2,6
2,7
2,9
3,0
2,7
2,5
3,3
3,0    

14-Regioner

HELE LANDET

Periferi Ostlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Ostlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim

60-74 Ar

	I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Uni v./Høysk. Uoppgitt

	

skole	 1-4år 	5	 -

	

1,1	 1,0
	

1,5	 0,6	 0,4	 0,7

	

0,7	 0,7	 0,7	 0,2	 0,0	 0,0

	

0,7	 0,4	 1,2	 0,0	 0,0	 0,0

	

1,0	 1,1	 1,0	 0,1	 0,0	 0,0

	

0,9	 0,8	 1,1	 0,6	 0,0	 0,0

	

0,8	 0,7	 1.2	 0,2	 0,0	 1,4

	1,2 	 1,0	 1,6	 0,8	 0,2	 0,3

	

0,9	 0,7	 1,1	 0,4	 0,0	 1,1

	

1.2	 1,1	 1,5	 0,3	 0,0	 0,5

	

0,8	 0,7	 1,0	 0,2	 0,0	 0,0

	

0,7	 0,5	 1,1	 0,1	 0,0	 0,0

	

1,4	 1,3	 1,8	 0,9	 0,4	 0,8

	

1,7	 1,6	 2,0	 0,9	 1,1	 2,3

	

1,0	 1,1	 1,1	 0,5	 0,0	 0,0

	

1,1	 0,8	 1,7 	0,8	 1,0	 3,2
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0,0	 2,32,2	 2,3	 2,5	Li

0,6

	

0,8	 0,8	 1,0	 0,2

	

1,1	 0,9	 1,5

	

0,0	 0,5

	

0,2	 0,4
Periferi
Sentrale kommuner
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)
Oslo

4-Regioner

HELE LANDET

25-59 år

I alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt
skole	 1-4år	 5år

4-Regioner

2,7	 3,0 3,2	 1,3 1,4	 5,4

Periferi	 2,8	 3,1	 3,1	 1 , 1	 0,9	6,1
Sentrale kommuner	 2,7	 2,9	 3,2	 1,2	 1,2	 5,4
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)	 3,1	 3,2	 3,6	 1,9	 7,2	 5,6
Oslo 	2,5 

	

3,0	 2,6 	 1 ,5	 1,3	 5,3 

60-74 år

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Hoysk. Univ./Hoysk. Uoppgitt
	skole	 1 -4år 	 5 dr 

1 , 1	 1,0	 1,5	 0,6	 0,4	 0,7

	1,4 	1,2	 1,7	 0,8	 1,0	 1,9

	

1,4	 1,3   1,8_	 0,9	 0,4	 0,8

HELE LANDET

16-24 år

4-Regioner

HELE LANDET

Periferi
Sentrale kommuner
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)
Oslo

alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Hoysk. Univ./Høysk. Uoppgitt
skole	 1 -4år 	5 år 

2,8	 2,0	 3,8	 1,4	 0,0	 0,9

	

2,9	1,7	 4,1	 1,6	 0,5

	

2,7	 1,9	 3,8	 1,3	 0,0	 0,6

3,3	 2,3	 4,4	1,9	 0,0	 1,4



14-Regioner

HELE LANDET

Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt

	

1-4år
	

5 år -

4,6	 4,4	 5.6
	

"?,6

I alt	 Grunn-
skole

3,0	 1,5
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Tabell 7. Andel ledige av befolkningen 16-74 år etter bostedskommune og utdanningsnivå.
2. kvartal 1990. Menn. Prosent

16-24 är

Periferi , Ostlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Ostlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim

	4,3 	 4,4	 5.1	 3,1	 0,0	 0,7

	

4,1	1,8	 5,5	 0,0	 3,0

	

3,0	 2,2	 3,9	 1,8	 0,4

	

3,0	 2,6	 3,7	 2,3	 0,0	 0,4

	

5,8	 6,8	 6,1	 2,4	 0,0	 2,9

	

4,3	 4,2	 5,1	 2,1	 0,0	 1,4

	

4,4	 3,5	 5,7	 2,7	 0,0	 1,4

	

4,6	 4,0	 5,7	 4,1	 1,0

	

4,1	 3,1	 5,3	 2,8	 0,0	 0,5

	

5,0	 5,0	 6,0	 1,6	 0,0	 1,5

	

5,5	 5,5	 6,8	 2,1	 0,0	 2,9

	

5,7	 5,0	 7,5	 2,8	 0,0	 1 , 3

	

6,0	 5,3	 7,6	 6,1	 0,0	 1,5

	

7,1	 5,4	 9,1	 4,5	 33,3	 1,9

25-59 år

14-Regioner

HELE LANDET

Periferi , Ostlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
B y/tett, Ostlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim 

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ1Høysk. Uoppgitt

	

skole	 1-4år	 5 år

3.5	 4.7	 3,7	 1,7	 0,8
	

5,4

3,5	 4,8	 3,3	 1,2	 0,5	 5,4
3,4	 4,0	 3,8	 1,3	 0,6	 5,3

2,5	 3,2	 2,7	 1,0	 0,4	 3,3

2,7	 3,4	 2,9	 0,8	 0,2	 3,6
4,6	 5,7	 4,7	 1,4	 0,6	 7,4
2.9	 4,1	 3,0	 1,3	 0,6	 5,2

3,6	 4.4	 4,0	 1,9	 0,6	 5,5
3,6	 4,8	 4,0	 1,5	 0,7	 4,8

3,2	 4,1	 3,5	 1,0	 0,6	 5,7

3,2	 3,9	 3,5	 1.6	 0,3	 5,9
4,1	 6,4	 4,7	 2,3	 1,3	 5,8

4,7	 6,5	 5,6	 2,9	 1,0	 5,3

3,8	 6,5	 4,4	 1,8	 0,8	 4.2
5,1	 7,4	 5,9	 2,8	 1,4	 7,2



60-74 år
14-Regioner

HELE LANDET

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk.
	skole	 1-4år

1,4	 1,6	 1,3 1,4	 0,6	1, 1

Univ./Høysk. Uoppgitt
5 år -

Periferi , Ostlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Ostlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim

1,2	 1,2	 1,3	 0,6	 0,6	 0,0
0.5	 0,9	 0,2	 0,0	 0,0	 0,0
1,1	 1,3	 0,8	 0,7	 0,0	 1,7
1,2	1,2	 1,0	 3,4	 0,0	 2,5
1,2	 1,3	 1,3	 0,2	 0,0	 0,0
1,8	 2,1	 1,7	 1,9	 0,8	 1,0
1,3	 1,4	 1,3	 1,2	 0,3	 0,6
1,3	 1,4	 1,3	 0,8	 0,4	 1,9
0,7	 0,8	 0,7	 0,6	 0,0	 0,0
0,9	 1,0	 0,7	 0,6	 0,0	 0,5
1,1	 1,1	 1,1	 1,5	 0,6	 1,0
1,9	 2,0	 2,1	 1,7	 0,6	 2,6
0.9	 0,9	 1,1	 1,0	 0,0	 1,1
1,3	 1,8	 1,0	 0,9	 0,3	 2,3
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16-24 år
4-Regioner

HELE LANDET

Periferi
Sentrale kommuner
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)
Oslo 

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt
	skole	 1-4år	 5 år 

4,6	 4,4	 5,6	 2,6	 3,0	 1,5

4,2	 4,3	 4,8	 2,2	 0,0	 1,3
4,4	 4,1	 5,4	 2.5	 0,0	 1,2

6,2	 5,2	 8,0	 3,8	 14,3	 1,5
5,5	 _5,5	 6,8	 2,1   0,0	 2,9

25-59 år
4-Regioner I alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt

skole	 1-4år	 5 år - 

3,5	 4,7 3,7	 1,7	 0,8	 5,4HELE LANDET

Periferi
Sentrale kommuner
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)
Oslo

	3,4 	 4.5	 3,5	 1,1	 0,4	 5,4

	

3,2	 4,2	 3,4	 1,4	 0,6	 5,2

	

4,6	 6,7	 5,5	 2,6	 1,1	 5,2

	

4,1 	 6,4	 4,7	 2,3	 1,3	 5,8
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60-74 år
4-Regioner	 I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgiti

	skole 	1-4år	 5 år - 

HELE LANDET	 1,4	 1,6	 1,3	 1,4	 0,6	 1.1

Periferi
Sentrale kommuner
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)
Oslo

1,1	 1,3	 1,1	 0,8	 0,2	 0,7
1,5	 1,7	 1,4	 1.5	 0,6	 1,0

„5	 1,7	 1,5	 1,4	 0,4	 2,1
1,1 	1,1	 1,1	 1,5	 0,6  	 1,0

Tabell 8. Andel ledige av befolkningen 16-74 Ar etter bostedskommune og utdanningsnivå.
2. kvartal 1990. Kvinner. Prosent

16-24 år

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Hoysk. Uoppgitt

	

skole	 1-4år	 5 år 

3.4	 3,0	 4,2	 2,0	 3,2	 0,9

14-Regioner

HELE LANDET

	3,2 	 3,1	 3,8

	

1,9	 1,6	 2,2

	

1,9	 1,3	 2,4

	

3,9	 3,1	 4,7

	

6,0	 6,8	 7,2

	

3,0	 2,5	 3,7

	

3,4	 2,8	 4,4

	

2,8	 2,1	 3,5

	

4,2	 2,6	 5,3

	

5,4	 5,0	 6,7

	

3,0	 3,3	 3,4

	

4.3	 3,6	 5,7

	

3,1	 3,8	 3,6

	

4,8	 4,1	 6,0

	

1,8	 0,0	 0,1

	

2,9	 0,6

	

2,0	 0,0	 0,3

	

5,0	 0.4

	

2,1	 0,0	 0,5

	

1,8	 0,0	 0,7

	

1,8	 0,0	 0,7

	

2,1	 11,1	 0,6

	

3,2	 0,0	 0.8

	

2,5	 0,0	 1,0

	

1,1	 12,5	 2.2

	

2,4	 0,0	 1,1

	

0,8	 0,0	 1,0

	

3,6	 0,0	1,1

Periferi , Ostlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Ostlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601  Trondheim



14-Regioner

HELE LANDET

Periferi Ostlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Ostlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim

	

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt
	skole 	  1-4år	 5 år 

	3,3	 3,9	 3,6	 2,0	 0,9	 7,3

	

2,9	 3,6
	

2,9	 1,4	 0,8	 8,7

	

2,1	 1,7
	

2,5	 1,1	 0,0	 4,0

	

1,9	 2,4
	

1,9	 1,0	 0,6	 5,3

	

3,3	 3,0
	

3,9	 1,6	 0,4	 5,9

	

5,6	 6,0
	

6,4	 2,4	 0,6	 10,3

	

2,7	 3,3
	

2,9	 1,6	 0,7	 7,1

	

3,2	 3,5
	

3,5	 1,8	 0,7	 6,9

	

2,8	 3,4
	

2,9	 1,6	 0,7	 6,8

	

3,4	 4,1
	

3,7	 1,7	 0,3	 8,5

	

4,0	 4.6
	

4,7	 2,3	 0,9	 6,2

	

4,0	 5,2
	

4,6	 2,5	 1,2	 7,7

	

4,3	 5,2
	

5,0	 3,0	 1,8	 7,3

	

4,4	 7,0
	

5,1	 2,5	 1,0	 6,6

	

3,7	 4,6
	

4,3	 2,8	 1,3	 6,9
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25-59 år

60-74 år

14-Regioner

HELE LANDET

Periferi , Ostlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Ostlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim

	I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk.	 Uoppgitt

	

skole	 1-4år	 5 år

	

2,3
	

2,4	 2,4	 2,1	 1,1
	

3,0

	

1,7	 2,0	 1,5	 1,3	 0,0	 2.2

	

2,3	 2,4	 2,7	 2,1	 0,0	 0,0

	

2,9	 3,0	 3,0	 2,0	 0,4	 3,7

	

1,9	 2,1	 1,7	 1,3	 0,0	 6,3

	

1,9	 1,9	 1,9 	1,4	 3,2	 4,0

	

2,6	 2,7	 2,8	 2,7	 1,4	 2,5

	

1,8	 2,4	 1,6	 1,2	 0,6	 3,9

	

2,2	 2,3	 2,3	 1,8	 0,5	 4,0

	

1,5	 1.7	 1,4	 1,0	 1,0	 0,0

	

2,0	 2,3	 1,8	 1,8	 0,7	 1,8

	

2,2	 2,2	 2,4	 2,2	 1,1	 3,1

	

2,8	 3,1	 3,1	 2,3	 1,0	 4,3

	

1,6	 1,4	 1,8	 1,4	 0,3	 4,1

	

1,8	 1,9	 2,0	 1,9	 1,2 	 0,0



16-24 år

4-Regioner

HELE LANDET

Periferi
Sentrale kommuner
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)
Oslo

alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./HOysk. Univ./Hoysk. Uoppgitt

	

skole	 1-4år	5år

3,4	 3,0	 4,2	 2,0	 3,2	 0,9

3,6	 3,8	 4,3	 2,3	 0,0	 03
3,3	 2,7	 4,1	 1.0	 2,9	 0,7

4,2	 3,8	 5,3	 2.5	 0,0	 1,1
3,0 _	 _3,3	 3,4	 1,1	 12,5	 2,2
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25-59 är

4-Regioner 1 	I alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Hoysk. Univ./Hoysk. Uoppgiit
skole	 1-4år	 5 år -  

HELE LANDET
	

3,3	 3,9	 3,6	 2,0	 0,9
	

7,3

Periferi	 3,5	 4,0	 3,7	 1,6	 0,6	 7,9
Sentrale kommuner	 2,9	 3,5	 3,2	 1.7	 0,7	 7,0
Storbyene (Stavanger, Bergen og	 4,2	 5,4	 4,8	 2,9	 1,4	 6,9
Trondheim)
Oslo	 _L_	 4,0	 5,2	 4,6	 2,5	 1,2	 7,7

60-74 år

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Hoysk. Univ./Hoysk. Uoppgitt
	skole	 1-4år	 5 år

2,3	 1,4	 2,4	 2,1	 1,1	 3,0

2,2	 2,3	 2,2	 1,7	 0,7	 3,3
2,4	 2,5	 2,4	 2,2	 1,2	 2,9
2,3	 2,4	 2,5	 2,0	 1,0	 3,2

2,2	 2,2 	 2,4

	

1.1 	 3,1

4-Regioner

HELE LANDET

Periferi
Sentrale kommuner
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)
Oslo__



16-24 år

I alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Hoysk. Uoppgitt
skole	 1-4år	 5 år - 

14-Regioner

HELE LANDET

Periferi , Østlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Østlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim

	40,0	 28,7	 51,7	 51,1	 78,3	 10,6

	

36,6	 22,3	 48,7	 46,5	 10,7

	

34,2	 21,7	 46,2	 41,4	 8,5

	

32,8	 21,6	 42,3	 45,5	 8,4

	

30,8	 18,4	 40,4	 50,0	 6,2

	

31,1	 20,9	 41,4	 48,8	 100,0	 7,5

	

42,7	 31,7	 55,3	 51,6	 83,3	 11,4

	

35,2	 26,1	 45,5	 43,0	 0,0	 8,6

	

37,5	 27,2	 48,1	 45,0	 9,2

	

31,8	 18,2	 42,1	 49,6	 5,9

	

38,1	 27,2	 49,1	 49,3	 50,0	 9,1

	

49,4	 37,9	 64,6	 56,8	 87,5	 16,7

	

44,1	 29,4	 57,0	 57,8	 10,5

	

45,0	 34,0	 59,8	 51,5	 100,0	 10,3

	

41,8 	27,6	 53,5	 56,6	 66,7	 7,8 
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Tabell 9. Andel sysselsatte av befolkningen 16-74 år etter bostedskommune og utdanningsnivå.
2. kvartal 1990. Kvinner. Prosent

25-59 år

14-Regioner

HELE LANDET

Periferi , Østlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Østlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt

	

skole	 -4år	 5 år -

69,9	 59,5	 71,5	 81,6	 85,7	 41,7

73,3	 63,6	 75,5	 86,0	 87,3	 36,3
64,7	 52,9	 66,2	 79,5	 67,6	 51,0
70,7	 62,7	 71,7	 82,0	 84,6	 40,6
70,6	 61,2	 72,3	 87,9	 84,4	 44,1
66,9	 56,8	 69,6	 85,7	 88,4	 45,2
70,1	 59,5	 71,8	 82,0	 85,7	 46,4
63,2	 49,4	 63,8	 80,2	 85,9	 45,1
68,9	 60,2	 69,6	 82,2	 86,1	 40,5
72,5	 62,1	 73,3	 86,8	 89,4	 36,7
71,3	 59,6	 72,6	 84,7	 90,0	 46,8
70,5	 59,3	 73,4	 77,7	 85,2	 36,9
71,8	 62,8	 72,8	 79,6	 84,6	 43,2
69,1	 58,5	 71,9	 80,9	 80,3	 31,6
73,0	 60,9	 73,7	 83,7	 87,2	 40,4 



Periferi , Ostlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Ostlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim

60-74 år

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt

	

skole
	

1-4år	 5 år

22,5	 16,5	 28,7	 41,9	 50,9	 14,6

26,0	 22,0	 30,7	 46,0	 47,4	 13,6
20,3	 15,5	 24,8	 40,7	 0,0	 5,6
24,5	 20,0	 30,5	 42,0	 46,2	 12,3
2 1,9	 18,0	 32,6	 39,7	 50,0	 13,0
16,9	 14,1	 27,4	 35,7	 42,9	 40,1
1 1.6	 15,2	 27,9	 43,8	 51,2	 13,5
19,6	 13,8	 23,7	 35,9	 50,9	 13,8
23,0	 18,0	 29,2	 42,5	 50,0	 13.8
2 2,6	 17,6	 30,5	 41,3	 50,0	 13,8
20,7	 15,2	 30,2	 45,9	 50,0	 11,7
25,3	 17,3	 29,5	 38,9	 50,1	 18,5
26,2	 20,2	 30,6	 41,9	52,0	 17,9
21,7	 14,3	 26,9	 41,7	 63,3	 14,0
23,4	 16,6	 29,8	 45,7	 54.2	 18,0
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14-Regioner

HELE LANDET

16-24 år

4-Regioner

HELE LANDET

I alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt
skole	 1-4år	 5 år

40,0	 28,7	 51.7	 51.1	 78,3	 10,6

Periferi	 32,8	 21,4	 43.2	 47,1	 100,0	 8,4
Sentrale kommuner	 39,8	 29,0	 51,4	 49,2	 66,7	 10,2
Storbyene (Stavanger, Bergen og	 43,6	 29,9	 56,4	 56,6	 80,0	 9,6
Trondheim)
Oslo	 49,4	 37,9  __	 64,6	 56,8	 87,5	 16,7

25-59 år

I alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Hoysk. Uoppgitt
skole  	 1-4år	 5 år -

69,9	 59,5	 71,5	 81,6	 85,7	 41,7

4-Regioner

HELE LANDET

Periferi
Sentrale kommuner
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)
Oslo

	69,9	 60,2	 71,9	 84,5	 85,9	 41,9

	

69,6	 59,1	 70,9	 82,4	 86,4	 45,0

	

71,6	 61,4	 72,9	 81,1	 84,7	 38,2

	

70,5	 59,3	 73,4	 77,7	 85,2	 36,9
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60-74 år

4-Regioner

skole 	1-4år 	5 år - 

HELE LANDET	 22,5	 16,5	 28,7	 41,9	 50,9	 14,6

Periferi	 22,1	 17,9	 29,9	 41,4	 45,5	 11,3
Sentrale kommuner	 21,7	 15,8	 28,0	 42,8	 51,1	 13,4
Storbyene (Stavanger, Bergen og	 24,4	 17,8	 29,6	 42S	 54,4	 16,8
Trondheim)
Oslo	 25,3	 17,3	 29,5	 38,9	 50,1	 18,5

I alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt

Tabell 10. Andel sysselsatte av befolkningen 16-74 år etter bostedskommune og utdanningsnivå.
2. kvartal 1996. Kvinner. Prosent

16-24 år

14-Regioner

HELE LANDET

Periferi , Østlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Østlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt

	

skole	 1-4år	 5 år - 

38,1	 24,7	 47,2	 51,3	 56,7	 9,9

36,2	 22,4	 44,8	 44,8	 10,5
35,1	 25,7	 43,9	 38,6	 7,1
35,0	 22,7	 43,3	 43,4	 8,7
30,6	 13.5	 39,2	 44,1	 5,4
33,7	 25,3	 41.0	 45,6	 7,9
39,3	 25,2	 48,6	 52,9	 50,0	 9,5
35,4	 23,7	 44,2	 44,9	 50,0	 7,9
36,8	 23,5	 45,7	 47,6	 66,7	 9,3
31,7	 14,6	 39,7	 49,2	 0,0	 4,9
37,9	 27,0	 46,3	 49,6	 100,0	 9,5
45,2	 31,3	 57,6	 60,4	 66,7	 16,7
40,0	 25,7	 49,0	 55,8	 33,3	 9,0
40,9	 26,5	 52,0	 49,8	 100,0	 10,6
37,9	 22,1	 46,5	 54,8	 7,3



Periferi , Ostlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Ostlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim 

	75,6	 64,0	 77.4	 84,5	 85,8	 42,8

	

70,8	 58,7	 71,4	 81,9	 86,0	 51,7

	

75,0	 65,8	 75,7	 83,2	 86,5	 40,3

	

74,0	 64,1	 74,7	 84,9	 88,5	 46,5

	

70,4	 59,8	 71,4	 83,5	 90,3	 46,6

	

72,1	 59,1	 73,2	 82,9	 86,5	 39,7

	

67,7	 52,1	 68,2	 81,8	 86,7	 35,0

	

72,1	 63,2	 72,4	 82.0	 86,8	 35,3

	

74,2	 62,5	 74,0	 85,7	 90,2	 32,7

	

73,6	 61,2	 73,7	 83.5	 88,4	 45,9

	

70,1	 57,7	 73,7	 77,8	 83,9	 32,7

	

73,0	 63,5	 74,3	 78,5	 84,4	 31.6

	

71,3	 57,9	 72,7	 81,8	 88,3	 33,7

	

73,8	 60,9	 74,1	 82,4	 86,6	 34,7
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25-59 år

14-Regioner	 I alt
	

Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt

	

skole	 1-4år   5 år -

HELE LANDET
	

72,1
	

60,2	 73,2	 81,7
	

85,9	 36.6

60-74 år

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt

	

skole	 1-4år	 5  år -

22,8	 16,0	 27,3	 41,3	 52,5	 15,0

Periferi , Ostlandet	 25,0	 18,7	 31,5	 41,0	 47,6	 9,5
Periferi, Sørlandet	 23,3	 17,5	 28,8	 32,4	 100,0	 8,6
Periferi, Vestlandet 	 26,6	 19,9	 33,5	 41,2	 57,1	 13,5
Periferi, Midt-Norge 	 21,2	 16,0	 30,2	 44,6	 42,9	 10,8
Periferi, Nord-Norge	 18,8	 14,2	 29,3	 40,3	 75,0	 17,1
By/tett, Ostlandet 	 21.6	 14,6	 25,6	 41,8	 50,7	 16,4
By/tett, Sørlandet	 20,2	 13,9	 23,2	 36,1	 47,8	 14,3
By/tett, Vestlandet	 24,2	 18,3	 29,6	 41.7	 47,3	 13,3
By/tett, Midt-Norge	 22,1	 16,2	 27,8	 42,2	 66,7	 9,4
By/tett, Nord-Norge	 21.0	 14,4	 27,9	 44,3	 62,0	 12,7
0301 Oslo	 24,5	 16,1	 26,2	 39,2	 51,2	 15,4
1201 Bergen	 28,6	 22,3	 30,5	 46,6	 57,9	 13,6
1103 Stavanger	 22,8	 15,1	 26,4	 40,3	 56,3	 18,5
1601 Trondheim	 21,9	 13,8	 26,4	 42,1	 58,4 	 17,0__

14-Regioner

HELE LANDET
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9,938.1	 24.7	 47,2	 513	 56,7

60-74 Ar

I alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Hoysk. Univ./HOysk. Uoppgitt
skole	 1-4år	 5 år

4-Regioner

HELE LANDET

Periferi
Sentrale kommuner
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)
Oslo_ 

22,8	 16,0	 27,3	 41,3	 52,5	 15,0

	

23,1	 17,0	 31,6	 40,8	 56,5	 13,3

	

21,9	 15,3	 26,4	 41,4	 51,4	 15,0

	

25,4	 18,1	 28,5	 44,0	 57,9	 15,7

24,5 	 16J	 76,2	 39,2	 51,2 	  15,4

25-59 Ar

I alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Hoysk. Univ./Hoysk. Uoppgitt
skole	 1-4år	 5 år -

4-Regioner

HELE LANDET 72,1	 60,2	 73,2 81,7	 85,9	 36.6

Periferi	 73.4	 62,8	 74,6	 83,8	 87,7	 44,1
Sentrale kommuner	 72,0	 59,7	 72,7	 82,8	 86,9	 38,7
Storbyene (Stavanger, Bergen og	 72,8	 61 A	 73,9	 80,3	 86,0	 33,0
Trondheim)
Oslo	 70,1	 57,7	 73.7 	 77,8	 83,9	 32,7

16-24 år
4-Regioner

HELE LANDET

Periferi
Sentrale kommuner
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)
Oslo

I alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./floysk. Uoppgitt
skole 	 1-4år 	 5  år - 

	34,3	 22,5	 42,4	 44,1	 8,4

	

37,8	 24,2	 46,8	 50,5	 52,6	 9,0

	

39,6	 24,8	 48,9	 54,4	 60,0	 8,9

45,2 	 31,3	 57.6	 60,4	 66,7	 16,7
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Tabell 11. Andel sysselsatte av befolkningen 16-74 år etter bostedskommune og utdanningsnivå.
2. kvartal 1990. Menn

16-24 år

14-Regioner

HELE LANDET

14-Regioner

HELE LANDET

Periferi , Østlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Østlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim

I alt	 Grunn-	 Vdg,skole Univ./Høysk, Univ./Høysk, Uoppgitt

	

skole	 1-4år 	5 år -

39,0	 30,0	 49,3	 42,1	 66,7	 13,0

37,9	 27,0	 48,8	 46,2	 0,0	 7,3
34,7	 25,4	 43,4	 36.0	 8,9
40,4	 29,6	 50,8	 37,5	 11,0
37,2	 26,6	 46,9	 50,0	 100,0	 8,4
35,4	 30,3	 42,8	 50,3	 100,0	 10,7
40,6	 31,3	 51,5	 42,7	 60,0	 12,6
36,0	 26,9	 45,4	 37,0	 100,0	 13,8
40,6	 31,5	 50,8	 35,7	 13,7
34.1	 24,2	 43.4	 37,9	 100,0	 6,7
33,7	 25,8	 42,3	 45,2	 100,0	 9.0
42,8	 34,6	 55,4	 43,2	 66,7	 20,7
39,0	 28,4	 49,5	 45,6	 50,0	 15,1
39,7	 29,4	 51.2	 36,4	 100,0	 19,8
35,2	 24,0	 44,4	 44,6 	33,3	 11,6

25-59 år

I alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Høysk, Univ./Høysk. Uoppgitt
skole	 1-4år	 5 år - 

82,3	 77,0	 84,3	 86,8	 93,0	 47,5

Periferi , Østlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Østlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim 	

	83,0	 79,0	 85,8	 88,4	 93,3	 36,3

	

82,3	 76,7	 84,4	 87,3	 93,2	 51,9

	

86,7	 84,8	 88,0	 88,5	 93,3	 42,1

	

83,8	 79,6	 85,1	 89,5	 93.9	 53,0

	

77,7	 73,9	 78,5	 86,7	 91.4	 51,7

	

83,9	 77,5	 85,8	 88,6	 94.2	 52,6

	

80,7	 73,5	 82,3	 85,5	 93,5	 50,5

	

85,3	 82,0	 86,7	 88,4	 93,9	 50,4

	

85,1	 79,8	 86,0	 90,7	 94,8	 45,1

	

81,2	 77,6	 81,6	 86,6	 92,2	 46,5

	

75,9	 66,2	 78.8	 82,0	 90,6	 45,9

	

80,6	 74,1	 82,4	 84,3	 92,3	 42,8

	

79,4	 72,1	 84,5	 87,4	 93,4	 39,0

	

81,6	 73,7	 82,5	 85,2	 93,1	 37,4
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60-74 år 
14-Regioner

HELE LANDET   

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt

	

skole	 1-4år	 5 år -   

36,9	 29,1	 41,5	 50,4	 60,0	 23,2

Periferi , Ostlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Ostlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim  

	

39,6	 34,6	 45,2	 53,3	 59,6	 14,9

	

36,1	 32,2	 42,1	 38,7	 44,4	 23,8

	

42,1	 36,8	 47,9	 50,8	 63,4	 21,7

	

35,0	 31,2	 41,6	 40,9	 62,5	 17,5

	

32,0	 27,8	 40,1	 55,9	 48,3	 20,3

	

36,3	 27,3	 41,4	 50,3	 60,0	 23,6

	

34,4	 26,7	 38,1	 44,1	 53,7	 25,9

	

39,7	 33,7	 44,4	 52,0	 57,5	 21,0

	

36,9	 30,6	 42,5	 52,6	 65,7	 16,1

	

32,9	 25,7	 38,6	 49,7	 65,5	 17,6

	

38,4	 26,6	 39,7	 51,7	 58,7	 25,5

	

38,7	 28,4	 40,7	 50,2	 64,2	 22,9

	

34,8	 23,0	 37,7	5L6	 55,4	 23,9

	

35,9	 24,9 	 37,8	 50,2  	 67,5	 27,3                        

16-24 år

I alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt
skole 	 1-4år	 5 år 

39,0	 30,0	 49,3	 42,1	 66,7	 13,0 

4-Regioner     

HELE LANDET     

Periferi
Sentrale kommuner
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)
Oslo_  

	37,8	 29,0	 47,3	 44,6	 66,7	 9,8

	

39,1	 30,0	 49,4	 40,8	 71,4	 12,2

	

38,0	 27,3	 48,2	 43,9	 57,1	 15,2   

42,8	 _34,6	 55,4	 43,2	 66,7	 20,7         

25-59 år  
4-Regioner I alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt

skole	 1-4år	 5 ar 

82,3	 77,0	 84,3	 86,8	 93,0	 47,5HELE LANDET    

Periferi
Sentrale kommuner
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)
Oslo

	82,7	 78,8	 84.3	 88,0	 92,8	 45,0

	

83,7	 78,3	 85,3	 88,2	 94,0	 51,3

	

80,7	 73,6	 82,9	 85,3	 92,8	 40,1

75,9	 66,2	 78,8	 82,0	 90,6	 45,9
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60-74 år
4-Regioner	 I alt	 Grunn- Vdg.skole Univo/Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt

skole	 1-4år	 5 år -

HELE LANDET
	

36,9	 29,1	 41,5	 50,4	 60,0	 23,2

Periferi
	

37,5	 32,4	 44,5	 50,7	 59,0	 19,7
Sentrale kommuner
	

36,5	 28,6	 41,5	 50,0	 59,7	 22,7
Storbyene (Stavanger, Bergen og

	
37,0	 26,1	 39,2	 50,5	 63,8	 23,9

Trondheim)
Oslo	 ,	 38,4	 26,6 	 39,7	 51,7	 58,7	 25,5

Tabell 12. Andel sysselsatte av befolkningen 16-74 år etter bostedskommune og utdanningsnivå.
2. kvartal 1996. Menn. Prosent

14-Regioner

HELE LANDET

Periferi , Østlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Østlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen

103 Stavanger
1601 Trondheim

16-24 är

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt

	

skole	 1-4år	 5  år  -

38,5	 25,8	 47,8	 42,4	 49,2	 12,3

37,8	 20,7	 47,6	 42,2	 0,0	 6,3
43,8	 25,9	 56,0	 30,4	 12,9
42,5	 27,5	 52,9	 41,8	 50,0	 11,8
36,5	 21,5	 45,7	 40,2	 6,3
34,8	 27,9	 42,0	 45,3	 50,0	 6,1
38,6	 25,6	 47,8	 43,6	 52,9	11,3
37,4	 24,7	 47,1	 34,0	 0,0	 13,1
42,0	 27,9	 51,9	 39,7	 44,4	 14,3
31,0	 16,0	 39,5	 37,0	 50,0	 4,8
34,4	 25,1	 42,4	 39,8	 40,0	 8,1
41,7	 31,7	 51,8	 46,7	 50,0	 92,3
37,2	 25,5	 46,4	 44,1	 40,0	 11,1
37,8	 24,3	 47,4	 41,4	 62,5	 15,6
33,5	 19,0	 41,5	 44,5	 100,0	 9,8
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25-59 år
14-Regioner

HELE LANDET

I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt
skole   1-4år	 5 år -

81,9	 75,0	 83,3	 85,4	 92,6	 50,8

Periferi , Ostlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Ostlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger	 82,6
1601 Trondheim	 80,3

	83,0	 76,2	 85,2	 85,8	 92.2	 51,7

	

81,4	 76,3	 82,3	 84,3	 91,2	 62,3

	

86,9	 83,5	 88,2	 87,7	 93,1	 54,9

	

83,9	 78,9	 84,6	 88.9	 94,0	 54,3

	

76,6	 71,8	 76,7	 84,1	 92,4	 54,4

	

83,2	 75,2	 84,4	 87,3	 93.7	 54,2

	

80,5	 71,3	 81,8	 85,2	 92,8	 46,4

	

86,0	 82,0	 87,1	 87,4	 95,1	 56,0

	

83,9	 78,1	 84,7	 87,4	 94,5	 42,3

	

79,9	 74,7	 79,7	 84,3	 92,8	 50,3

	

75,4	 64,7	 76,9	 81,1	 89,9	 48,1

	

80,4	 72,7	 81,8	 83,2	 91,1	 41,5

	

70,9	 83,8	 87,4	 94.4	 60,5

	

71,1	 80,7	 83,0	 92,3	 38,7

60-74 år
14-Regioner I alt	 Grunn-	 Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt

	

skole	 1-4år	 5 år 

HELE LANDET

Periferi , Ostlandet
Periferi, Sørlandet
Periferi, Vestlandet
Periferi, Midt-Norge
Periferi, Nord-Norge
By/tett, Ostlandet
By/tett, Sørlandet
By/tett, Vestlandet
By/tett, Midt-Norge
By/tett, Nord-Norge
0301 Oslo
1201 Bergen
1103 Stavanger
1601 Trondheim

	32,4	 24,6	 34,8	 43,5	 54,6	 24,9

	

35,3	 30,7	 38,8	 49,0	 52,5	 21,3

	

34,2	 26,9	 40,6	 37,9	 69,0	 19,0

	

36,8	 31,9	 40,8	 43,9	 53,4	 19,4

	

31,5	 27,6	 35,2	 43,0	 58,7	 31,3

	

27,5	 23,3	 31,7	 47,1	 51,1	 26,7

	

31,2	 22,2	 33,8	 44,1	 52,2	 26,3

	

31,1	 23,2	 32,8	 39,0	 53,7	 23,7

	

35,8	 29,6	 39,4	 43,3	 55,8	 25,9

	

31,2	 23,6	 35,2	 45.7	 54,2	 19,0

	

28,2	 21,6	 30,8	 41,4	 53,8	 20,1

	

33,9	 22,7	 33,2	 44,4	 54,4	 23,1

	

35,7	 25,8	 35,5	 44,3	 63,4	 24,5

	

32,3	 20,5	 33,5	 40,2	 57,7	 37,7

	

31,8	 20,7	 30,2	 41,1 	 63,1 	 29,1

4-Regioner

HELE LANDET

16-24 år

I alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Høysk. Univ./Høysk. Uoppgitt
skole	 1-4år	 5 år - 

38,5	 25,8	 47,8	 42,4	 49,2	 12,3

Periferi
Sentrale kommuner
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)
Oslo

	38,6	 25,8	 47,9	 42,4	 40,0	 8,5

	

38,4	 25,4	 47,7	 41,2	 45,7	 11,5

	

36,2	 23,3	 45,1	 43,8	 60,0	 11,9

	

41,7	 31,7	 51,8	 46,7	 50,0	 22,3



25-59 år
4-Regioner

HELE LANDET

Periferi
Sentrale kommuner
Storbyene (Stavanger, Bergen og
Trondheim)
Oslo

I alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Hoysk. Univ./Høysk. Uoppgitt

92,6	 50,8

	

82,3	 76,9	 83,5	 86,2	 92,7	 54,3

	

83,2	 76,4	 84,3	 86,8	 93,8	 53,0

	

80,9	 71,9	 81,9	 84,1	 92.3	 48,0

	

75,4 _ 64,7	 76,9	 81,1	 89,9	 48,1

1-4år

85,483,3

skole 

81.9	 75,0

5 år -

60-74 år
4-Regioner	 I alt	 Grunn- Vdg.skole Univ./Hoysk. Univ./Høysk. Uoppgitt

skole	 1-4år	 5 år

HELE LANDET 32,4	 24,6	 34,8	 43,5	 54,6	 24,9

50

Periferi	 32,9	 28,0	 37,3	 45,2	 54,0	 23,3
Sentrale kommuner	 31,8	 23,8	 34,6	 43,3	 52,9	 25,2
Storbyene (Stavanger, Bergen og	 33,8	 23,2	 33,5	 42,6	 62.4	 29,3
Trondheim)
Oslo 	33.9_L. 	22,7	 33,2	 44,4	 54,4 	 23,1	  ___________ ___	 _



110 Periferi , Ostlandet
120 Periferi, Sørlandet

130 Periferi, Vestlandet

140 Periferi, Midt-Norge

150 Periferi, Nord-Norge

210 By/tett, Ostlandet

220 By/tett, Sørlandet

230 By/tett, Vestlandet

240 By/tett, Midt-Norge

250 By/tett, Nord-Norge

310 Oslo kommune

331 Bergen kommune

332 Stavanger kommune

340 Trondheim kommune

	35,4	 51,1	 12,6	 0,8	 100,0

	

33,4	 51,9	 13,9	 0,7	 100,0

	

34,1	 53,9	 11,4	 0,6	 100,0

	

41,7
	

48,4
	

9,4
	

0,5
	

100,0

	

48,7
	

41,4
	

9,3
	

0,5
	

100.0

	

34,1
	

48,4
	

15,9
	

1,5
	

100,0

	

30,7
	

51,5
	

16,8
	

1,0
	

100,0

	

33,9
	

51,9
	

13,4
	

0,8
	

100,0

	

33,6
	

51,6
	

14,1
	

0,8
	

100,0

	

35,9
	

48,6
	

14,1
	

1,4
	

100,0

	

24,6
	

46,7
	

23,6
	

5,1
	

100,0

	

31,9
	

47,8
	

17,7
	

2,6 100,0

	

30,5
	

48,5
	

19,0
	

2,1
	

100,0

	

30,5
	

48,7
	

17,6
	

3,1
	

100,0

	

56,8	 38,0	 5,0	 0,2

	

49,2	 41,6	 9,2	 0,0

	

57,0	 38,2	 4,7	 0,1

	

70,8
	

26,2
	

2,9
	

0,1

	

76,5
	

20,7
	

2,7
	

0,0

	

53,1
	

38,2
	

8,1
	

0,7

	

46,4
	

44,2
	

9,1
	

0,4

	

55,7
	

38,5
	

5,7
	

0,2

	

60,1
	

34,6
	

5,1
	

0,2

	

62,8
	

31,2
	

5,9
	

0,2

	

39,5
	

45,7
	

13,0
	

1,8

	

46,5
	

43,5
	

9,2
	

0,9

	

46,9
	

42,4
	

10,3
	

0,5

	

53,3
	

37,2
	

8,9
	

0,5

100,0
100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0
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Utdanning

Høyeste fullførte utdanning

Utarbeidet av Oddveig Selboe

Kilde: Utdanningsstatistikk, Statistisk sentralbyrå

Utd 1 = Grunnskole
Utd 2 = Videregående skole
Utd 3 = Lav høyere utdanning
Utd 4 = Hoy hOyere utdanning

Personer 25-66 år etter høyeste fullførte utdanning og sentralitetsnivå (14). Kvinner. 1. okt. 1990

25-29 25-29 25-29 25-29 25-29 30-39 30-39 30-39 30-39 30-39
Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4	 Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4

110 Periferi , Ostlandet
	

100,0	 9,4	 72,2	 17,3	 1,1	 100,0	 16,6	 64,2	 17,8	 1,5
120 Periferi, Sørlandet
	

100,0	 7,4	 74,0	 17,7	 0,9	 100,0	 15,7	 63,4	 19,5	1,4

130 Periferi, Vestlandet
	

100,0	 7,6	 70,7	 20,4	 1,3	 100,0	 15,1	 65,7	 17,7	 1,4

140 Periferi, Midt-Norge 	 100,0	 8,9	 73,7	 16,4	 1,0	 100,0	 17,9	 65,8	 15,2	 1,2

150 Periferi, Nord-Norge	 100,0	 12,9	 65,2	 20,2	 1,7	 100,0	 23,2	 57,8	 17,4	 1,7

210 By/tett, Ostlandet 	 100,0	 11,5	 65,0	 21,8	 1,7	 100,0	 18,5	 56,5	 22,7	 2,2

220 By/tett, Sørlandet 	 100,0	 10,8	 68,8	 19,3	 1,1	 100,0	 16,2	 61,3	 21,1	 1,3

230 By/tett, Vestlandet 	 100,0	 9,9	 69,3	 19,8	 1,1	 100,0	 16,6	 61,9	 20,1	 1,4

240 By/tett, Midt-Norgx	 100,0	 7,4	 70,6	 20,5	 1,5	 100,0	 14,2	 65,2	 19,2	 1,4

250 By/tett, Nord-Norge	 100,0	 10,1	 64,8	 23,2	 1,9	 100,0	 16,1	 58,9	 22,3	 2,7

310 Oslo kommune	 100,0	 8,1	 50,1	 37,6	 4,2	 100,0	 11,2	 43,8	 37,4	 7,6

331 Bergen kommune	 100,0	 8,4	 54,3	 34,5	 2,7	 100,0	 13,7	 49,5	 32,3	 4,5

332 Stavanger kommune	 100,0	 8,3	 60,5	 28,1	 3,1	 100,0	 14,4	 50,2	 31,2	 4,3

340 Trondheim kommune	 100,0	 8,5	 58,5	 28,7	 4,3	 100,0	 14,7	 52,8	 27,7	 4,8

40-59 40-59 40-59 40-59 40-59 60-66 60-66 60-66 60-66 60-66

	

Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4 	 Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4
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Personer 25-66 år etter høyeste fullførte utdanning og sentralitetsnivå (14). Menn. 1. oktober 1990

25-29 25-29 25-29 25-29 25-29 30-39 30-39 30-39 30-39 30-39
Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4	 Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4

110 Periferi , Ostlandet
120 Periferi, Sørlandet

130 Periferi, Vestlandet

140 Periferi, Midt-Norge

150 Periferi, Nord-Norge

210 By/tett, Ostlandet

220 By/tett, Sørlandet

1 30 By/tett, Vestlandet

240 By/tett, Midt-Norge

250 By/tett, Nord-Norge

310 Oslo kommune

331 Bergen kommune

332 Stavanger kommune

340 Trondheim kommune

100,0
100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

13,9
11 4

12,0

12,1

17,1

13,4

9,7

14,4

9.7

13.6

11,0

10,1

11,3

10,1

73,1
70,1

71,4

74,9

65,9

68,0

73,4

69,6

77,6

67,2

54,8

60,2

62,2

61,5

11,1
16,2

14,5

10,7

13.6

15,6

14,8

14,1

10,6

16.3

28,3

25.4

20,3

18,8

1,9
9,3

2,0

2,4

3.3

3,0

2,1

1.9

2,0

2,9

6,0

4,4

6,2

9,6

100,0
100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100.0

100,0

100,0

100,0

18,7
18,0

16,7

18,3

24,0

17,7

14,3

17,9

14,0

16,9

12,2

13,2

12,6

1 1 ,2

	

64,9	 12,6

	

61,6	 15,6

	

64,1	 15,0

	

66,7	 11,4

	

58,8	 13,6

	

57,1	 18,5

	

63,1	 18,2

	

60,0	 17,3

	

66,7	 13,9

	

57,4	 19

	

43,5	 29,4

	

49,3	 26,4

	

48,8	 25,6

	

52,1	 20,7

3,8
4,8

4,1

3,6

3,7

6,7

4,4

4,8

5,5

6.7

14,9

11 0

13,0

15.1

40-59 40-59 40-59 40-59 40-59 60-66 60-66 60-66 60-66 60-66

Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4	 Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4

110 Periferi Ostlandet
	

100,0
	

37,7
	

47,4
	

10,6
	

4,4 100,0
	

53,4
	

40,4
	

4,3
	

1,8
120 Periferi, Sørlandet
	

100,0
	

31,1
	

48,5
	

15,7
	

4,7
	

100.0
	

50,9
	

34,6
	

12,5
	

2 ,0

130 Periferi, Vestlandet
	

100,0
	

32,5
	

50,6
	

13,1
	

3,8
	

100,0
	

50,7
	

41,8
	

6,0
	

1,5

140 Periferi, Midt-Norge
	

100,0
	

37,6
	

49,2
	

10,0
	

3,2 100,0
	

60,1
	

35,8
	

3,8
	

0,3

150 Periferi, Nord-Norge
	

100,0
	

41,6
	

45,0
	

11,0
	

2,4 100,0
	

64,7
	

30,8
	

4,1
	

0,4

210 By/tett, Ostlandet
	

100,0
	

1 8,7
	

47,6
	

15,7
	

7,9 100,0
	

44,1
	

40,3
	

10,0
	

5,6

220 By/tett, Sørlandet
	

100,0
	

25,4
	

49,9
	

18,2
	

6,5
	

100,0
	

38,8
	

43,1
	

13,5
	

4,6

230 By/tett, Vestlandet
	

100,0
	

28,3
	

50,5
	

16,1
	

5,1
	

100,0
	

46,8
	

41.7
	

9,2
	

2,4

240 By/tett, Midt-Norge
	

100,0
	

27.7
	

53,7
	

13,0
	

5.6 100,0
	

49,4
	

41,9
	

5,9
	

2,8

250 By/tett, Nord-Norge
	

100,0
	

29
	

49,9
	

15
	

6,1
	

100,0
	

48,2
	

41,2
	

8
	

2,6

310 Oslo kommune
	

100,0
	

20,8
	

43,6
	

20,5
	

15,0 100,0
	

29,9
	

45,0
	

15,1
	

9,9

331 Bergen kommune
	

100,0
	

22,9
	

47,6
	

19,0
	

10,6 100.0
	

30,9
	

47,3
	

15,5
	

6,4

332 Stavanger kommune
	

100,0
	

19,8
	

49,6
	

19,2
	

11,4 100,0
	

32,6
	

47,3
	

14,8
	

5,3

340 Trondheim kommune
	

100,0
	

21,0
	

47,7
	

16,8
	

14,5 100,0
	

33,9
	

46.6
	

11,3
	

8,2



Personer 25-66 år etter høyeste fullførte utdanning og sentralitetsnivå (4). Kvinner. 1. oktober
1990

25-29 25-29 25-29 25-29 25-29 30-39 30-39 30-39 30-39 30-39
Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4	 Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4

53

Periferi
Sentrale kommuner

Storbyene (kommunene
Stavanger, Bergen og
Trondheim)
Oslo kommune

	100,0	 9,9	 69,6	 19,2

	

100.0	 10,7	 66,5	 21,3

	

100,0	 8,4	 57,0	 31,3

	

100,0	 8,1	 50,1	 37,6

	

1,4	 100,0
	

18,2	 62,9	 17,4	 1,5

	

1,6	 100,0
	

17,4	 58,8	 21,8	 2,0

	

3,3	 100,0
	

14,2	 50,7	 30,6	 4,5

4,2	 100,0	 11,2	 43,8	 37,4	 7,6

40-59 40-59 40-59 40-59 40-59 60-66 60-66 60-66 60-66 60-66

Utd I Utd 2 Utd 3 Utd 4	 Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4

Periferi
Sentrale kommuner

Storbyene (kommunene
Stavanger, Bergen og
Trondheim)
Oslo kommune

	100,0	 39,8	 48,7	 10,9	 0,6	 100,0	 64,4	 31,4	 4,0	 0,1

	

100,0	 34,0	 49,5	 15,2	 1.3	 100,0	 54,3	 37,9	 7,3	 0,5

	

100.0	 31,2	 48,3	 17,9	 2,6	 100,0	 48,7	 41,3	 9,3	 0,7

	

100.0	 24,6	 46,7	 23,6
	

5,1	 100,0	 39,5	 45,7	 13,0	 1,8
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Personer 25-66 år etter høyeste fullførte utdanning og sentralitetsnivA (4). Menn. 1. oktober 1990

25-29 25-29 25-29 25-29 25-29 30-39 30-39 30-39 30-39 30-39
Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4 	 Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4

1 Periferi	 100.0	 14,0	 703	 13,2	 2,5	 100,0	 19,6	 62,8	 13,7	 3,9
2 Sentrale kommuner	 100,0	 13,1	 69,3	 15,0	 2,6 100,0	 17,2	 58,8	 18,0	 6,0

3 Storbyene (kommunene	 100,0	 10,3	 61,0	 22,2	 6,4 100,0	 12,8	 50,1	 24,4	 12,8
Stavanger, Bergen og
Trondheim)

4 Oslo kommune	 100,0	 11,0	 54,8	 28,3	 6,0 100,0	 12,2	 43.5	 29,4	 14,9

40-59 40-59 40-59 40-59 40-59 60-66 60-66 60-66 60-66 60-66

	

Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4	 Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4

1 Periferi
	

100,0	 37,0	 47,9	 11,6	 3,4	 100,0	 56,8	 37,2	 4,9	 1,1
2 Sentrale kommuner	 100,0	 28.3	 49,0	 15,8	 6,9 100,0	 44,9	 40,9	 9,7	 4,5

3 Storbyene (kommunene	 100,0	 21,7	 48,0	 18,3	 12,0 100,0	 32,2	 47,1	 14,0	 6.7
Stavanger, Bergen og
Trondheim)

4 Oslo kommune
	

100,0	 20,8	 43,6	 20,5	 15,0 100,0	 29,9	 45,0	 15,1	 9,9
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Personer 25-66 år etter høyeste fullførte utdanning og sentralitetsnivå (14). Kvinner. 1. oktober 1997

25-29 25-29 25-29 25-29 25-29 30-39 30-39 30-39 30-39 30-39
Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4	 Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4

110 Periferi , Ostlandet
	

100,0
	

5,1
	

64,8
	

27,8
	

2,2
	

100,0
	

8,3
	

70,0
	

1 9,6
	

2,1
120 Periferi, Sørlandet
	

100,0
	

4,4
	

66,1
	

27,8
	

1,7
	

100,0
	

8,7
	

70,7
	

19,6
	

1,0

130 Periferi, Vestlandet
	

100,0
	

4,7
	

61,7
	

31,0
	

2,6 100,0
	

6,9
	

69,1
	

21,8
	

2,2

140 Periferi, Midt-Norge
	

100,0
	

4,3
	

66,2
	

27,4
	

2,0 100,0
	

7,3
	

70,9
	

20,0
	

1,7

150 Periferi, Nord-Norge
	

100,0
	

7,9
	

63,0
	

26,8
	

2,2 100,0
	

I 1,0
	

64,4
	

22,6
	

2,1

210 By/tett, Ostlandet
	

100,0
	

7,7
	

59,2
	

30,0
	

3,1
	

100,0
	

9,6
	

60,3
	

26,4
	

3,6

220 By/tett, Sørlandet
	

00,0
	

7,5
	

60,8
	

29,6
	

2,1
	

100,0
	

9,0
	

64,6
	

24,2
	

2,2

230 By/tett, Vestlandet
	

100,0
	

6,0
	

62,1
	

29,6
	

2,3 100,0
	

8,6
	

65,3
	

24,0
	

2,0

240 By/tett, Midt-Norge
	

100,0
	

4,6
	

64,6
	

28,4
	

2 ,4 100,0
	

6,2
	

66,3
	

25,1
	

2,4

250 By/tett, Nord-Norge
	

100,0
	

6,7
	

57,4
	

32,6
	

3,4 100,0
	

8,0
	

60,2
	

27,6
	

4,2

310 Oslo kommune
	

100,0
	

6,2
	

40,5
	

44,7
	

8,6 100,0
	

6,8
	

43,4
	

39,0
	

10,9

331 Bergen kommune
	

100,0
	

6,5
	

48,3
	

39,4
	

5,8 100,0
	

7,0
	

50,5
	

35,2
	

7,4

332 Stavanger kommune
	

100,0
	

6,4
	

49,7
	

36,9
	

7,0 100,0
	

7,5
	

52,7
	

33,2
	

6,7

340 Trondheim kommune
	

100,0
	

4,7
	

50,7
	

37,7
	

7,0 100,0
	

7,7
	

53,1
	

31,7
	

7,4

40-59 40-59 40-59 40-59 40-59 60-66 60-66 60-66 60-66 60-66

	

Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4	 Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4

110 Periferi , Østlandet
	

100,0
	

23,9
	

57,3
	

17,5
	

1,3
	

100,0
	

48,2
	

44.0
	

7,5
	

0,3
120 Periferi, Sørlandet
	

100,0
	

21,2
	

59,1
	

18,5
	

1,2
	

100,0
	

44,1
	

44,3
	

10,9
	

0,6

130 Periferi, Vestlandet
	

100,0
	

22,3
	

59,8
	

16,9
	

1,0 100,0
	

46,3
	

46,6
	

6,9
	

0, 2

140 Periferi, Midt-Norge
	

100,0
	

26,8
	

58,0
	

14,5
	

0,8 100,0
	

56,9
	

38,3
	

4,4
	

0,4

150 Periferi, Nord-Norge
	

100,0
	

32,5
	

51,1
	

15,4
	

1,0 100,0
	

62,7
	

32,2
	

4,9
	

0,2

210 By/tett, Ostlandet
	

100,0
	

23,9
	

52,3
	

21,5
	

7,3
	

100,0
	

44,9
	

43,0
	

11,1
	

1,0

220 By/tett, Sørlandet
	

100,0
	

21,3
	

55,0
	

21,9
	

1,8 100,0
	

39,9
	

47,0
	

12,6
	

0,5

230 By/tett, Vestlandet
	

100,0
	

22,3
	

57,3
	

19,1
	

1,3 100,0
	

46,8
	

44,7
	

8,3
	

0,3

240 By/tett, Midt-Norge
	

100,0
	

21,1
	

58,1
	

19,4	 ,4 100,0
	

48,5
	

42,2
	

8,8
	

0,5

250 By/tett, Nord-Norge
	

100,0
	

22,9
	

54,1
	

20,5
	

2,5 100,0
	

50,2
	

39,8
	

9,2
	

0,7

310 Oslo kommune
	

100,0
	

1 6,3
	

45,3
	

30.7
	

7,6 100,0
	

33,0
	

46,3
	

17,6
	

3,2

331 Bergen kommune
	

100,0
	

20,6
	

50,2
	

24,9
	

4,2 100,0
	

42,4
	

42,7
	

1 3,1
	

1,8

332 Stavanger kommune
	

100,0
	

20,4
	

49,3
	

26,6
	

3,6 100,0
	

42,2
	

43,6
	

13,5
	

0,7

340 Trondheim kommune
	

100,0
	

20,2
	

51,8
	

23.4
	

4,7 100,0
	

41,4
	

43,8
	

12,7
	

2,1
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Personer 25-66 år etter høyeste fullførte utdanning og sentralitetsnivå (14). Menn. 1. oktober 1997

25-29 25-29 25-29 25-29 25-29 30-39 30-39 30-39 30-39 30-39
Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4 	 Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4

110 Periferi Ostlandet
	

100,0
	

6,6
	

74,0
	

16,7
	

2,7
	

100,0
	

11,5
	

73,8
	

11,3
	

3,4
120 Periferi, Sørlandet
	

100,0
	

5,6
	

73,0
	

17,6
	

3,9
	

100,0
	

9,0
	

72.5
	

15.5
	

2,9

130 Periferi, Vestlandet
	

100,0
	

5,3
	

71,9
	

19,7
	

3,1
	

100,0
	

9.5
	

71,6
	

15,7
	

3,2

140 Periferi, Midt-Norge
	

100,0
	

6,7
	

72,7
	

18,1
	

2,5
	

100,0
	

10,5
	

75,2
	

11,3
	

3,0

150 Periferi, Nord-Norge
	

100,0
	

10,7
	

67,1
	

19,3
	

2,9
	

100,0
	

14,5
	

66,8
	

15,1
	

3.6

210 By/tett, Ostlandet
	

100,0
	

8,7
	

64,4
	

22,6
	

4,3
	

100,0
	

11,1
	

63,8
	

18,4
	

6,8

220 By/tett, Sørlandet
	

100,0
	

6,0
	

69,5
	

20,7
	

3,9
	

100,0
	

7,4
	

69,3
	

18,4
	

5,0

230 By/tett, Vestlandet
	

100,0
	

6,8
	

70,5
	

19,8
	

2,9
	

100,0
	

11,2
	

67,9
	

16,8
	

4,1

240 By/tett, Midt-Norge
	

100,0
	

5,2
	

73,9
	

18,0
	

2,9
	

100,0
	

8,0
	

74,1
	

13,7
	

4,2

250 By/tett, Nord-Norge
	

100,0
	

7,6
	

64,0
	

24,3
	

4,1
	

100,0
	

10,1
	

63,2
	

20,1
	

6,5

310 0301 Oslo
	

100,0
	

8,2
	

45,2
	

35,9
	

10,7
	

100,0
	

8.7
	

46,2
	

30,1
	

15.0

331 1201 Bergen
	

100,0
	

6,4
	

55,7
	

31,5
	

6,5
	

100,0
	

7,4
	

55,8
	

24,9
	

11.8

332 1103 Stavanger
	

100,0
	

6,0
	

58,5
	

25,0
	

10,5
	

100,0
	

7,8
	

54, 7 	23,7
	

14,3

340 1601 Trondheim
	

100,0
	

5,7
	

54,6
	

27,1
	

12,6
	

100,0
	

7,6
	

56,5
	

20,7
	

15,2

40-59 40-59 40-59 40-59 40-59 60-66 60-66 60-66 60-66 60-66

	

Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4	 Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4

110 Periferi , Ostlandet
	

100,0
	

25,9
	

56,0
	

13,3
	

4,8
	

100,0
	

48,1
	

42,9
	

6,4
	

2,5
120 Periferi, Sørlandet
	

100,0
	

21,2
	

55,6
	

18,0
	

5,2
	

100,0
	

38,4
	

45,3
	

13,3
	

3,0

130 Periferi, Vestlandet
	

100,0
	

21,2
	

58,3
	

15.9
	

4,5
	

100.0
	

43,4
	

45,5
	

9,1
	

2,0

140 Periferi, Midt-Norge
	

100,0
	

24,6
	

58,4
	

13.0
	

4,0 100,0
	

49,6
	

43,2
	

5.6
	

1,6

150 Periferi, Nord-Norge
	

100,0
	

28,9
	

53,8
	

14,5
	

2,9 100.0
	

52,9
	

38,7
	

7,2
	

1,3

210 By/tett, Ostlandet
	

100,0
	

20,7
	

52,1
	

18.6
	

8,6 100,0
	

36,2
	

43,9
	

13,0
	

6,9

220 By/tett, Sørlandet
	

100,0
	

17,1
	

55,3
	

20.7
	

6,9
	

100,0
	

31,6
	

46,4
	

15,8
	

6,2

230 By/tett, Vestlandet
	

100,0
	

19,7
	

56,0
	

18,5
	

5,8
	

100,0
	

37,7
	

46,6
	

12,6
	

3,1

240 By/tett, Midt-Norge
	

100,0
	

17,5
	

60,4
	

15,7
	

6,3 100,0
	

37,5
	

48,3
	

9,9
	

4,3

250 By/tett, Nord-Norge
	

100,0
	

19,7
	

54,1
	

19,1
	

7,1
	

100,0
	

38,7
	

46,1
	

11,0
	

4,1

310 0301 Oslo
	

100,0
	

14,5
	

43,9
	

24,8
	

16,9 100,0
	

25,8
	

44,9
	

16,6
	

12,7

331 1201 Bergen
	

100,0
	

15,9
	

49,3
	

22,3
	

12,5
	

100,0
	

28,5
	

46,7
	

16,8
	

8.0

332 1103 Stavanger
	

100,0
	

14,3
	

49,9
	

22,5
	

13,3 100,0
	

24,4
	

51,7
	

16,7
	

7,2

340 1601 Trondheim
	

100,0
	

14,7
	

49,5
	

19,9
	

15,9 100,0
	

26,9
	

46,3
	

14,0
	

12,9
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Personer 25-66 år etter høyeste fullførte utdanning og sentralitetsnivå (4). Kvinner. 1. oktober 1997

Utd 1 = Grunnskole
Utd 2 = Videregående skole
Utd 3 = Lav høyere utdanning
Utd 4 = Høy høyere utdanning

/5-29 25-29 25-29

Utd 1 Utd 2

	

100,0
	

5,7	 63,4

	

100,0
	

7,0	 60,0

	

100,0
	

5,9	 49,3

	

100,0	 6,2	 40,5

25-29 25-29 30-39 30-39 30-39 30-39 30-39

	

Utd 3 Utd 4	 Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4

	

28,5	 2,3	 100,0
	

8,6	 68,1	 21,3	 2,0

	

30,1	 2,9	 100,0
	

9,0	 62,0	 25,8	 3,2

	

38,3	 6,4	 100,0
	

7,3	 51,8	 33,7	 7,2

	

44,7	 8,6	 100,0	 6,8	 43,4	 39,0	 10,9

1 Periferi
2 Sentrale kommuner

3 Storbyene (kommunene
Stavanger, Bergen og
Trondheim)

4 Oslo kommune

40-59 40-59 40-59 40-59 40-59 60-66 60-66 60-66 60-66 60-66

Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4	 Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4

1 Periferi
2 Sentrale kommuner

3 Storbyene (kommunene
Stavanger, Bergen og
Trondheim)

4 Oslo kommune

	100,0	 26,2	 56,4	 16,3	 1,0	 100,0	 52,9	 40,6	 6,2	 0,3

	

100,0	 23,1	 54,0	 20,8	 2,0 100,0	 45,5	 43,3	 10,4	 0,8

	

100,0	 20,4	 50,5	 24,8	 4,2	 100,0	 42,1	 43,2	 13,0	 1,7

	

100,0	 16,3	 45,3	 30,7	 7,6 100,0	 33,0	 46,3	 17,6	 3,2
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Personer 25-66 år etter høyeste fullførte utdanning og sentralitetsnivå (4). Menn. 1. oktober 1997

Utd I = Grunnskole
Utd 2 . Videregående skole
Utd 3 . Lav høyere utdanning
Utd 4 . Hoy hOyere utdanning

25-29 25-29 25-29 25-29 25-29 30-39 30-39 30-39 30-39 30-39
Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4 	 Utd I Utd 2 Utd 3 Utd 4

1 Periferi
	

100,0	 7,5	 70,9	 18,7	 2,9	 100,0	 11,6	 71,0	 14,1	 3,3
2 Sentrale kommuner
	

100,0	 7,8	 66,7	 21,7	 3,8 100,0	 10,5	 65.6	 18,0	 5,9

3 Storbyene (kommunene	 100,0	 6,1	 56,0	 28,7	 92 100,0	 7,6	 55,7	 23,4	 13,4
Stavanger, Bergen og
Trondheim)

4 Oslo kommune	 100,0	 8,2	 45,2	 35,9	 10,7 100,0	 8,7	 46,2	 30,1	 15,0

40-59 40-59 40-59 40-59 40-59 60-66 60-66 60-66 60-66 60-66

	

Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4	 Utd 1 Utd 2 Utd 3 Utd 4

1 Periferi
2 Sentrale kommuner

3 Storbyene (kommunene
Stavanger, Bergen og
Trondheim)

4 Oslo kommune

	100.0	 25,0	 56,4	 14,7	 4.0	 100,0	 47,9	 42,6	 7,6	 1,9

	

100,0	 19,9	 53,8	 18,7	 7,6	 100,0	 36,4	 45,1	 12,8	 5,7

	

100,0	 15,1	 49.5	 21,6	 13,7	 100,0	 27,2	 47,5	 15,9	 9.3

	

100,0	 14,5	 43,9	 24,8	 16,9	 100,0	 25,8	 44,9	 16,6	 12,7
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Helse/omsorg

Kontakt med helsetjenesten og vurdering av egen helse

Utarbeidet av Elin Skretting Lunde

Kilde: Helseundersøkelsen 1995 og helseundersøkelsen 1985

Utvalget

I 1 985 var nettoutvalget etter gjennomføring av undersøkelsen på 10 576 personer. Utvalget i disse
tabellene er på 7 444 personer (gruppen 0-19 år er ikke medregnet i statistikken). I 1995 var netto-
utvalget på 10 248 personer, mens utvalget som benyttes her er på 7 474 personer.

Presentasjon av enkelte av variablene

Alder
Fylte år pr. 31.12 1985 og 1995. Vi opererer med tre aldersgrupper, de yngre (20 til 39 år), de middel-
aldrende (40 til 67 år) og de eldre (68 år og over). En slik tredeling gir store grupper og det blir lettere
å se forskjeller mellom gruppene.

Høyeste utdanning i husholdningen
Den personen som har høyest utdanning i husholdningen, representerer hele husholdet. Utdannings-
variabelen er gruppert i henhold til Statistisk sentralbyrås standard for utdanningsgruppering (SSB
1989). Utdanningsvariabelen er slått sammen til tre ulike grupper; en gruppe for lavere utdanning
(minst grunnskole), en gruppe for mellomnivået (fullført en videregående utdannelse) og en gruppe for
høyere utdanning (universitets- eller høgskoleutdanning). Videre er det en fjerde kategori for dem med
ingen eller uoppgitt utdanning.

Husholdningstype
Husholdningene er gruppert etter type på grunnlag av opplysninger om hvilke personer bohushold-
ningen omfatter - medregnet personer som var midlertidig fraværende - og om personens alder og
slektskapsforhold. Som par regnes både formelt gifte og samboende. Følgende inndeling benyttes i
tabellene; enslig, par uten hjemmeboende barn, par med hjemmeboende barn og enslige med hjemme-
boende barn

Egenvurdert helse
Her har alle personene i utvalget blitt spurt om hvordan de vurderer sin helse sånn i alminnelighet, om
de syntes den er meget god, god, verken god eller dårlig, dårlig eller meget dårlig. Spørsmålet er stilt
likt i 1985 og i 1995.

NB: Tabell 2 og 3 er kun basert på helseundersøkelsen 1995, en sammenligning med 1985 er her ikke
mull g.



Menn og kvinner
Alle
Ja, fast lege
Ja, fast legesenter
Ingen fast lege/senter

Menn

	100	 100	 100
	60 	 33	 65
	26 	 53	 21
	15 	 13	 14

Alle	 100	 100	 100
Ja, fast lege	 55	 32	 60
Ja, fast legesenter	 26	 51	 22
Ingen fast lege/senter	 19	 17	 18

	100 	 100	 7458

	

66	 52	 4458

	

14	 23	 1904

	

20	 25	 1096

	

100	 100	 3593

	

59	 42	 1960

	

14	 24	 945

	

27	 34	 688
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Tabell la. Andel personer 20 år og eldre som vanligvis benytter fast lege eller fast legesenter*.
Tall for region og kjønn. Prosent

1985

Totalt	 Perferi	 Sentrale
	

Stor-	 Oslo
	

N
	kommuner

	
byer

Menn og kvinner
Alle	 100	 100
Ja, fast lege	 56	 44
Ja, fast legesenter	 26	 39
Ingen fast lege/senter	 18	 17

Menn

	100 	 100	 100	 6886

	

59	 54	 58	 3866

	

25	 25	 19	 1797

	

16	 21	 23	 1223

Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 3289
Ja, fast lege	 52	 41	 55	 48	 54	 1736
Ja, fast legesenter	 25	 38	 24	 23	 19	 833
Ingen fast lege/senter	 22	 19	 90	 29	 96	 720

Kvinner
Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 3597
Ja, fast lege	 59	 46	 62	 58	 61	 2130
Ja, fast legesenter	 27	 39	 26	 27	 19	 964
Ingen fast lege/senter	 14	 14	 13	 15	 20	 503

1995

	

Totalt	 Perferi	 Sentrale	 Stor-	 Oslo
	

N
kommuner 

Kvinner
Alle
Ja, fast lege
Ja, fast legesenter
Ingen fast lege/senter

100
65
25
11

100
35
55
10

	

100	 100

	

70	 72

	

20	 14

	

9	 15

100
59
22
19

3865
2498

959
408

* I 1995 var også kategorien "bedriftslege" tatt med, siden denne ikke finnes i 1985 har den blitt kodet inn i "fast lege" kategorien. Det var
totalt 148 personer som hadde fast bedriftsiege.



Tabell lb. Andel personer 20 år og eldre som vanligvis benytter fast lege eller fast legesenter*.
Tall for region og aldersgrupper. Prosent

61

1985
Totalt	 Region	 Sentrale

	
Stor-	 Oslo

	kommuner
	

byer

20-39 Ar
Alle	 100	 100
Ja, fast lege	 51	 41
Ja, fast legesenter	 27	 40
Ingen fast lege/senter	 22	 18

40-67 år

100	 100	 100	 2840
53	 46	 51	 1446
27	 26	 19	 779
20	 28	 29	 615

Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 2861
Ja, fast lege	 58	 43	 61	 57	 63	 1670
Ja, fast legesenter 	 26	 39	 24	 26	 17	 743
Ingen fast lege/senter	 16	 17	 15	 17	 20	 448

68+
Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 1185
Ja, fast lege	 63	 50	 66	 64	 64	 750
Ja, fast legesenter	 23	 36	 20	 20	 23	 275
Ingen fast lege/senter	 13	 14	 13	 16	 14	 160

Oslo

20-39 år
Alle	 100	 100
Ja, fast lege	 53	 32
Ja, fast legesenter	 26	 50
Ingen fast lege/senter	 21	 19

40-67 år

100
59
22
19

100
60
14
26

100	 2656
43	 1414
22	 681
35	 561

Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 3277
Ja, fast lege	 62	 35	 68	 67	 53	 2033
Ja, fast legesenter	 26	 55	 21	 13	 24	 836
Ingen fast lege/senter	 12	 10	 11	 20	 22	 408

68+
Alle	 100	 100

	
100
	

100
	

100
	

1525
Ja, fast lege	 66	 34

	
72
	

81
	

68
	

1011
Ja, fast legesenter	 25	 56

	
20
	

15
	

22
	

387
Ingen fast lege/senter	 8	 11

	
9
	

4
	

9
	

127

1995
Totalt	 Perferi	 Sentrale

	
Stor-

	kommuner
	

byer

* 1 1995 var også kategorien "bedriftslege" tatt med, siden denne ikke finnes i 1985 har den blitt kodet inn i "fast lege" kategorien.
Det var totalt 148 personer som hadde fast bedriftslege.
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Tabell le. Andel personer 20 år og eldre som vanligvis benytter fast lege eller fast
legesenter*. Tall for region og utdanningsgrupper

1985

Totalt	 Perferi	 Sentrale
	

Star-	 Oslo
	kommuner

	
byer

Grunnskolen
Alle
Ja, fast lege
Ja, fast legesenter
Ingen fast lege/senter

	100	 100
	59 	 43
	27 	 41
	14 	 16

	

100	 100	 100	 2165

	

62	 57	 70	 1275

	

25	 27	 18	 595

	

13	 15	 11	 295

Videregående skole
Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 3051
Ja, fast lege	 56	 44	 59	 52	 56	 1714
Ja, fast legesenter	 26	 38	 25	 27	 20	 810
Ingen fast lege/senter	 17	 16	 16	 20	 24	 527

Høyere utdanning
Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 1478
Ja, fast lege	 52	 47	 52	 50	 53	 765
Ja, fast legesenter	 24	 34	 24	 91	 19	 352
Ingen fast lege/senter	 24	 19	 23	 29	 27	 361

Ingen eller uoppgitt utd
Alle	 100	 100	 100	 190
Ja, fast lege	 58	 .	 61	 50	 112
Ja, fast legesenter	 20	 21	 17	 39
Ingen fast lege/senter	 20	 18	 30	 39



1995

Totalt	 Perferi	 Sentrale
	

Stor-	 Oslo	 N

	

kommuner	 Byer

Grunnskolen
Alle	 100	 100

	
100	 100	 100	 1626

Ja, fast lege	 64	 33
	

71	 78	 67	 1045
Ja, fast legesenter 	 28	 57

	
22	21	 17	 450

Ingen fast lege/senter	 19	 10
	

7	 9	 16	 313

Videregående skole
Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 3366
Ja, fast lege	 59	 34	 65	 66	 53	 1993
Ja, fast legesenter	 27	 51	 22	 11	 23	 896
Ingen fast lege/senter	 14	 15	 13	 21	 25	 477

Høyere utdanning
Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 2246
Ja, fast lege	 58	 36	 62	 63	 47	 1311
Ja, fast legesenter	 22	 49	 19	 14	 25	 499
Ingen fast lege/senter	 19	 15	 19	 23	 28	 436

Ingen eller uoppgitt utd
Alle
Ja, fast lege
Ja, fast legesenter
Ingen fast lege/senter

100
49
27
24

100
55
21
24

100
39
14
46

100	 219
41	 108
30	 59
28	 52

* I 1995 var også kategorien "bedriftslege" tatt med, siden denne ikke finnes i 1985 har den blitt kodet inn i "fast lege" kategorien. Det var
totalt 148 personer som hadde fast bedriftslege.
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Tabell ld. Andel personer 20 år og eldre som vanligvis benytter fast lege eller fast legesenter*.
Tall for region og husholdningsgrupper

1985

Totalt Perferi	 Sentrale
	

Stor-	 Oslo
	

N
	kommuner

	
byer

Enslig
Alle
Ja, fast lege
Ja, fast legesenter
Ingen fast lege/senter

	100	 100	 100	 100	 100	 1039
	60 	 46	 62	 57	 67	 629
	21 	 32	 21	 22	 14	 218
	18 	 22	 17	 22	 19	 192

Par uten hj.boende barn
Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 1770
Ja, fast lege	 59	 43	 62	 57	 57	 1043
Ja, fast legesenter	 23	 41	 21	 24	 19	 417
Ingen fast lege/senter	 17	 15	 16	 19	 23	 310

Par med hj.boende barn
Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 3727
Ja, fast lege	 53	 43	 56	 49	 54	 1990
Ja, fast legesenter	 29	 40	 27	 27	 22	 1071
Ingen fast lege/senter	 18	 16	 16	 24	 24	 666

Enslig med hj.boende barn
Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 350
Ja, fast lege	 58	 53	 59	 74	 46	 204
Ja, fast legesenter	 26	 36	 26	 11	 23	 91
Ingen fast lege/senter	 16	 11	 14	 15	 31	 55



1995

Totalt	 Perferi	 Sentrale
	

Stor-	 Oslo	 N

	

kommuner
	

byer

65

Enslig
Alle
Ja, fast lege
Ja, fast legesenter
Ingen fast lege/senter

	100	 100	 100	 100	 100	 1087
	60 	 35	 64	 58	 52	 656
	23 	 47	 19	 13	 23	 249
	17 	 18	 17	 29	 25	 182

Par uten hj.boende barn
Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 2301
Ja, fast lege	 64	 34	 70	 69	 55	 1473
Ja, fast legesenter	 24	 54	 20	 15	 19	 548
Ingen fast lege/senter	 12	 12	 10	 17	 26	 280

Par med hj.boende barn
Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 3700
Ja, fast lege	 57	 33	 62	 68	 48	 2111
Ja, fast legesenter	 27	 55	 23	 14	 27	 1012
Ingen fast lege/senter	 16	 12	 15	 18	 25	 577

Enslig med hj.boende barn
Alle	 100
Ja, fast lege	 59
Ja, fast legesenter 	 26
Ingen fast lege/senter	 15

	100	 100	 100	 100	 370

	

29	 67	 77	 54	 218

	

55	 19	 9	 26	 95

	

16	 14	 14	 19	 57

* I 1 995 var også kategorien "bedriftslege" tatt med, siden denne ikke finnes i 1985 har den blitt kodet inn i "fast lege" kategorien. Det var
totalt 148 personer som hadde fast bedriftslege.
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Tabell 2. Andel personer 20 år og over, kontakt med helsetjenesten i løpet av de siste 12
månedene der lege har vært involvert etter kjønn, alder, utdanning, husholdningstype og region
i 1995. Prosent

Alle Perferi	 Sentrale Storby
	

Oslo
kommuner

Kontakter der lege har vært
innvolvert

Alle
	

81	 76	 82	 82	 82	 7458
Menn
	

77	 74	 77	 77	 78	 3593
Kvinner
	

85	 78	 86	 88	 86	 3865

Enslige	 81	 77	 83	 80	 77	 1086
Par uten bam	 84	 76	 85	 86	 86	 2302
Par med hjemmeboende barn	 78	 76	 78	 82	 83	 3700
Enslige med hjemmeboende bam	 83	 70	 86	 81	 90	 370

Ingen eller uoppgitt utdanning 	 75	 85	 72	 79	 76	 219
Grunnskole	 84	 72	 86	 87	 85	 1627
Videregående skole	 80	 77	 80	 80	 83	 3366

Høyere utdanning	 81	 76	 81	 83	 82	 2246

20-39 år
	

81	 77
	

80	 81	 84	 2655
40-67 år
	

79	 74
	

81	 81	 77	 3277
68 eller mer
	

85	 76
	

87	 90	 88	 1526



83	 77
79	 75
25	 27
11	 11
11	 7
17	 13

84	 84	 85
80	 80	 80
75	 22	 26
12	 11	 9
12	 12	 10
17	 15	 20
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Tabell 3a. Andel personer 20 år og over med kontakt med deler av helsetjenesten siste 12
måneder. Alle slags kontakter etter kjønn og regioner i 1995. Prosent

I alt Perferi	 Sentrale	 Stor-	 Oslo

	

kommuner
	

byer

Menn og kvinner
Alle typer kontakt*
Konsultert lege, privatpraktiserende spesialist**
Konsultert lege på sykehus/poliklinikk***
Innlagt på sykehus
Vært på sykehus uten legekontakt/innleggelse
Konsultert sykepleier/helsesøster, m.m****

Menn
Alle typer kontakt	 80	 76	 81	 80	 81
Konsultert lege, privatpraktiserende spesialist	 75	 72	 75	 75	 75
Konsultert lege på sykehus/poliklinikk	 24	 23	 24	 21	 25
Innlagt på sykehus	 9	 8	 10	 8	 6
Vært på sykehus uten legekontakt/innleggelse 	 10	 6	 11	 10	 9
Konsultert sykepleier/helsesøster, m.m 	 18	 14	 19	 17	 21

Kvinner
Alle typer kontakt
Konsultert lege, privatpraktiserende spesialist
Konsultert lege på sykehus/poliklinikk
Innlagt på sykehus
Vært på sykehus uten legekontakt/innleggelse
Konsultert sykepleier/helsesøster, m.m
N

	86 	 79

	

83	 77

	

27	 30

	

14	 15

	

12	 8

	

15	 13

	

7459	 1051

87
84
27
14
12
15

4974

	

88	 89

	

85	 84

	

23	 27

	

14	 11
	14 	 11

	

12	 20

	

764	 670

* Noen personer har hatt flere typer kontakt. Tallene for alle typer kontakt er derfor mindre enn summen av tallene for de enkelte
kontakttypene

** Almenpraktiserende lege, legesenter, kommunelege, legevakt eller bedriftslege
*** Uten innleggelse
**** Medregnet bedriftssykepleier



82	 79
79	 76
22	 26
12	 13
10	 9
19	 18

82	 83	 86
79	 79	 82
21	 22	 23
12	 12	 9
11	 10	 8
20	 15	 23

	87 	 77

	

83	 74

	

29	 29

	

15	 14

	

11	 5

	

10	 10

	

7459	 1051

	

88	 90	 91

	

84	 88	 87

	

30	 24	 31

	

14	 20	 14

	

13	 11	 7

	

10	 9	 14

	

4974	 764	 670
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Tabell 3b. Andel personer 20 år og over med kontakt med deler av helsetjenesten siste 12
måneder. Alle slags kontakter etter alder og regioner i 1995. Prosent

1 alt Perferi	 Sentrale
	

Stor-	 Oslo

	

kommuner
	

byer

20-39 ár
Alle typer kontakt*
Konsultert lege, privatpraktiserende spesialist**
Konsultert lege på sykehus/poliklinikk***
Innlagt på sykehus
Vært på sykehus uten legekontakt/innleggelse
Konsultert sykepleier/helsesøster, m.m****

40-67 Ar
Alle typer kontakt	 83	 76	 84	 84	 82
Konsultert lege, privatpraktiserende spesialist 	 78	 74	 79	 79	 74
Konsultert lege pd sykehus/poliklinikk	 26	 26	 27	 22	 26
Innlagt på sykehus	 10	 9	 10	 8	 7
Vært på sykehus uten legekontakt/innleggelse 	 12	 7	 12	 15	 15
Konsultert sykepleier/helsesøster, m.m	 17	 11	 18	 16	 21

68 eller mer
Alle typer kontakt
Konsultert lege, privatpraktiserende spesialist
Konsultert lege på sykehus/poliklinikk
Innlagt på sykehus
Vært på sykehus uten legekontakt/innleggelse
Konsultert sykepleier/helsesøster, m.m
N

* Noen personer har hatt flere typer kontakt. Tallene for alle typer kontakt er derfor mindre enn summen av tallene for de enkelte
kontakttypene

** Almenpraktiserende lege, legesenter, kommunelege, legevakt eller bedriftslege
*** Uten innleggelse
**** Medregnet bedriftssykepleier
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Tabell 3e. Andel personer 20 år og over med kontakt med deler av helsetjenesten siste 12
måneder. Alle slags kontakter etter utdanning og regioner i 1995. Prosent

I alt Perferi	 Sentrale	 Stor-	 Oslo

	

kommuner
	

byer

Grunnskole
Alle typer kontakt*	 85	 74	 88	 88	 90
Konsultert lege, privatpraktiserende spesialist**	 82	 71	 84	 84	 85
Konsultert lege på sykehus/poliklinikk***	 27	 27	 28	 28	 19
Innlagt på sykehus	 14	 13	 14	 15	 14
Vært på sykehus uten legekontakt/innleggelse 	 11	 6	 12	 13	 10
Konsultert sykepleier/helsesøster, m.m****	 12	 8	 12	 7	 20

Videregående skole
Alle typer kontakt	 82	 78	 83	 81	 86
Konsultert lege, privatpraktiserende spesialist	 79	 76	 79	 79	 81
Konsultert lege på sykehus/poliklinikk 	 25	 23	 26	 22	 26
Innlagt på sykehus	 11	 11	 11	 11	 8
Vært på sykehus uten legekontakt/innleggelse 	 10	 7	 11	 9	 9
Konsultert sykepleier/helsesøster, m.m	 18	 16	 18	 15	 20

Høyere utdanning
Alle typer kontakt	 84	 79	 84	 87	 84
Konsultert lege, privatpraktiserende spesialist 	 79	 75	 79	 80	 79
Konsultert lege på sykehus/poliklinikk 	 24	 33	 23	 20	 29
Innlagt på sykehus	 11	 li	 11	 10	 8
Vært på sykehus uten legekontakt/innleggelse 	 12	 10	 12	 15	 11
Konsultert sykepleier/helsesøster, m.m	 19	 14	 20	 16	 22

Uoppgitt eller ingen utdannelse
Alle typer kontakt
	

76
	

74
	

81
	

76
Konsultert lege, privatpraktiserende spesialist

	
74
	

71
	

79
	

73
Konsultert lege på sykehus/poliklinikk

	
23
	

21
	

19
Innlagt på sykehus
	

10
	

10
	

6
	

13
Vært på sykehus uten legekontakt/innleggelse

	
9
	

8
	

10
	

11
Konsultert sykepleier/helsesøster, m.m

	
13
	

13
	

26
	

10
N
	

7458
	

1051
	

4973
	

764
	

670

* Noen personer har hatt flere typer kontakt. Tallene for alle typer kontakt er derfor mindre enn summen av tallene for de enkelte
kontakttypene
** Almenpraktiserende lege, legesenter, kommunelege, legevakt eller bedriftslege
* 5 * Uten innleggelse
* * Medregnet bedriftssykepleier
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Tabell 3d. Andel personer 20 år og over med kontakt med deler av helsetjenesten siste 12
måneder. Alle slags kontakter etter husholdning og regioner i 1995. Prosent

I alt Perferi	 Sentrale
	

Stor-	 Oslo
	kommuner

	
byer

Enslig
Alle typer kontakt*	 83

	
79

Konsultert lege, privatpraktiserende spesialist** 	 79
	

77
Konsultert lege på sykehus/poliklinikk***	 25

	
19

Innlagt på sykehus	 10
	

5
Vært på sykehus uten legekontakt/innleggelse

	
10	 7

Konsultert sykepleier/helsesøster, m.m****
	

16	 10

85	 81
	

81
81	 77
	

75
27	 20
	

26
13	 11
	

6
11	 10
	

10
17	 13
	

21

Par uten barn
Alle typer kontakt	 86	 77	 87	 89	 88
Konsultert lege, privatpraktiserende spesialist 	 82	 75	 83	 84	 85

Konsultert lege på sykehus/poliklinikk	 29	 32	 29	 28	 30

Innlagt på sykehus	 12	 14	 12	 13	 10

Vært på sykehus uten legekontakt/innleggelse	 13	 7	 13	 16	 11

Konsultert sykepleier/helsesøster, m.m	 14	 10	 15	 12	 16

Par med hjemmeboende barn
Alle typer kontakt	 81	 77	 81	 84	 85

Konsultert lege, privatpraktiserende spesialist	 77	 75	 76	 80	 80

Konsultert lege på sykehus/poliklinikk	 72	 24	 73	 20	 21
Innlagt på sykehus	 12	 14	 11	 12	 10

Vært på sykehus uten legekontakt/innleggelse 	 10	 7	 11	 10	 10

Konsultert sykepleier/helsesøster, m.m 	 19	 17	 19	 18	 24

Enslige med hjemmeboende barn
Alle typer kontakt
	

85
	

75
	

86
	

81
	

95
Konsultert lege, privatpraktiserende spesialist

	
81
	

67
	

85
	

81
	

85

Konsultert lege på sykehus/poliklinikk
	

25
	

35
	

22
	

27 	28

Innlagt på sykehus
	

11
	

9
	

12
	

6
	

18

Vært på sykehus uten legekontakt/innleggelse
	

11
	

13
	

11
	

10
Konsultert sykepleier/helsesøster, m.m

	
14
	

18
	

13
	

10
	

19
N
	

7459
	

1051
	

4974
	

764
	

670

* Noen personer har hatt flere typer kontakt. Tallene for alle typer kontakt er derfor mindre enn summen av tallene for de enkelte
kontakttypene

** Almenpraktiserende lege, legesenter, kommunelege, legevakt eller bedriftslege
*** Uten innleggelse
**** Medregnet bedriftssykepleier
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Tabell 4a. Andel personer 20 år og eldre etter tid siden siste lege-/senter besøk, etter regioner og
kjønn. Prosent

1985

Totalt Perferi	 Sentrale Storby	 Oslo	 N
kommuner

Menn og kvinner
Alle
Siste 14 dager
14 dager - 1 måned
1- 6 måneder
6 måneder - 1 dr
Ikke hos lege siste året

	100	 100	 100	 100	 100	 6910

	

21	 20	 20	 19	 25	 1434

	

9	 7	 9	 11	 9	 601

	

31	 28	 31	 33	 31	 2129

	

18	 16	 18	 19	 16	 1217

	

22	 28	 22	 18	 19	 1529

Menn
Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 3307
Siste 14 dager	 18	 17	 18	 15	 20	 596
14 dager - 1 måned	 7	 6	 7	 10	 6	 237
1- 6 måneder	 29	 26	 29	 30	 29	 951
6 måneder - 1 år	 20	 18	 19	 24	 21	 657
Ikke hos lege siste året	 26	 34	 26	 21	 24	 866

Kvinner
Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 3603
Siste 14 dager	 23	 23	 22	 22	 29	 838
14 dager - 1 måned	 10	 9	 10	 12	 11	 364
1- 6 måneder	 33	 31	 33	 35	 33	 1178
6 måneder - 1 år	 16	 15	 17	 14	 12	 560
Ikke hos lege siste året	 18	 23	 19	 16	 14	 663
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1995

Totalt	 Perferi	 Sentrale Storby
	

Oslo
	

N
kommuner

Menn og kvinner
Alle
Siste 14 dager
14 dager - 1 måned
1- 6 måneder
6 måneder - 1 år
Ikke hos lege siste året

	100	 100	 100	 100	 100	 7450

	

15	 14	 16	 12	 18	 1148

	

11	 12	 11	 12	11	 848

	

35	 31	 35	 36	 32	 2573

	

15	 16	 15	 16	 14	 1137

	

23	 27	 22	 13	 24	 1744

Menn
Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 3590
Siste 14 dager	 13	 13	 14	 10	 12	 462
14 dager - 1 måned	 10	 8	 10	 10	 10	 346
1- 6 måneder	 33	 31	 33	 34	 32	 1184
6 måneder - 1 år	 17	 19	 17	 19	 18	 610
Ikke hos lege siste året	 28	 29	 27	 28	 28	 988

Kvinner
Alle
	

100
	

100
	

100
	

100
	

100
	

3860
Siste 14 dager
	

18
	

16
	

18
	

15
	

22
	

686
14 dager 1 måned
	

13
	

15
	

13
	

14
	

12
	

502
1- 6 måneder
	

36
	

31
	

37
	

39
	

32
	

1389
6 måneder - 1 år
	

14
	

13
	

14
	

14
	

12
	

527
Ikke hos lege siste året
	

20
	

25
	

18
	

18
	

22
	

756
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Tabell 4b. Andel personer 20 år og eldre etter tid siden siste  lege-/senter-besøk, etter regioner og
aldersgrupper. Prosent

1985

Totalt	 Perferi	 Sentrale Storby
	

Oslo	 N
kommuner

20-39 år
Alle
Siste 14 dager
14 dager - 1 måned
1- 6 måneder
6 måneder - 1 år
Ikke hos lege siste året

	100	 100	 100	 100	 100	 2848

	

18	 16	 19	 15	 22	 520

	

8	 7	 7	 10	 10	 215

	

32	 29	 33	 35	 32	 920

	

19	 17	 20	 20	 17	 555

	

22	 31	29	 20	 18	 638

40-67 år
Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 2873
Siste 14 dager	 22	 21	 21	 22	 27	 633
14 dager - 1 måned 	 9	 8	 9	 9	 6	 247
1- 6 måneder	 29	 27	 29	 31	 29	 835
6 måneder - 1 år	 17	 16	 17	 19	 17	 499
Ikke hos lege siste året	 23	 28	 23	 19	 21	 659

68+
Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 1189
Siste 14 dager	 24	 24	 23	 23	 28	 281
14 dager - 1 måned	 12	 8	 12	 18	 12	 139
1- 6 måneder	 31	 29	 32	 31	 32	 374
6 måneder - 1 år	 14	 15	 14	 14	 11	 163
Ikke hos lege siste året 	 20	 24	 20	 14	 16	 232
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1995

Totalt Perferi	 Sentrale Storby
	

Oslo	 N
kommuner

20-39 år
Alle
Siste 14 dager
14 dager - 1 måned
1- 6 måneder
6 måneder - 1 år
Ikke hos lege siste året

	100	 100	 100	 100	 100	 2653

	

13	 14	 13	 11'	 18	 356

	

10	 9	 10	 10	 10	 268

	

35	 32	 35	 38	 32	 918

	

19	 19	 19	 19	 18	 495

	

23	 26	 22	 77	 22	 616

40-67 år
Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 3276
Siste 14 dager	 16	 16	 18	 9	 15	 509
14 dager - 1 måned	 10	 10	 11	 13	 8	 341
1- 6 mdneder	 33	 31	 34	 34	 32	 1095
6 mdneder - 1 år	 15	 15	 14	 17	 14	 497
Ikke hos lege siste året 	 25	 27	 23	 26	 31	 834

68+
Alle
Siste 14 dager
14 dager - 1 måned
1- 6 måneder
6 måneder - 1 år
Ikke hos lege siste året

	100	 100	 100	 100	 100	 1521

	

19	 11	 19 	27	 22	 283

	

16	 18	 15	 15	 18	 239

	

37	 29	 37	 38	 34	 560

	

10	 14	 9	 8	 8	 145

	

19	 28	 19	 17	 18	 294
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Tabell 4e. Andel personer 20 år og eldre etter tid siden siste  lege-/senter-besøk, etter regioner og
utdanningsgrupper. Prosent

1985

Totalt	 Perferi	 Sentrale Storby
	

Oslo	 N
kommuner

Grunnskole
Alle
Siste 14 dager
14 dager - 1 måned
1- 6 måneder
6 måneder - 1 år
Ikke hos lege siste året

	100	 100	 100	 100	 100	 2171

	

24	 23	 23	 29	 30	 523

	

10	 7	 10	 15	 10	 219

	

30	 27	 31	 28	 33	 653

	

14	 14	 15	 17	 10	 311
	2 1	 28	 21	 12	 17	 465

Videregående skole
Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 3061
Siste 14 dager	 19	 18	 19	 16	 25	 589
14 dager - 1 måned	 8	 9	 8	 12	 7	 255
1- 6 måneder	 31	 30	 31	 35	 28	 952
6 måneder - 1 dr	 19	 18	 20	 19	 20	 596
Ikke hos lege siste året 	 22	 25	 22	 17	 19	 669

Høyere utdanning
Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 1484
Siste 14 dager	 19	 15	 20	 16	 22	 284
14 dager - 1 måned	 8	 4	 8	 8	 10	 117
1- 6 måneder	 31	 28	 30	 32	 32	 454
6 måneder - 1 år	 19	 17	 20	 20	 16	 276
Ikke hos lege siste året	 24	 37	 23	 25	 20	 353

Ingen eller uoppgitt utd.
Alle
Siste 14 dager
14 dager - 1 måned
1- 6 måneder
6 måneder - I år
Ikke hos lege siste året

	100	 100	 100	 100	 100	 192

	

19	 19	 26	 37

	

5	 7	 4	 10

	

36	 32	 41	 69

	

18	 20	 13	 34

	

22 	22	15	 42
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1995

Totalt	 Perferi	 Sentrale Storby
kommuner   

Oslo	 N

Grunnskole
Alle
Siste 14 dager
14 dager - 1 måned
1- 6 måneder
6 måneder - 1 år
Ikke hos lege siste året

	100	 100	 100	 100	 100	 1625

	

18	 13	 19	 16	 26	 292

	

15	 15	 14	 22	 9	 236

	

36	 27	 37	 32	 35	 578

	

19	 14	 12	 10	 11	 187

	

20	 31	 18	 19	 19	 332

Videregående skole
Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 3361
Siste 14 dager	 15	 18	 16	 12	 15	 516
14 dager - 1 måned	 11	 11	 11	 8	 15	 369
1- 6 mdneder	 34	 31	 34	 38	 33	 1149
6 måneder - 1 år	 15	 15	 16	 17	 12	 520
Ikke hos lege siste året	 24	 25	 23	 24	 24	 807

Høyere utdanning
Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 2244
Siste 14 dager	 14	 10	 14	 11	 17	 305
14 dager - 1 måned	 10	 9	 10	 12	 9	 929
1- 6 mdneder	 35	 35	 35	 36	 33	 776
6 mdneder - 1 år	 17	 19	 18	 18	 16	 391
Ikke hos lege siste året	 24	 27	 23	 23	 25	 543

Ingen eller uoppgitt utd.
Alle
Siste 14 dager
14 dager - 1 måned
1- 6 måneder

måneder - 1 år
Ikke hos lege siste året

	100	 100	 100	 100	 100	 219

	

16	 18	 13	 21	 35

	

6	 7	 7	 6	 14

	

3 9 	34	 34	 13	 69

	

18	 12	 29	 26	 39

	

28	 29	 24	 33	 62
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Tabell 4d. Andel personer 20 år og eldre etter tid siden siste lege-/senter-besok, etter regioner og
husholdningsgrupper. Prosent

1985

Totalt Perferi	 Sentrale Storby	 Oslo	 N
kommuner

Enslig
Alle
Siste 14 dager
14 dager - 1 måned
1- 6 måneder
6 måneder - 1 år
Ikke hos lege siste året

	100	 100	 100	 100	 100	 1042

	

21	 21	 20	 28	 19	 214

	

11	 6	 11	 14	 12	 113

	

33	 28	 33	 26	 39	 341

	

16	 16	 16	 20	 16	 171

	

19	 28	 91	 12	 14	 203

Par uten hj.boende barn
Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 1776
Siste 14 dager	 24	 22	 25	 17	 29	 426
14 dager - 1 måned 	 11	 10	 11	 19	 11	 192
1- 6 måneder	 30	 33	 30	 37	 24	 536
6 måneder - 1 år 	 16	 14	 15	 19	 15	 278
Ikke hos lege siste året	 19	 21	 19	 16	 21	 344

Par med hj.boende barn
Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 3741
Siste 14 dager	 19	 19	 19	 17	 26	 714
14 dager - 1 måned	 7	 7	 7	 9	 6	 275
1- 6 måneder	 31	 26	 31	 33	 32	 1144
6 måneder - 1 år 	 19	 17	 20	 19	 17	 704
Ikke hos lege siste året	 24	 31	 24	 21	 19	 904

Enslig med hj.boende barn
Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 351
Siste 14 dager	 23	 21	 22	 26	 28	 80
14 dager - 1 måned	 6	 7	 15	 3	 21
1- 6 måneder	 31	 28	 32	 26	 31	 108
6 måneder - 1 dr	 18	 23	 19	 7	 15	 64
Ikke hos lege siste året	 22	 28	 21	 26	 23	 78
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1995

Totalt Perferi	 Sentrale Storby
kommuner   

Oslo	 N

Enslig
Alle
Siste 14 dager
14 dager - 1 måned
1- 6 måneder
6 måneder - 1 år
Ikke hos lege siste året

	100	 100	 100	 100	 100	 1083

	

18	 16	 18	 10	 21	 191

	

14	 14	 14	 10	 11	 155

	

34	 24	 35	 37	 29	 365

	

13	 21	 13	 14	 9	 138

	

22	 25	 20	28	 29	 234

Par uten hj.boende barn
Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 2301
Siste 14 dager	 17	 15	 18	 15	 16	 398
14 dager - 1 måned	 12	 12	 12	 14	 11	 274
1- 6 mdneder	 37	 34	 38	 37	 35	 855
6 mdneder - 1 år	 13	 13	 13	 15	 17	 306
Ikke hos lege siste året	 20	 26	 20	 20	 20	 468

Par med hj.boende barn
Alle	 100	 100	 100	 100	 100	 3696
Siste 14 dager	 13	 13	 13	 12	 15	 490
14 dager - 1 måned	 10	 11	 10	 11	 10	 378
1- 6 mdneder	 33	 33	 33	 36	 33	 1226
6 måneder - 1 år	 17	 17	 18	 18	 18	 640
Ikke hos lege siste året	 26	 27	 26	 22	 25	 962

Enslig med hj.boende barn
Alle
Siste 14 dager
14 dager - 1 måned
1- 6 måneder
6 måneder - 1 år
Ikke hos lege siste året

	100	 100	 100	 100	 100	 370

	

19	 15	 19	 11	 24	 69

	

11	 12	 9	 15	 15	 41

	

34	 30	 39	 34	 29	 127

	

14	 7	 16	 21	 9	 53
	22 	 35	 17	 19	 22	 80



Tabell 5a. Andel personer 20 år og eldre som har besøkt tannlegen siste 12 månder, etter
regioner og kjønn. Prosent

1985

Totalt	 Perferi	 Sentrale
	

Stor-	 Oslo	 N
	kommuner	 byer

Bosokt tannlegen siste
12 md.
Menn og kvinner
Menn
Kvinner

66	 52	 66	 69	 73	 4507
63	 49	 63	 70	 79	 2075
68	 55	 69	 68	 74	 2432

Ikke besøkt tannlegen
siste 12 md.
Menn og kvinner	 34	 48	 34	 31	 27	 2368
Menn	 37	 51	 37	 30	 28	 1216
Kvinner	 32	 45	 31	 32	 26	 1152

1995

Totalt	 Perferi	 Sentrale
	

Stor-	 Oslo
	

N
	kommuner

	
byer

Bøsøkt tannlegen siste
12 md.
Menn og kvinner
Menn
Kvinner

68	 53
65	 52
69	 53

70	 70	 71	 4988
67	 68	 69	 2346
72	 73	 72	 2642

Ikke besøkt tannlegen
siste 12 md.
Menn og kvinner
	

32
	

47
	

30
	

30
	

29
	

2469
Menn
	

35
	

48
	

33
	

32
	

31
	

1247
Kvinner
	

31
	

47
	

28
	

27
	

28
	

1222

79
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Tabell 5b. Andel personer 20 år og eldre som har besøkt tannlegen siste 12 månder, etter
regioner og aldersgrupper. Prosent

1985

Totalt	 Perferi	 Sentrale
	

Stor-	 Oslo
	

N
	kommuner

	
byer

Besøkt tannlegen siste
12 md.
Alle
20-39
40-67
68+

66	 52
76	 70
68	 52
34	 19

66	 69	 73	 4507
76	 75	 79	 2148
70	 74	 75	 1957
32	 41	 56	 402

Ikke besøkt tannlegen
siste 12 md.
Alle	 34	 48	 34	 31	 27	 2368
20-39	 24	 30	 24	 25	 21	 684
40-67	 32	 48	 30	 76	 25	 909
68+	 66	 81	 68	 59	 44	 775

1995

Totalt	 Perferi	 Sentrale
	

Stor-	 Oslo
	

N
	kommuner

	
byer

Besøkt tannlegen siste
12 md.
Alle
20-39
40-67
68+

68	 53
68	 59
76	 61
47	 24

70	 70	 71	 4988
70	 69	 67	 1802
79	 75	 82	 2523
49	 62	 60	 663

Ikke besøkt tannlegen
siste 12 md.
Alle	 32
20-39	 32
40-67
68+	 53

47
41
39
76

30
30
21
51

30
31
25
38

29	 2469
33	 853
18	 754
40	 862



Bøsøkt tannlegen siste
12 md.
Alle
Grunnskole
Videregående
Høyere utdanning
Ingen eller uopp. utdanning

Ikke besøkt tannlegen
siste 12 md.
Alle
Grunnskole
Videregående
Høyere utdanning
Ingen eller uopp. utdanning

32	 47	 30	 30	 29	 2468
49	 35	 23	 23	 21	 514
30	 68	 45	 52	 46	 876
24	 41	 27	 29	 32	 1001
37	 50	 35	 26	 40	 77

68	 53
51	 65
70	 32
76	 59
63	 50

70	 70	 71	 4988
77	 77	 79	 1731
55	 48	 54	 750
73	 71	 68	 2365
65	 74	 60	 142

Tabell 5e. Andel personer 20 år og eldre som har besøkt tannlegen siste 12 minder, etter
regioner og utdanning. Prosent

1985

Totalt Perferi	 Sentrale Storbyer
	

Oslo
	

N
kommuner

Bosøkt tannlegen siste
12 md.
Alle
Grunnskole
Videregående
Høyere utdanning
Ingen eller uopp. utdanning

66	 52	 67	 69	 73	 4507
47	 36	 49	 49	 58	 1016
71	 62	 72	 74	 72	 2169
81	 69	 83	 78	 83	 1195
66	 56	 64	 65	 76	 127

Ikke besøkt tannlegen
siste 12 md.
Alle	 34	 48	 33	 31	 27	 2366
Grunnskole	 53	 64	 51	 51	 42	 1142
Videregående	 29	 38	 28	 26	 28	 879
Høyere utdanning	 19	 31	 17	 92	 17	 281
Ingen eller uopp. utdanning	 34	 44	 36	 35	 24	 64

1995

Totalt	 Perferi	 Sentrale
	

Stor-	 Oslo
	

N

	

kommuner
	

byer

81
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Tabell 5d. Andel personer 20 år og eldre som har besøkt tannlegen siste 12 minder, etter
regioner og hushold. Prosent

1985

Totalt	 Perferi	 Sentrale
	

Stor-	 Oslo
	kommuner

	
byer

Bosøkt tannlegen siste
12 md.
Alle
Enslig
Par uten hj .boende barn
Par med hj .boende barn
Enslige med hj.boende barn

66	 52
52	 33
61	 37
72	 62
63	 45

66	 69	 73	 4507
50	 60	 62	 534
60	 67	 76	 1070
73	 74	 78	 2681
65	 67	 77	 222

Ikke besøkt tannlegen
siste 12 md.
Alle	 34	 48	 34	 31	 27	 2368
Enslig	 48	 67	 50	 40	 38	 501
Par uten hj .boende barn	 39	 64	 40	 33	 24	 697
Par med hj.boende barn	 28	 38	 27	 26	 22	 1042
Enslige med hj.boende barn 	 37	 55	 35	 33	 23	 128

1995

Totalt	 Perferi	 Sentrale
	

Stor-	 Oslo
	

N
	kommuner

	
byer

Bøsøkt tannlegen siste
12 md.
Alle
Enslig
Par uten hj .boende barn
Par med hj .boende barn
Enslige med hj boende barn

68	 53
59	 39
68	 50
73	 62
65	 47

70	 70	 71	 4988
61	 61	 65	 558
69	 76	 73	 1519
74	 73	 76	 2689
71	 68	 60	 222

Ikke besøkt tannlegen
siste 12 md.
Alle
Enslig
Par uten hj .boende barn
Par med hj .boende barn
Enslige med hj .boende barn

32
41
32
27
35

47
61
50
38
53

30
39
31
26
29

30
39
24
27

29	 2469
35	 529
27	 782
24	 1010
40	 148



Tabell 6a. Andel menn og kvinner 20 år og over med ulik vurdering av egen helse etter region.
Prosent

1985

Alle	 Perferi	 Sentrale
	

Stor-	 Oslo	 N
	kommuner

	
byer

God/meget god helse
Menn og kvinner
	

76	 69	 77	 77	 78	 5225
Menn
	

78	 72	 78	 79	 79	 2550
Kvinner
	

74	 66	 76	 75	 77	 2675

Verken god eller dårlig helse
Menn og kvinner	 18	 22	 17	 16	 15	 1213
Menn	 16	 20	 16	 14	 16	 535
Kvinner	 19	 24	 19	 17	 15	 678

Dårlig/meget dårlig helse
Menn og kvinner	 6	 9	 6	 8	 7	 443
Menn	 6	 8	 6	 7	 5	 204
Kvinner	 7	 10	 5	 8	 8	 239

1995

Alle	 Perferi	 Sentrale	 Stor-	 Oslo	 N
	kommuner	 byer

God/meget god helse
Menn og kvinner
	

78	 75	 78	 82	 79	 5835
Menn
	

81	 78	 81	 84	 80	 2891
Kvinner
	

77	 73	 76	 81	 78	 2944

Verken god eller dårlig helse
Menn og kvinner	 13	 15	 13	 10	 11	 1002
Menn	 12	 12	 13	 9	 12	 445
Kvinner	 14	 18	 14	 11	 11	 557

Dårlig/meget dårlig helse
Menn og kvinner
	

8	 9	 8	 8	 10	 621
Menn
	

7	 10	 6	 8	 8	 257
Kvinner
	

10	 9	 10	 8	 11	 364

83
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Ta bell 6b. Andel personer 20 år og over i ulike aldersgrupper med ulik vurdering av egen helse
etter region. Prosent

1985

Alle	 Perferi	 Sentrale
	

Stor-	 Oslo
	

N

	

kommuner
	

byer

God/meget god helse
Alle
20-39 år
40-67 år
68+

76	 69	 77	 77	 78	 5225
88	 85	 89	 89	 88	 2504
72	 65	 73	 71	 75	 2050
57	 52	 57	 59	 58	 671

Verken god eller dårlig helse
Alle	 18	 22	 17	 16	 15	 1213
20-39år	 10	 13	 10	 10	 10	 294
40-67 år	 20	 94	 20	 17	 18	 572
68+	 29	 32	 30	 28	 23	 347

Dårlig/meget dårlig helse
Alle
20-39 år
40-67 år
68+

6	 9	 6	 8	 7	 443
1	i	 1	 2	2	 40
8	 11	 7	 12	 7	 238

14	 16	 13	 13	 18	 165

1995

Alle	 Perferi	 Sentrale	 Stor-	 Oslo	 N

	

kommuner	 byer

God/meget god helse
Alle
20-39 år
40-67 år
68+

78	 75	 78	 82	 79	 5835
90	 90	 90	 90	 91	 2405
76	 71	 76	 81	 78	 2541
60	 58	 60	 62	 56	 889

Verken god eller dårlig helse
Alle	 13	 15	 13	10	 11	 1002
2039år	 7	 8	 7	 6	 7	 183
40-67år	 15	 17	 16	 11	 13	 475
68+	 71	 25	 21	 19	 18	 344

Dårlig/meget dårlig helse
Alle
20-39 år
40-67 år
68+

8	 9	 8	 8	 10	 621
3	 3	 3	 5	 2	 68
9	 12	 8	 8	 10	 261

19	 16	 18	 18	 26	 292



Tabell 6e. Andel personer 20 år og over i ulike utdanningsgrupper med ulik vurdering av egen
helse etter region. Prosent

1985

Alle	 Perferi	 Sentrale
	

Stor-	 Oslo
	

N

	

kommuner
	 byer

God/meget god helse
Alle
Grunnskole
Videregående
Høyere utdanning
Ingen eller uoppgitt utd.

Verken god eller dårlig helse

76	 69	 77	 77	 78	 5224
60	 59	 61	 53	 57	 1293
81	 74	 82	 79	 79	 2457
89	 85	 89	 91	 90	 1318
81	 84	 82	 90	 74	 156

Alle	 18	 27	 17	 16	 15	 1212
Grunnskole	 28	 29	 28	 29	 24	 601
Videregående	 15	 20	 14	 15	 17	 462
Høyere utdanning	 8	 10	 9	 7	 8	 125
Ingen eller uoppgitt utd. 	 13	 5	 12	 10	 17	 24

Dårlig/meget dårlig helse
Alle
Grunnskole
Videregående
Høyere utdanning
Ingen eller uoppgitt utd.

6	 9	 6	 8	 7	 443
12	 12	 11	 18	 19	 269
4	 6	 4	 6	 4	 128
2	 6	 2	 2	 2	 34
6	 11	 6	 9	 12

1995

Alle	 Perferi	 Sentrale
	

Stor-	 Oslo	 N
	kommuner

	 byer

God/meget god helse
Alle
Grunnskole
Videregående
Høyere utdanning
Ingen eller uoppgitt utd.

Verken god eller dårlig helse

78	 75	 78	 87	 79	 5834
59	 58	 59	 67	 49	 936
81	 78	 82	 81	 80	 2730
89	 89	 89	 90	 89	 1999
77	 90	 78	 70	 73	 169

Alle	 13	 15	 14	 10	 11	 1002
Grunnskole	 24	 26	 94	 17	 25	 399
Videregående	 12	 13	 12	 11	 11	 408
Høyere utdanning	 7	 8	 7	 6	 7	 168
Ingen eller uoppgitt utd. 	 11	 14	 16	 7	 27

Dårlig/meget dårlig helse
Alle
Grunnskole
Videregående
Høyere utdanning
Ingen eller uoppgitt utd.

8	 9	 8	 8	 10	 621
17	 15	 17	 17	 26	 291
7	 9	 6	 8	 9	 228
4	 3	 4	 4	 4	 79

12	 10	 9	 14	 20	 23

85



86

Tabell 6d. Andel personer 20 år og over i ulike husholdninger med ulik vurdering av egen helse
etter region. Prosent

1985

Alle	 Perferi	 Sentrale
	

Stor-	 Oslo	 N
	kommuner

	
byer

God/meget god helse
Alle
Enslige
Par uten hj .boende barn
Par med hj .boende barn
Enslige med hj.boende barn

Verken god eller dårlig helse

76	 69	 77	 77	 78	 5225
68	 65	 69	 61	 73	 708
68	 55	 68	 70	 79	 1203
82	 75	 83	 85	 82	 3057
73	 70	 74	 81	 71	 257

Alle	 18	 22	 17	 16	 15	 1213
Enslige	 21	 25	 21	 25	 13	 214
Par uten hj .boende barn	 23	 31	 24	 20	 17	 415
Par med hj boende barn	 14	 18	 13	 10	 15	 518
Enslige med hj.boende bam	 19	 17	 18	 15	 26	 66

Dårlig/meget dårlig helse
Al le
Enslige
Par uten hj .boende barn
Par med hj boende barn
Enslige med hj.boende barn

6	 9	 6	 8	 7	 443
11	 10	 10	 13	 14	 116
9	 14	 8	 11	 5	 152
4	 6	 3	 4	 4	 148
8	 13	 8	 4	 3	 27 

1995

Alle	 Perferi	 Sentrale
kommuner  

Stor-	 Oslo	 N
byer

God/meget god helse
Alle
Enslige
Par uten hj boende barn
Par med hj .boende barn
Enslige med hj.boende barn

Verken god eller dårlig helse

78	 75	 78	 82	 79	 5835
71	 66	 70	 74	 74	 723
72	 70	 71	 78	 75	 1639
87	 84	 87	 90	 90	 3195
79	 71	 80	 86	 77	 278

Alle	 13	 15	 13	 10	 11	 1001
Enslige	 17	 21	 19	 11	 13	 219
Par uten hj.boende barn	 16	 16	 17	 13	 13	 387
Par med hj.boende barn	 9	 11	 8	 7	 8	 348
Enslige med hj.boende bam	 11	 20	 9	 10	 8	 48

Dårlig/meget dårlig helse
Alle
Enslige
Par uten hj .boende barn
Par med hj .boende barn
Enslige med hj.boende barn

8	 9	 8	 8	 10	 621
12	 13	 10	 15	 13	 145
11	 13	 11	 9	 12	 275
4	 5	 4	 3	 3	 157

10	 9	 11	 4	 16	 44
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Helse/omsorg

Forventet gjenstående levetid og spedbarnsdødelighet

Utarbeidet av Aslaug Hurlen Foss

Kilde: Befolknings- og utdanningsstatistikk

Om forventet levealder:

Forventet levealder bygger på sannsynligheten for å dø mellom to alderstrinn x og x+1. Metoden for å
estimere dødssannsynligheten er valgt til a were q x=1-exp(-M x), der x star for alderen x til x+1 år og
Mx er dødsraten. I dette tilfellet er dødsraten beregnet ved: 

D" + Dn+1 + D i 1 +2
, der D" er døde i alderen x i år n og Li.," er folkemengden 1. januar i år 

0.5(L" + 1," + ' )+ L",±1 + Ei +2

n

ved alderen x. 

Forventet gjenstående  levetid for menn og kvinner ved alder 0-år

Menn

Sentralitetsgruppe

Periode Landet	 1	 2	 3	 4

1981-1983

1995-1997

	72,7	 72,9	 72,9	 72,2	 71,5

	75,2	 74,7	 75,5	 75,6	 74,0

Kvinner

Periode	 Landet

1981-1983	 79,5

1995-1997

Sentralitetsgruppe

	1
	

2
	

3
	

4

	

79,8
	

79,1
	

79,1
	

78,7

	

81,2
	

81,0
	

81,1	 80,081,0
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Spebarnsclodlighet

Dock i første leveår pr. 1000 levendefødte

Hele landet Sentralitetsgruppe  

1
	

3
	

4

	

1981-1985
	

8,1	 8,1	 8,4	 8,1	 8,2

	

1993-1997
	

4,5	 5,2	 4,4	 3,8	 4,6



Helse/omsorg

Bruk og betaling for hjemmetjenester

Utarbeidet av Jon Holmoy

Kilde: Materiale i SSB. Pleie- og omsorgsdata

Brukere er definert som summen av mottakere av hjemmetjenester og plasser i institusjoner for
heldøgns pleie og omsorg

Tabell 1. Årsverk i pleie- og omsorgstjenesten. Pr. bruker og pr. 1000 innbyggere

1992
	

1997

89

Årsverk pr. Årsverk pr. Årsverk pr. Årsverk
bruker 1000 innb.	 bruker pr. 1000

innb.

Hele landet

4 Region
001
002
003
004

16 Region
110
120
130
140
150
210
220
230
240
250
310
331
332
340

	0,34
	

15,29
	

0,41	 17,98

	

0,35
	

21.00
	

0,42
	

24,12

	

0,34
	

14,14
	

0,42
	

16,86

	

0,36
	

14,79
	

0,40
	

16,55

	

0,31
	

14,57
	

0,38
	

17,78

	

0,34
	

21,40
	

0,42
	

24,15

	

0,32
	

22,35
	

0,41
	

25,51

	

0,34
	

20,11
	

0,42
	

23,50

	

0,32
	

20,78
	

0,42
	

24,02

	

0,38
	

21,66
	

0,42
	

24,71

	

0,34
	

14,18
	

0,41
	

16,31

	

0,34
	

14,91
	

0,38
	

16,62

	

0,33
	

12,75
	

0,45
	

16,86

	

0,37
	

16,18
	

0,44
	

18,99

	

0,38
	

14,93
	

0,45
	

18,97

	

0,31
	

14,57
	

0,38
	

17,78

	

0,31
	

16,24
	

0,36
	

18,17

	

0,42
	

14,45
	

0,40
	

14,80

	

0,44
	

12,77
	

0,54
	

15,31
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Tabell 2. Mottakere av avlastning etter alder. Pr. 1 000 innbygger 1977

Alder

0-17 år 18-66 år 66-79 år 80 år og
over

4,1	 0,7	 1,1	 4,0I alt

Region 4
001
002
003
004

Region 16
110
120
130
140
150
210
220
230
240
250
310
331
332
340

	3,2
	

0,7
	

2,1
	

6,9

	

4,1
	

0,8
	

1,2
	

4,6

	

3,2
	

0,6
	

0,1
	

0,1

	

6,1
	

0,5
	

0,0
	

0,0

	

3,3
	

0,7
	

0,6
	

1,5

	

3,7
	

0,7
	

4,0
	

4,6

	

3,3
	

0,6
	

0,8
	

2,0

	

2,7
	

0,5
	

1,4
	

12,2

	

3,1
	

0,7
	

5,0
	

15,7

	

4,1
	

0,8
	

0,9
	

3,5

	

4,7
	

1,1
	

0,7
	

1,8

	

3,9
	

0,7
	

1,5
	

10,2

	

4,2
	

0,9
	

4,2
	

1,4

	

4,1
	

0,7
	

1,6
	

3,7

	

6,1
	

0,5
	

0,0
	

0,0

	

3,5
	

0,8
	

0,0
	

0,0

	

3,3
	

0,4
	

0,0
	

0,0

	

2,7	 0,5
	

0,4
	

0,2



Tabell 3. Brukerbetaling pr. årsverk

1992
	

1997

Kroner	 Indeks	 Kroner	 Indeks

Hele landet

Region 4
001
002
003
004

100	 5816,3	 100

104	 6311,1	 109
112	 6045,5	 104
62	 5951,0	 102
53	 3665,6	 63

Region 16
110	 ..	 88	 6311,9	 109
120	 ••	 100	 6151,2	 106
130	 ..	 148	 7861.3	 135
140	 ..	 87	 6727,9	 116
150	 ..	 80	 4535,8	 78
210	 ..	 105	 5890,1	 101
220	 ..	 108	 9478,1	 163
230	 .•	 122	 5642,2	 97
240	 ..	 225	 9507,4	 163
250	 ..	 68	 3408,2	 59
310	 ..	 53	 3665,6	 63
331	 ..	 41	 4316,5	 74
332	 ..	 '11

	

.,...,	 4473,2	 77
340	 ••	 155	 9317,3	 160

Merknad

I tillegg til at tallene i denne tabellen er usikre har det ikke latt seg gjøre å få fram sammen-
lignbare tall for de to årene, 1992 og 1997. Da det ikke vil være mulig å trekke konklusjoner
om utviklingen i egenbetaling pr. årsverk fra det ene året til det andre, er det valgt å presentere
kronebeløp bare for 1997. I tillegg er det beregnet indekser med landsgjennomsnittene for de to
drene=100. Indeksene for en region viser med andre ord om den ligger over eller under lands-
gjennomsnittet.



431,03
408,58
412,32
451,99
414,07
421,13
382,95
394,38
412,17
416,66
388,24
459,50
311,53
307,17

112,68
137,30
112,86
118,86
143,96
99,94

105,47
98,63
99,27

105,90
123,27
147,26
106,39
70,76

370,12
329,31
368,22
383,18
417,86
372,32
363,62
353,31
357,94
368,14
393,08
428,07
340,58
300,57

	0,68
	

12,77

	

0,65
	

20,13

	

1,12
	

13,45

	

0,45
	

13,87

	

1,56
	

14,53

	

0,84
	

10,68

	

1,07
	

15,37

	

0,71
	

10,91
	0,67

	
11,88

	

0,50
	

10,93

	

0,37
	

8,27

	

0,59
	

12,35

	

0,38
	

9,57

	

0,21
	

6,72
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Tabell 4. Mottakere av hjemmetjenester i ulike aldersgrupper. Pr 1000 innbyggere

1992
	

1997

	

0-17 år 18-66 år 67-79 år 80 år og	 0-17 år 18-66 år 66-79 år 80 år og
	over	 over

ALLE
	

0,59	 9,03	 117,52	 407,80	 0,75	 11,09	 108,39	 373,61

4 Region
001	 0,65	 12,93	 140,10	 421,60	 1,08	 13,90	 123,26	 382,49
002	 0,55	 8,78	 112,52	 411,36	 0,79	 11,21	 100,61	 366,39
003	 0,24	 8,21	 116,34	 387,88	 0,43	 9,99	 115,52	 374,86
004	 1,15	 6,27	 111,47	 388,24	 0,37	 8,27	 123,27	 393,08

16 Region
110	 0,18	 13,71	 126,21
120	 0,43	 17,19	 172,67
130	 0,70	 12,14	 133,31
140	 0,67	 13,23	 144,41
150	 0,89 	12,76 	153,47
210	 0,51	 8,13	 110,16
220	 1,01	 11,32	 121,36
230	 0,45	 9,19	 107,69
240	 0,51	 7,83	 105,32
250	 0,60	 10,07	 136,13
310	 1,15	 6,27	 111,47
331	 0,29	 11,03	 150,92
332	 0,12	 6,69	 94,93
340	 0,26	 4,97	 74,94
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Tabell 5. Egenbetaling for hjemmetjenesten, gjennomsnittlige* priser. 1997

Ordning med bare abonnement
	

Ordning med bare timepris

Inntekt Inntekt Inntekt Inntekt Inntekt Inntekt Inntekt Inntekt Inntekt Inntekt
	under	 2-3G 3-4 G 4-5 G over 5 G under	 2-3G 3-4 G 4-5 G over 5 G

	

2G	 2G

Hele landet
	

32	 299	 540	 768	 1019	 4	 32	 54	 76	 77

Region 4
00]
	

42	 299	 534	 771	 1002	 13	 26	 36	 48	 47
002
	

30	 299	 541	 767	 1023	 9	 41	 57	 71	 70
003
004
	

28	 56	 85	 85

Region 16
110	 45	 317	 577	 840	 1102	 11	 28	 36	 48	 45
120	 ,	 50	 29	 43	 56	 57
130	 50	 319	 581	 868	 1106	 15	 19	 32	 45	 46
140	 36	 261	 437	 615	 718	 23	 33	 44	 52	 52
150	 38	 289	 513	 730	 971	 8	 26	 35	 46	 44
210	 27	 291	 526	 771	 1011	 2	 54	 67	 81	 83
220	 43	 358	 674	 966	 1258	 23	 35	 54	 67	 67
230	 47	 316	 558	 674	 1097	 14	 34	 50	 65	 65
240	 34	 395	 584	 654	 860	 12	 28	 33	 40	 40
250	 13	 260	 559	 876	 1015	 15	 36	 46	 60	 60
310	 28	 56	 85	 85
331
332
340

* Gjennomsnitt veid med antall mottakere av hjemmetjenester som vekter.
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Kombinert ordning (Abonnement-timepris)

Abonnement. Kr pr. måned
	

Timepris. Kr pr. timeverk

Inntekt inntekt Inntekt Inntekt Inntekt Inntekt Inntekt Inntekt Inntekt Inntekt
	under	 2-3G 3-4 G 4-5 G over 5	 under	 2-3G 3-4 G 4-5 G over 5 G

	

2G	 G	 2G

Hele landet	 33	 295	 541	 784	 1012	 16	 67	 81	 94	 94

Region 4
001	 48	 374	 607	 843	 1072	 25	 56	 66	 74	 75
002	 33	 311	 586	 853	 1137	 12	 74	 86	 98	 98
003	 20	 185	 365	 544	 625 	25	 60	 85	 102	 102
004	 266	 560	 850	 1130	 28	 56	 85	 85

Region 16
110	 50	 306	 522	 762	 947	 13	 40	 5 2	65	 66
120	 17	 394	 677	 971	 1433	 3	 78	 81	 85	 92
130	 50	 387	 623	 849	 1087	 34	 47	 57	 66	 66
140	 49	 445	 656	 868	 1085	 27	 64	 81	 84	 85
150	 48	 350	 597	 858	 1063	 27	 79	 85	 94	 94
210	 29	 299	 545	 816	 1100	 9	 81	 92	 107	 108
220	 50	 228	 784	 1 147	 1524	 19	 97	 100	 100	 100
230	 41	 387	 613	 838	 1071	 30	 63	 74	 85	 85
240	 42	 329	 582	 848	 1186	 18	 69	 79	 86	 86
250	 9	 286	 555	 796	 1042	 1	 44	 72	 86	 86
310	 266	 560	 850	 1130	 -	 28	 56	 85	 85
331	 148	 316	 400	 400	 ••	 37	 79	 99	 99
332	 50	 205	 205	 405	 815	 25	 55	 55	 80	 80
340	 50	 275	 660	 1100	 1100	 ..	 130	 130	 130	 130



Tabell 6. Mottakere av stottekontakt etter alder. Pr.! 000 innbyggere. 1977

Alder

00-17 år 18-66 år 67-79 år 80 Ar og
over

95

ALLE

Region 4
001
002
003
004

Region 16
110
120
130
140
150
210
220
230
240
250
310
331
332
340

3,5	 4,0	 2,9

3,1
	

5,4
	

5,8
	

4,6
3,9
	

4.4
	

2,9
	

2,0
3,1
	

3,3
	

1,3
	

0,8
t?,3	 1,3
	

0,4
	

0,4

	

3,3
	

5,2
	

5,2
	

3,8

	

4,1
	

5,6
	

4,0
	

0,0

	

3,7
	

5,8
	

5,5
	

2,9

	

2,8
	

6,0
	

5,1
	

6,0

	

2,4
	

5,0
	

7,3
	

7,3

	

3,8
	

4,0
	

2,1
	

1,1

	

4,8
	

5,3
	

1,6
	

0,9

	

4,0
	

4,5
	

3,9
	

2,9

	

3,6
	

5.5
	

5,2
	

2,2

	

3.3
	

4,7
	

5,4
	

6,9

	

2,3
	

1,3
	

0,4
	

0,4

	

3,9
	

4,1
	

0,9
	

0,7

	

2,6
	

3,2
	

1.2
	

0,8

	

2,4
	

2,0
	

1,9
	

0,8
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Bolig

Boligstandard og eierforhold

Utarbeidet av Britt Elin Bråten

Kilde: Folke- og boligtelling 1990

Rommelighet er forholdet mellom antall rom og antall personer i husholdningen. Dersom hushold-
ningen disponerer ett rom for hver person eller ett rom mer enn dette, regnes det for "normalt". Er det
flere personer enn antall rom, kaller vi det "trangt", og er antall personer minst to flere enn antall rom,
kaller vi det "svært trangt". To rom mer enn antall bosatte kalles "romslig" og minst tre flere rom enn
antall bosatte kalles "svært romslig". For de som bor alene, regnes ett rom for "trangt". Dette er
samme definisjon som er brukt i Boforholdsundersokelsen 1995

Boliger etter rommelighet. 3. november 1990. Absolutte tall og prosent. 14-delt regioninndeling

Absolutte tall
Region	 Rommelighet

	Boliger i alt	 Svært	 Trangt	Normalt	 Romslig	 Svært
	trangt	 romslig 

110	 52327	 1422	 4044	 18062	 12248	 16551
120	 7153	 158	 512	 1865	 1696	 2922

130	 80668	 2336	 5991	 25084	 16829	 30427

140	 29968	 864	 2348	 9165	 6745	 10846

150	 78719	 2765	 7829	 26898	 17753	 23474

210	 604013	 9925	 44780	 238655	 150139	 160513
220	 86860	 1748	 6531	 31683	 20048	 26850

230	 205027	 5101	 16930	 76801	 45157	 61038

240	 60707	 1326	 4665	 20839	 14091	 19787

250	 104445	 2746	 11190	 42728	 23973	 23808

310	 244440	 3684	 37160	 109559	 57263	 36774

331	 93949	 1629	 9426	 41795	 23874	 17225

332	 42680	 714	 3751	 18026	 10041	 10148

340	 60407	 950	 6553	 27590	 14367	 10947

Hele landet	 1751363	 35368	 161710	 688750	 414224	 451310



Prosent

Region	 Rommelighet

Boliger i alt	 Svært	 Trangt	 Normalt	 Romslig	 Svært
trangt	 romslig

110	 100	 2,7	 7,7	 34,5	 23,4	 31,6
120	 100	 2,2	 7,2	 26.1	 23,7	 40,8

130	 100	 2,9	 7,4	 31,1	 20,9	 37,7

140	 100	 2,9	 7,8	 30,6	 22,5	 36,2

150	 100	 3,5	 9,9	 34,2	 22,6	 29,8

210	 100	 1,6	 7,4	 39,5	 24,9	 26,6
220	 100	 2,0	 7,5	 36,5	 23,1	 30,9

230	 100	 2,5	 83	 37,5	 22,0	 29,8

240	 100	 2,2	 7,7	 34,3	 23,2	 32,6

250	 100	 2,6	 10,7	 40,9	 23,0	 22,8

310	 100	 1,5	 15,2	 44,8	 23,4	 15,0

331	 100	 1 3	 10,0	 44,5	 25,4	 18,3

332	 100	 1 , 7	 8,8	 42,2	 23,5	 23,8

340	 100	 1,6	 10,8	 45,7	 23,8	 18,1

Hele landet	 100	 2,0	 9,2	 39,3	 23,7	 25,8

Boliger etter eierforhold. 3. november 1990. 14-delt regioninndeling

Eierforhold

Eier
Region	 Boliger i alt	 gjennom

borettslag
eller bolig-

aksjeselskap

Eier
privat

Leier som Leier for et

	

tjeneste-	 avgrenset

	

bolig	 tidsrom

Leier på
andre
vilkår

110	 52327
120	 7153
130	 80668
140	 29968
150	 78719
210	 604013
220	 86860
230	 205027
240	 60707
250	 104445
310	 244440
331	 93949
332	 42680
340	 60407
Hele landet	 1751363

	1920	 38415

	

266	 5594

	

4328	 58974

	

930	 22269

	

2975	 56007

	

100908	 383543

	

9855	 60496

	

18542	 142604

	

3240	 43818

	

15193	 61928

	

116583	 69182

	

32156	 39545

	

9349	 23803

	

20562	 26007

	

336807	 1032185

2067
316

2902
1136
5729

14707
1232
4149
1397
5450
9595
1610
1268
1151

52709

2105
200

2791
1127
3449

22388
4069
8446
2191
5568

14945
5810
2592
3479

79160

7820
778

11673
4506

10560
82466
11209
31286
10061
16306
34135
14829
5668
9208

250505
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Boliger etter rommelighet. 3. november 1990. Absolutte tall og prosent. Firedelt regioninndeling

Absolutte tall

Region Rommelighet  

Boliger i alt	 Svært
	

Trangt Normalt Romslig	 Svært
trangt
	 romslig

1
2
3
4
Hele landet

248836
1061051

197036
244440

1751363

7546
20845

3292
3684

35367

20725	 81075	 55271	 84220
84097	 410706	 253408	 291996
19730	 87411	 48282	 38320

37160	 109559	 57263	 36774

161712	 688751	 414224	 451310 

Prosent

Rommelighet Region  

Boliger i alt	 Svært
trangt

Trangt Normalt Romslig	 Svært
romslt 

1	 100	 3,0	 8,3	 32,6	 22,2	 33,8
2	 100	 2,0	 7,9	 38,7	 23,9	 27,5
3	 100	 1,7	 10,0	 44,4	 24,5	 19,4
4	 100	 1,5	 15,2	 44,8	 23,4	 15,0
Hele landet	 100	 2,0	 9,2	 39,3	 23,7	 25,8

Rommelighet er forholdet mellom antall rom og antall personer i husholdningen. Dersom hushold-
ningen disponerer ett rom for hver person eller ett rom mer enn dette, regnes det for "normalt". Er det
flere personer enn antall rom, kaller vi det "trangt", og er antall personer minst to flere enn antall rom,
kaller vi det "svært trangt". To rom mer enn antall bosatte kalles "romslig", og minst tre flere rom enn
antall bosatte, kalles "svært romslig". For de som bor alene, regnes ett rom for "trangt". Dette er
samme definisjon som er brukt i Boforholdsundersokelsen 1995.

Boliger etter eierforhold. 3. november 1990. Firedelt regioninndeling    

Eierforhold

Leier som Leier for et

	

tjeneste-	 avgrenset

	

bolig	 tidsrom 
Region Boliger

i alt

Eier
gjennom

borettslag
eller bolig-

aksjeselskap

Eier
privat

Leier på
andre
vilkår

1
2
3
4
Hele landet

248836
1061051

197036
244440

1751363

10419
147738
62067

116583
336807

181258
692389

89356
69182

1032185

12149
26935
4028
9595

52707

	

9672	 35337

	

42662	 151328

	

11880	 29705

	

14945	 34135

	

79159	 250505
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Vedlegg IL

Kommune etter sentralitet i kommuneklassifiseringen (1994) 1)

Kode 1 Periferi
Kode 2 Sentrale kommuner
Kode 3 Storbyene (Stavanger, Bergen og Trondheim)
Kode 4 Oslo

kode	 Kommunenr	 Kommunenavn
	

Sentralitetsnivii

4	 0301	 Oslo	 3A
7	 1001	 Kristiansand	 3A
3	 1201	 Bergen	 3A
3	 1103	 Stavanger	 3A
3	 1601	 Trondheim	 3A
1	 1902	 Troms0	 3A
2	 0104	 Moss	 3A
2	 0122	 Trøgstad	 3A
2	 0123	 Spydeberg	 3A
7	 0124	 Askim	 3A
2	 0125	 Eidsberg	 3A
2	 0127	 Skiptvet	 3A
2	 0135	 Råde	 3A
9	 0136	 Rygge	 3A
2	 0137	 Våler	 3A
2	 0138	 Hobøl	 3A
9	 0211	 Vestby	 3A
2	 0213	 Ski	 3A
2	 0214	 As	 3A
9	 0215	 Frogn	 3A
2	 0216	 Nesodden	 3A
2	 0217	Oppegård	 3A
2	 0219	 Bærum	 3A
2	 0220	 Asker	 3A
2	 0221	 Aurskog-Holand	 3A
2	 0226	 Sørum	 3A
2	 0227	 Fet	 3A
2	 0228	 Rælingen	 3A
2	 0229	 Enebakk	 3A
2	 0230	 Lørenskog	 3A
/ 0231	 Skedsmo	 3A
P)	 0233	 Nittedal	 3A
/ 0234	 Gjerdrum	 3A
2	 0235	 Ullensaker	 3A
2	 0236	 Nes	 3A
2	 0237	 Eidsvoll	 3A
2	 0238	 Nannestad	 3A
/ 0239	 Hurdal	 3A
2	 0419	 Sør-Odal	 3A
2	 0532	 Jevnaker	 3A
2	 0533	 Lunner	 3A
2	 0534	 Gran	 3A
2	 0602	 Drammen	 3A
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7	 0604	 Kongsberg	 3A
2	 0605	 Ringerike	 3A
-)	 0612	 Hole	 3A
-)	 0623	 Modum	 3A
-)	 0624	 Ovre Eiker	 3A-
2	 0625	 Nedre Eiker	 3A
7	 0626	 Lier	 3A
2	 0627	 Røyken	 3A
2	 0628	 Hurum	 3A
2	 0702	 Holmestrand	 3A
2	 0711	 Svelvik	 3A
2	 0713	 Sande	 3A
2	 0714	 Hof	 3A
2	 0904	 Grimstad	 3A
2	 0926	 Lillesand	 3A
2	 0928	 Birkenes	 3A
2	 0935	 Iveland	 3A
2	 0937	 Evje og Hornnes	 3A
7	 1002	 Mandal	 3A
2	 1014	 Vennesla	 3A
2	 1017	 Songdalen	 3A
2	 1018	 Søgne	 3A
2	 1021	 Marnardal	 3A
2	 1027	 Audnedal	 3A
9	 1029	 Lindesnes	 3A
2	 1102	 Sandnes	 3A
2	 1114	 Bjerkreim	 3A
2	 1119	 Hå	 3A
2	 1120	 Klepp	 3A
2	 1121	 Time	 3A
2	 1122	 Gjesdal	 3A
2	 1124	 Sola	 3A
2	 1127	 Randaberg	 3A
2	 1129	 Forsand	 3A
2	 1130	 Strand	 3A
9	 1141	 Finnøy	 3A
2	 1142	 Rennesøy	 3A
2	 1145	 Bokn	 3A
2	 1241	 Fusa	 3A
2	 1242	 Samnanger	 3A
2	 1243	 Os	 3A
2	 1245	 Sund	 3A
2	 1246	 Fjell	 3A
2	 1247	 Askøy	 3A
2	 1251	 Vaksdal	 3A
2	 1253	 Osterøy	 3A
2	 1256	 Meland	 3A
2	 1259	 øygarden	 3A
2	 1260	 RadOy	 3A
2	 1263	 Lindås	 3A
2	 1624	 Rissa	 3A
2	 1638	 Orkdal	 3A
2	 1648	 Midtre Gauldal	 3A
2	 1653	 Melhus	 3A
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2	 1657	 Skaun	 3A
2	 1662	 Klæbu	 3A
9	 1663	 Malvik	 3A
2	 1 664	 Selbu	 3A
/ 1714	 Stjørdal	 3A
2	 1719	 Levanger	 3A
2	 1936	 Karlsøy	 3A
2	 0520	 Ringebu 	2 3
2	 0521	 Oyer	 2 3
2	 0522	 Gausdal	 2B
/ 0814	 Bamble	 2B
2	 0815	 Kragerø	 2B
2	 0819	 Nome	 2B
2	 0901	 Risør	 2B
2	 1146	 Tysvær	 2B
2	 1216	 Sveio	 2B
2	 1502	 Molde	 2B
2	 1503	 Kristiansund	 2B
2	 1504	 Ålesund	 2B
2	 1516	 Ulstein	 2B
2	 1517	 Hareid	 2B
2	 1523	 Ørskog	 2B
/ 1528	 Sykkylven	 2B
2	 1529	 Skodje	 913
2	 1531	 Sula	 2B
2	 1532	 Giske	 213
2	 1534	 Haram	 213
2	 1535	 Vestnes	 2B
2	 1543	 Nesset	 2B
2	 1547	 Aukra	 2B
2	 1548	 Fræna	 2B
2	 1551	 Eide	 2B
2	 1554	 Averøy	 2B
2	 1556	 Frei	 2B
1	 1557	 Gjemnes	 2B
2	 1572	 Tustna	 213
9	 1804	 Bodø	 2B
2	 1805	 Narvik 	2 3
1	 1832	 Hemnes	 2B.,
9	 1833	 Rana	 2 3
2	 1852	 Tjeldsund	 2B
2	 1901	 Harstad	 2B
9 	19H 	Kvæfjord	 2B
2	 1913	Skånland	 2B
2	 0101	 Halden	 ?A
2	 0105	 Sarpsborg	 2A
2	 0106	 Fredrikstad	 2A
2	 0111	 Hvaler	 2A
2	 0118	 Aremark	 2A
2	 0119	 Marker	 2A
2	 0128	 Rakkestad	 2A
2	 0403	 Hamar	 2A
2	 0412	 Ringsaker	 2A
2	 0415	 Løten	 2A



1 O2

2	 0417	 Stange	 2A
2	 0418	 Nord-Odal	 2A
2	 0427	 Elverum	 2A
7	 0501	 Lillehammer	 2A
2	 0502	 Gjovik	 2A
-)	 0528	 Ostre Toten	 2A
1	 0529	 Vestre Toten	 2A
2	 0536	 Søndre Land	 2A
2	 0538	 Nordre Land	 2A
2	 0622	 Krødsherad	 2A
2	 0631	 Flesberg	 2A
/	 0632	 Rollag	 2A
9	 0701	 Borre	 2A
i 0704	Tønsberg	 2A
7	 0706	 Sandefjord	 2A
2	 0709	 Larvik	 9A
2	 0716	Våle 	9A
7	 0718	 Ramnes	 ?A
7	 0719	 Andebu	 2A
2	 0720	 Stokke	 2A
2	 0722	 NOtterøy	 9A
2	 0723	 Tjørne	 9A
2	 0728	 Lardal	 9A
2	 0805	 Porsgrunn	 2A
2	 0806	 Skien	 2A
2	 0807	 Notodden	 2A
2	 0811	 Siljan	 2A
2	 0817	 Drangedal	 2A
2	 0822	 Sauherad	 2A
2	 0906	 Arendal	 2A
7	 0912	 Vegårshei	 9A
2	 0914	 Tvedestrand	 2A
2	 0919	 Froland	 2A
2	 1106	 Haugesund	 9A
2	 1149	 Karmøy	 2A
2	 0827	 Hj artdal	 1B
2	 1228	 Odda	 1B
2	 1401	 Flora	 1B
2	 1430	 Gaular	 1B
2	 1431	 Jølster	 1B
2	 1432	 Førde	 1B
2	 1433	 Naustdal	 1B
2	 1519	 Volda	 1B
2	 1520	 Orsta	 1B
2	 1703	 Namsos	 1B
2	 1724	 Verran	 1B
2	 1725	 Namdalseid	 1B
2	 1744	 Overhalla	 1B
2	 1812	 Somna	 1B
2	 1813	 Brønnøy	 1B
2	 1820	 Alstahaug	 1B
7	 1822	 Leirfjord	 1B
2	 1824	 Vefsn	 1B
2	 1840	 Saltdal	 1B
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2	 1841	 Fauske	 1B
2	 1845 vv .S oadrdgfasoon	

1B
l d	 1B

2	 1865
2	 2003	 1B
9	 2004	 Hammerfest	 1B
2	 2012	 Alta	 1B
9	 0402	 Kongsvinger	 lA
9	 0420	 Eidskog	IA
9	 0423	 Grue	 1 A
2	 0425	Åsnes	 lA
7	 0426	 Våler	 1A
2	 0429	 Amot	 1 A
2	 0911	 Gjerstad	 IA
2	 1004	 Flekkefjord	 1 A
2	 1032	 Lyngdal	IA
2	 1037	 Kvinesdal	 lA
9	 1101	 Eigersund	 1 A
9	 1111	 Sokndal	 lA
9	 1112	 Lund	IA
9	 1221	 Stord	IA
9	 1235	 Voss	 IA
/	 1613	 Snillfjord	 IA
9	 1622	 Agdenes	 IA
2	 1636	 Meldal	 lA
2	 1702	 Steinkjer	 lA
2	 1721	 Verdal	 1 A
2	 1729	 Inderøy	 IA
1	 0428	 Trysil	 OB
1	 0430	 Stor-Elvdal	 OB
1	 0432	 Rendalen	 OB
1	 0434	 Engerdal	 OB
1	 0436	 Tolga	 OB
1	 0437	 Tynset	 OB
1	 0438	 Alvdal	 OB
1	 0439	 Folldal	 OB
1	 0441	 Os	 OB
1	 0511	 Dovre	 OB
1	 0512	Lesja	OB
1	 0513	 Skjåk	 OB
1	 0514	 Lom	 OB
1	 0515	 Vågå	 OB
1	 0516	 Nord-Fron	 OB
1	 0517	 Sel	 OB
1	 0519	 Sor-Fron	 OB
1	 0540	 Sør-Aurdal	 OB
1	 0541	 Etnedal	 OB
1	 0542	 Nord-Aurdal	 OB
1	 0543	 Vestre Slidre	 OB
1	 0544 	øystre Slidre	 OB
1	 0545	 Vang	 OB
1	 0616	 Nes	 OB
1	 0617	 Gol	 OB
1	 0618	 Hemsedal	 OB
1	 0619	 Ål	 OB



I 04

1	 0620	 Hol
	

OB
1	 0633	 Nore og Uvdal

	
OB

1	 0828	 Seljord
	

OB
1	 0829	 Kviteseid

	
OB

I	 0830	 Nissedal
	

OB
l	 0831	 Fyresdal

	
OB

1	 0833	 Tokke
	

OB
1	 0834	 Vinje

	
OB

1	 0929	 Åmli
	

OB
1	 0940	 Valle

	
OB

1	 0941	 Bykle
	

OB
1	 1134	 Suldal

	
OB

1	 1135	 Sauda
	

OB
1	 1151	 Utsira

	
OB

1	 1154	 Vindafjord
	

OB
1	 1211	 Etne

	
OB

1	 1214	 Ølen
	

OB
1	 1224	 Kvinnherad

	
OB

1	 1227	 Jondal
	

OB
1	 1231	 Ullensvang

	
OB

1	 1232	 Eidfjord
	

OB
1	 1233	 Ulvik

	
OB

1	 1234	 Granvin
	

OB
1	 1252	 Modalen

	
OB

1	 1265	 Fedje
	

OB
1	 1266	 Masfj orden

	
OB

1	 1411	 Gulen
	

OB
1	 1412	 Solund

	
OB

1	 1413	 Hyllestad
	

OB
1	 1416	 Høyanger

	
OB

1	 1417	 Vik
	

OB
1	 1418	 Balestrand

	
OB

1	 1419	 Leikanger
	

OB
1	 1420	 Sogndal

	
OB

1	 1421	 Aurland
	

OB
1	 1422	 Lærdal

	
OB

1	 1424	 Årdal
	

OB
1	 1426	 Luster

	
OB

1	 1428	 Askvoll
	

OB
1	 1429	 Fjaler

	
OB

1	 1438	 Bremanger
	

OB
1	 1439	 Vågsøy

	
OB

1	 1441	 Selje
	

OB
1	 1443	 Eid

	
OB

1	 1444	 Hornindal
	

OB
1	 1445	 Gloppen

	
OB

1	 1449	 Stryn
	

OB
1	 1511	 Vanylven

	
OB

1	 1514	 Sande
	

OB
1	 1515	 Herøy

	
OB

1	 1524	 Norddal
	

OB
1	 1525	 Stranda

	
OB

1	 1526	 Stordal
	

OB
1	 1539	 Rauma

	
OB
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I	 1545	 Midsund
1	 1546	 Sandøy
1	 1560	 Tingvoll
1	 1563	 Sunndal
1	 1569	 Aure
1	 1571	 Halsa
1	 1573	 Smøla
1	 1617	 Hitra
1	 1620	 Frøya
1	 1630	 Afj ord
1	 1632	 Roan
1	 1633	 Osen
1	 1640	 Røros
1	 1665	 Tydal
1	 1723	 Mosvik
1	 1736	 Snåsa
1	 1738	 Lierne
1	 1739	 Røyrvik
1	 1740	 Namsskogan
1	 1742	 Grong
1	 1743	 Høylandet
1	 1748	 Fosnes
1	 1749	 Flatanger
1	 1750	 Vikna
1	 1751	 Nærøy
1	 1755	 Leka
1	 1811	 Bindal
1	 1815	 Vega
1	 1816	 Vevelstad
1	 1818	 Herøy
1	 1825	 Grane
1	 1826	 Hattfjelldal
1	 1827	 Dønna
1	 1828	 Nesna
1	 1834	 Lurøy
1	 1835	 Træna
1	 1836	 Rødøy
1	 1837	 Meløy
1	 1838	 Gildeskål
1	 1839	 Beiarn
1	 1842	 Skjerstad
1	 1848	 Steigen
1	 1849	 Hamarøy
1	 1850	 Tysfjord
1	 1851	 Lødingen
1	 1853	 Evenes
1	 1854	 Ballangen
1	 1856	 Røst
1	 1857	 Værøy
1	 1859	 Flakstad
1	 1860	 Vestvågøy
1	 1866	 Hadsel
1	 1867	 Bø
1	 1868	 Øksnes
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1	 1870	 Sortland	 OB
1	 1871	 Andøy	 OB
1	 1874	 Moskenes	 OB
1	 1915	Bjarkøy	OB
1	 1917	 Ibestad	 OB
1	 1919	 Gratangen	 OB
1	 1920	 Lavangen	 OB
1	 1922	 Bardu	 OB
1	 1923	 Salangen	 OB
1	 1924	 Målselv	 OB
1	 1927	 Tranøy	 OB
1	 1928	 Torsken	 OB
1	 1929	 Berg	 OB
1	 1940	Kåfjord - Gaivuotna	 OB
1	 1941	 Skjervøy	 OB
1	 1942	 Nordreisa	 OB
1	 1943	Kvænangen	OB
1	 2002	 Vardø	 OB
1	 2011	 Guovdageaidnu-Kautokeino	 OB
1	 2014	 Loppa	 OB
1	 2015	 Hasvik	 OB
1	 2017	 Kvalsund	 OB
1	 2018	 Måsøy	 OB
1	 2019	 Nordkapp	 OB
1	 2020	 Porsanger	 OB
1	 2021	 Karasjohka-Karasjok	 OB
1	 2022	 Lebesby	 OB
1	 2023	 Gamvik	 OB
1	 2024	 Berlevåg	 OB
1	 2025	 Deatnu - Tana	 OB
1	 2027	 Unjarga-Nesseby	 OB
1	 2028	Båtsfjord	 OB
1	 2030	 Sør-Varanger	 OB
1	 0121	 Romskog	 OA
1	 0615	 Flå	 OA
1	 0621	 Sigdal	 OA
1	 0821	 BO	 OA
1	 0826	 Tinn	 OA
1	 0938	 Bygland	 OA
1	 1003	 Farsund	 OA
1	 1026	 Åseral	 OA
1	 1034	 Hægebostad	 OA
1	 1046	 Sirdal	 OA
1	 1133	 Hjelmeland	 OA
1	 1144	 Kvitsøy	 OA
1	 1219	 Bømlo	 OA
1	 1222	 Fitjar	 OA
1	 1223	 Tysnes	 OA
1	 1238	 Kvarn	 OA
1	 1244	 Austevoll	 OA
1	 1264	 Austrheim	 OA
1	 1566	 Surnadal	 OA
1	 1567	 Rindal	 OA
1	 1612	 Hemne	 OA
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I	 1621	 Ørland
	

OA
1	 1627	 Bjugn

	
OA

I	 1634	 Oppdal
	

OA
1	 1635	 Rennebu

	
OA

1	 1644	 Holtålen
	

OA
1	 1711	 Meråker

	
OA

1	 1717	 Frosta
	

OA
1	 1718	 Leksvik

	
OA

1	 1925	 Sørreisa
	

OA
1	 1926	 Dyrøy

	
OA

1	 1931	 Lenvik
	

OA
1	 1933	 Balsfjord

	
OA

1	 1938	 Lyngen
	

OA
1	 1939	 Storfjord

	
OA

Sum befolkning 1.1.97
494793
602057
2653834
642030

1) Standard for kommuneklassifisering 1994, NOS C192, Statistisk sentralbyrå.
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Vedlegg 2

Norge delt opp i 14 sentralitetsniviier.

Sentralitetskode Navn på sentratitetsnivA

110	 Periferi , Østlandet
120	 Periferi, Sørlandet
130	 Periferi, Vestlandet
140	 Periferi, Midt-Norge
150	 Periferi, Nord-Norge
210	 By/tett (sentrale kommuner), Østlandet
220	 By/tett (sentrale kommuner), Sørlandet
230	 By/tett (sentrale kommuner), Vestlandet
240	 By/tett (sentrale kommuner), Midt-Norge
250	 By/tett (sentrale kommuner), Nord-Norge
310	 Oslo kommune
331	 Bergen kommune
332	 Stavanger kommune
340	 Trondheim kommune

Kommunenr. Kommunenavn
	

Sentralitetskode

0121	 Rømskog
	

110
0428	 Trysil
	

110
0430	 Stor-Elvdal
	

110
0432	 Rendalen
	

110
0434	 Engerdal
	

110
0436	 Tolga
	

110
0437	 Tynset
	

110
0438	 Alvdal
	

110
0439	 Folldal
	

110
0441	 Os
	

110
0511	 Dovre
	

110
0512	 Lesja
	

110
0513	 Skjåk
	

110
0514	 Lom
	

110
0515	 Vågå
	

110
0516	 Nord-Fron
	

110
0517	 Sel
	

110
0519	 Sør-Fron
	

110
0540	 Sør-Aurdal
	

110
0541	 Etnedal
	

110
0542	 Nord-Aurdal
	

110
0543	 Vestre Slidre

	
110

0544	 Øystre Slidre
	

110
0545	 Vang
	

110



0615	 Flå	 110
0616	 Nes	 110
0617	 Gol	 110
0618	 Hemsedal	 110
0619	 Ål	 110
0620	 Hol	 110
0621	 Sigdal	 110
0633	 Nore og Uvdal	 110
0821	 BO	 110
0826	 Tinn	 110
0828	 Seljord	 110
0829	 Kviteseid	 110
0830	 Nissedal	 110
0831	 Fyresdal	 110
0833	 Tokke	 110
0834	 Vinje	 110
0929	 Åmli	 120
0938	 Bygland	 120
0940	 Valle	 120
0941	 Bykle	 120
1003	 Farsund	 120
1026	 Åseral	 120
1034	 Hægebostad	 120
1046	 Sirdal	 120
1133	 Hjelmeland	 130
1134	 Suldal	 130
1135	 Sauda	 130
1144	 Kvitsøy	 130
1151	 Utsira	 130
1154	 Vindafjord	 130
1211	 Etne	 130
1214	 Ølen	 130
1219	 Bømlo	 130
1222	 Fitjar	 130
1223	 Tysnes	 130
1224	 Kvinnherad	 130
1227	 Jondal	 130
1231	 Ullensvang	 130
1232	 Eidfjord	 130
1233	 Ulvik	 130
1234	 Granvin	 130
1238	 Kvarn	 130
1244	 Austevoll	 130
1252	 Modalen	 130
1264	 Austrheim	 130
1265	 Fedje	 130
1266	 Masfj orden	 130
1411	 Gulen	 130
1412	 Solund	 130



I 10

1413	 Hyllestad	 130
1416	 Høyanger	 130
1417	 Vik	 130
1418	 Balestrand	 130
1419	 Leikanger	 130
1420	 Sogndal	 130
1421 	 Aurland	 130
1422	 Lærdal	 130
1424	 Årdal	 130
1426	 Luster	 130
1428	 Askvoll	 130
1429	 Fjaler	 130
1438	 Bremanger	 130
1439	 Vågsøy	 130
1441	 Selje	 130
1443	 Eid	 130
1444	 Hornindal	 130
1445	 Gloppen	 130
1449	 Stryn	 130
1511	 Vanylven	 130
1514	 Sande	 130
1515	 Herøy	 130
1524	 Norddal	 130
1525	 Stranda	 130
1526	 Stordal	 130
1539	 Rauma	 130
1545	 Midsund	 130
1546	 Sandøy	 130
1560	 Tingvoll	 130
1563	 Sunndal	 130
1566	 Surnadal	 130
1567	 Rindal	 130
1569	 Aure	 130
1571	 Halsa	 130
1573	 Smøla	 130
1612	 Hemne	 140
1617	 Hitra	 140
1620	 Frøya	 140
1621	 Ørland	 140
1627	 Bjugn	 140
1630 	Åfjord	 140
1632	 Roan	 140
1633	 Osen	 140
1634	 Oppdal	 140
1635	 Rennebu	 140
1640	 Røros	 140
1644	 Holtålen	 140
1665	 Tydal	 140
1711	 Meråker	 140
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1717	 Frosta
	

140
1718	 Leksvik
	

140
1723	 Mosvik
	

140
1736	 Snåsa
	

140
1738	 Lierne
	

140
1739	 Røyrvik
	

140
1740	 Namsskogan
	

140
1742	 Grong
	

140
1743	 Høylandet
	

140
1748	 Fosnes
	

140
1749	 Flatanger
	

140
1750	 Vikna
	

140
1751	 Nærøy
	

1 40
1755	 Leka
	

140
1811	 Bindal
	

150
1815	 Vega
	

150
1816	 Vevelstad
	

150
1818	 Herøy
	

150
1825	 Grane
	

150
1826	 Hattfjelldal
	

150
1827	 Dønna
	

150
1828	 Nesna
	

150
1834	 Lurøy
	

150
1835	 Træna
	

150
1836	 Rødøy
	

150
1837	 Meløy
	

150
1838	 Gildeskål
	

150
1839	 Beiarn
	

150
1842	 Skjerstad
	

150
1848	 Steigen
	

150
1849	 Hamarøy
	

150
1850	 Tysfjord
	

150
1851	 Lødingen
	

150
1853	 Evenes
	

150
1854	 Ballangen
	

150
1856	 Røst
	

150
1857	 Værøy
	

150
1859	 Flakstad
	

150
1860	 Vestvågøy
	

150
1866	 Hadsel
	

150
1867	 BO
	

150
1868	 Øksnes
	

150
1 870	 Sortland
	

150
1871	 Andøy
	

150
1874	 Moskenes
	

150
1915	 Bjarkøy
	

150
1917	 Ibestad
	

150
1919	 Gratangen
	

150
1920	 Lavangen
	

150
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1922	 Bardu	 150
1923	 Salangen	 150
1924	 Målselv	 150
1925	 Sørreisa	 150
1926	 Dyrøy	 150
1927	 Tranøy	 150
1928	 Torsken	 150
1929	 Berg	 150
1931	 Lenvik	 150
1933	 Balsfjord	 150
1938	 Lyngen	 150
1939	 Storfjord	 150
1940	 Kåfjord Gaivuotna	 150
1941	 Skjervøy	 150
1942	 Nordreisa	 150
1943	 Kvænangen	 150
2002	 Vard0	 150
2011	 Guovdageaidnu-Kautokeino	 150
2014	 Loppa	 150
2015	 Hasvik	 150
2017	 Kvalsund	 150
2018	 Måsøy	 150
2019	 Nordkapp	 150
2020	 Porsanger	 150
2021	 Karasjohka-Karasjok	 150
2022	 Lebesby	 150
2023	 Gamvik	 150
2024	 Berlevåg	 150
2025	 Deatnu Tana	 150
2027	 Unjarga-Nesseby	 150
2028	Båtsfjord	 150
2030	 Sor-Varanger	 150
0101	 Halden	 210
0105	 Sarpsborg	 210
0106	 Fredrikstad	 210
0111	 Hvaler	 210
0118	 Aremark	 210
0119	 Marker	 210
0128	 Rakkestad	 210
0402	 Kongsvinger	 210
0403	 Hamar	 210
0412	 Ringsaker	 210
0415	 Løten	 210
0417	 Stange	 210
0418	 Nord-Odal	 210
0420	 Eidskog	 210
0423	 Grue	 210
0425	 Åsnes	 210
0426	 Våler	 210
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0427	 Elverum	 210
0429	 Åmot	 210
0501	 Lillehammer	 210
0502	 Gjøvik	 210
0520	 Ringebu	 210
0521	 øyer	 210
0522	 Gausdal	 210
0528	 østre Toten	 210
0529	 Vestre Toten	 210
0536	 Søndre Land	 210
0538	 Nordre Land	 210
0622	 Krødsherad	 210
0631	 Flesberg	 210
0632	 Rollag	 210
0701	 Borre	 210
0704	 Tønsberg	 210
0706	 Sandefjord	 210
0709	 Larvik	 210
0716	 Våle	 210
0718	 Ramnes	 210
0719	 Andebu	 210
0720	 Stokke	 210
0722	 Nøtterøy	 210
0723	 Tjøme	 210
0728	 Lardal	 210
0805	 Porsgrunn	 210
0806	 Skien	 210
0807	 Notodden	 210
0811	 Siljan	 210
0814	 Bamble	 210
0815	 Kragerø	 210
0817	 Drangedal	 210
0819	 Nome	 210
0822	 Sauherad	 210
0827	 Hjartdal	 210
0901	 Risør	 220
0906	 Arendal	 220
0911	 Gjerstad	 220
0912	 Vegårshei	 220
0914	 Tvedestrand	 220
0919	 Froland	 220
1004	 Flekkefjord	 220
1032	 Lyngdal	 220
1037	 Kvinesdal	 220
1101	 Eigersund	 230
1106	 Haugesund	 230
1111	 Sokndal	 230
1112	 Lund	 230
1146	 Tysvær	 230



1149	 Karmøy	 230
1216	 Sveio	 230
1221	 Stord	 230
1228	 Odda	 230
1235	 Voss	 230
1401	 Flora	 230
1430	 Gaular	 230
1431	Jølster	 230
1432	 Førde	 230
1433	 Naustdal	 230
1502	 Molde	 230
1503	 Kristiansund	 230
1504	 Ålesund	 230
1516	 Ulstein	 230
1517	 Hareid	 230
1519	 Volda	 230
1520	 Ørsta	 230
1523	 Orskog	 230
1528	 Sykkylven	 230
1529	 Skodje	 230
1531	 Sula	 230
1532	 Giske	 230
1534	 Haram	 230
1535	 Vestnes	 230
1543	 Nesset	 230
1547	 Aukra	 230
1548	Fræna	 230
1551	 Eide	 230
1554	 Averøy	 230
1556	 Frei	 230
1557	 Gjemnes	 230
1572	 Tustna	 230
1613	 Snillfjord	 240
1622	 Agdenes	 240
1636	 Meldal	 240
1702	 Steinkjer	 240
1703	 Namsos 	2 40
1721	 Verdal	 240
1724	 Verran	 240
1725	 Namdalseid	 240
1729	 Inderøy	 240
1744	 Overhalla	 240
1804	 Bodø	 250
1805	 Narvik	 250
1812	 Somna	 250
1813	 Brønnøy	 250
1820	 Al stahaug	 250
1822	 Leirfjord	 250
1824	 Vefsn	 250
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1832	 Hemnes	 250
1833	 Rana	 250
1840	 Saltdal	 250
1841	 Fauske	 250
1845	 Sørfold	 250
1852	 Tjeldsund	 250
1865	 Vågan	 250
1901	 Harstad	 250
1911	 Kvæfjord	 150
1913	Skånland	 250
2003	 Vads0	 150
2004	 Hammerfest	 250
2012	 Alta	 250
0104	 Moss	 210
0122	 Trøgstad	 210
0123	 Spydeberg	 210
0124	 Askim	 210
0125	 Eidsberg	 210
0127	 Skiptvet	 210
0135	 Råde	 210
0136	 Rygge	 210
0137	 Våler	 210
0138	 Hobøl	 210
0211	 Vestby	 110
0213	 Ski	 110
0214	 As	 210
0215	 Frogn	 210
0216	 Nesodden	 210
0217	 Oppegård	 210
0219	 Bærum	 210
0220	 Asker	 210
0221	 Aurskog-Holand	 210
0226	 Sørum	 210
0227	 Fet	 210
0228	 Rælingen	 210
0229	 Enebakk	 210
0230	 Lørenskog	 210
0231	 Skedsmo	 210
0233	 Nittedal	 210
0234	 Gjerdrum	 210
0235	 Ullensaker	 210
0236	 Nes	 210
0237	 Eidsvoll	 210
0238	 Nannestad	 210
0239	 Hurdal	 210
0301	 Oslo	 310
0419	 Sør-Odal	 210
0532	 Jevnaker	 210
0533	 Lunner	 210
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0534	 Gran	 210
0602	 Drammen	 210
0604	 Kongsberg	 210
0605	 Ringerike	 210
0612	 Hole	 210
0623	 Modum	 210
0624	 Ovre Eiker	 210
0625	 Nedre Eiker	 210
0626	 Lier	 210
0627	 Røyken	 210
0628	 Hurum	 210
0702	 Holmestrand	 210
0711	 Svelvik	 210
0713	 Sande	 210
0714	 Hof	 210
0904	 Grimstad	 770
0926	 Lillesand	 220
0928	 Birkenes	 220
0935	 Iveland	 220
0937	 Evje og Hornnes	 220
1001	 Kristiansand	 220
1002	 Mandal	 220
1014	 Vennesla	 220
1017	 Songdalen	 220
1018	 Søgne	 220
1021	 Marnardal	 770
1027	 Audnedal	 220
1029	 Lindesnes	 220
1201	 Bergen	 331
1241	 Fusa	 230
1242	 Samnanger	 730
1243	 Os	 230
1245	 Sund	 230
1246	Fjell	 230
1247	 Askøy	 230
1251	 Vaksdal	 230
1253	 Osterøy	 230
1256	 Meland	 230
1259	øygarden	 230
1260	 Radøy	 230
1263	 Lindås	 230
1102	 Sandnes	 230
1103	 Stavanger	 332
1114	 Bjerkreim	 230
1119	 Hå	 230
1120	 Klepp	 230
1121	 Time	 230
1122	 Gjesdal	 230
1124	 Sola	 230
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1127
	

Randaberg
	

230
1129
	

Forsand
	

230
1130
	

Strand
	

230
1141
	

Finnøy
	

230
1142
	

Rennesøy
	

230
1145
	

Bokn
	

230
1601
	

Trondheim
	

340
1624
	

Rissa
	

240
1638
	

Orkdal
	

240
1648
	

Midtre Gauldal
	

240
1653
	

Melhus
	

240
1657
	

Skaun
	

240
1662
	

Klæbu
	

240
1663
	

Malvik
	

240
1664
	

Selbu
	

240
1714
	

Stjørdal
	

240
1719
	

Levanger
	

240
1902
	

Tromsø
	

250
1936
	

Karlsøy
	

250
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